

Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград
РП-005-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1494,22170 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,38707 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 292,48478 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Віконні прорізи (демонтаж)									
		Віконні прорізи (демонтаж)									
		=====									
1	КР6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,2128	<u>4044,73</u>	<u>151,29</u>	860,72	828,52	<u>32,20</u>	<u>56.8800</u>	<u>12.1</u>
					3893,44	138,62			29,50	1,6317	0,35
2	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,09	<u>12323,83</u>	<u>1193,12</u>	1109,14	1001,76	<u>107,38</u>	<u>159.5800</u>	<u>14.36</u>
					11130,71	339,63			30,57	3,7761	0,34
3	КР6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,0313	<u>8313,82</u>	<u>97,77</u>	260,22	257,16	<u>3,06</u>	<u>120.0300</u>	<u>3.76</u>
					8216,05	89,59			2,80	1,0545	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
4	КР20-12-1 к дем.=0,7	Демонтаж дрібних металокопструкцій віконних ґрат вагою до 0,1 т	1т	0,2823	<u>8533.06</u> 5737,76	<u>2795.30</u> 390,25	2408,88	1619,77	<u>789.11</u> 110,17	<u>62.0970</u> 3,7222	<u>17.53</u> 1,05		
5	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,2823	<u>3527.14</u> -	<u>-</u> -	995,71	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
Разом прямі витрати по розділу 1							4638,96	3707,21	<u>931.75</u> 173,04		<u>47.75</u> 1,77		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							4638,96		3880,25	2211,75	5,93	759,14	6850,71
----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----							995,71						
Всього по розділу 1							6850,71						
Розділ 2. Прорізи віконні													
Прорізи віконні =====													
6	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін (прорізів) в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	0,32	<u>437.34</u> 373,85	<u>49.68</u> 24,03	139,95	119,63	<u>15.90</u> 7,69	<u>4.9900</u> 0,2601	<u>1.6</u> 0,08		
7	С1427-11823 варіант 1	Газобетон UDK Block	м3	0,3168	<u>3544.83</u> -	<u>-</u> -	1123,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
8	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,001142	<u>48273.37</u> 4	<u>-</u> -	55,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
9	С111-2010-1 варіант 1	Клеюча суміш UDK (мішок 25кг)	кг	8	<u>6.99</u> -	<u>-</u> -	55,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
10	КБ10-20-2 Н2;Н5=1,15	Заповнення внутрішніх віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0186	<u>15628.73</u> 14605,03	<u>943.83</u> 652,03	290,69	271,65	<u>17.56</u> 12,13	<u>171.9250</u> 7,4584	<u>3.2</u> 0,14		
11	& С1545-44- 121 варіант 2	Дюбель-шурупи 100x10 мм	шт	9	<u>1.57</u> -	<u>-</u> -	14,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& С111-1614-2-Ф варіант 1	Силикон (герметік)	л	0,28	<u>192.90</u> -	- -	54,01	-	- -	- -	- -
13	& С111-196-1-62 варіант 4	Піна монтажна	л	0,7	<u>335.02</u> -	- -	234,51	-	- -	- -	- -
14	КБ10-20-3 Н2;Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1777	<u>11912.62</u> 11073,44	<u>785.35</u> 542,55	2116,87	1967,75	<u>139.56</u> 96,41	<u>130.3525</u> 6,2061	<u>23.16</u> 1,1
15	& С1545-44-121 варіант 2	Дюбель-шурупи 100х10 мм	шт	69	<u>1.57</u> -	- -	108,33	-	- -	- -	- -
16	& С111-1614-2-Ф варіант 1	Силикон (герметік)	л	2,09	<u>192.90</u> -	- -	403,16	-	- -	- -	- -
17	& С111-196-1-62 варіант 4	Піна монтажна	л	5,23	<u>335.02</u> -	- -	1752,15	-	- -	- -	- -
18	& С123-198-19А варіант 2	Блоки віконні металопластикові, відкр., двокамерний склопакет, п`яти камерний профіль з опором теплопередачі не менше $R_{min}=0,9\text{м}^2\text{К/Вт}$, у комплекті з москітними сітками та фурнітурою	м2	19,63	<u>8744.89</u> -	- -	171662,19	-	- -	- -	- -
19	& С111-1679-4-Ц3	Ущільнювач ПСУЛ	м/п	33,57	<u>12.00</u> -	- -	402,84	-	- -	- -	- -
20	& С111-1679-4-Ц2 варіант 1	Стрічка пароізоляційна внутрішня	м/п	33,57	<u>31.12</u> -	- -	1044,70	-	- -	- -	- -
21	& С111-1679-4-Ц2 варіант 2	Стрічка пароізоляційна зовнішня	м/п	14,21	<u>14.54</u> -	- -	206,61	-	- -	- -	- -
22	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,0497	<u>13960.31</u> 5208,53	<u>110.12</u> 100,90	693,83	258,86	<u>5.47</u> 5,01	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>3.55</u> 0,06
23	КР7-17-9 Н1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50мм	100м2	0,0497	<u>14077.98</u> 946,21	<u>172.91</u> 158,42	699,68	47,03	<u>8.59</u> 7,87	<u>12.9600</u> 1,8648	<u>0.64</u> 0,09
24	КБ10-25-3 Н2;Н5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,1491	<u>2856.57</u> 2715,70	<u>140.87</u> 97,32	425,91	404,91	<u>21.00</u> 14,51	<u>36.2480</u> 1,1132	<u>5.4</u> 0,17
25	& С111-196-1-62 варіант 4	Піна монтажна	л	1,97	<u>335.02</u> -	- -	659,99	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& С123-387-36 варіант 3	Доски підвіконні ПВХ, ширина 250 мм	м	15,21	<u>294,43</u>	-	4478,28	-	-	-	-
27	& С123-388-3 варіант 1	Заглушка к підвіконню ПВХ	шт	14	<u>29,13</u>	-	407,82	-	-	-	-
28	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,1491	<u>2137,19</u>	<u>91,87</u>	318,66	304,96	<u>13,70</u>	<u>27,3000</u>	<u>4,07</u>
29	& С117-5-10 варіант 2	Відливи підвіконні, шириной 150 мм	м	15,46	<u>109,40</u>	-	1691,32	-	-	-	-
30	& С111-1614-3Г варіант 1	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51 600мл сірий	шт	7	<u>245,30</u>	-	1717,10	-	-	-	-
31	& С111-1478-52 варіант 1	Саморізи	шт	52	<u>0,35</u>	-	18,20	-	-	-	-
32	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій віконних грат, вагою до 0,1 т	1т	0,26528	<u>13276,74</u>	<u>3993,29</u>	3522,05	2174,45	<u>1059,34</u>	<u>88,7100</u>	<u>23,53</u>
33	& С130-604-3А варіант 2	Грати віконні декоративні, що відкриваються, у комплекті з замком (індивідуального виготовлення)	м2	19,65	<u>1281,90</u>	-	25189,34	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							219486,39	5549,24	<u>1281,12</u>		<u>65,15</u>
Разом будівельні роботи, грн.							219486,39				<u>3,16</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							212656,03				
всього заробітна плата, грн.							5850,22				
Загальновиробничі витрати, грн.							3167,12				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1047,21				
Всього будівельні роботи, грн.							222653,51				

Всього по розділу 2							222653,51				
Розділ 3. Зовнішні віконні укоси											
Зовнішні віконні укоси											
=====											
34	КР11-52-1	Перетирання штукатурки	100м2	0,0166	<u>2999,26</u>	<u>2,06</u>	49,79	48,39	<u>0,03</u>	<u>39,9300</u>	<u>0,66</u>
					2915,29	1,89			0,03	0,0222	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КР12-66-1	Нанесення бетонконтакту на укosi	100м2	0,0331	<u>537,82</u>	-	17,80	17,80	-	<u>8,0900</u>	<u>0,27</u>
					537,82	-			-	-	-
36	С111-1626-1	Бетонконтакт Ceresit СТ 19 (або аналог)	кг	2,32	<u>102,92</u>	-	238,77	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
37	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,0456	<u>26845,53</u>	<u>170,85</u>	1224,16	597,80	<u>7,79</u>	<u>166.6400</u>	<u>7,6</u>
					13109,57	156,54			7,14	1,8426	0,08
38	С111-874	Сітка дротяна 3Вр 50х50мм	м2	4,9248	<u>236,87</u>	-	1166,54	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	КБ15-182-1	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0456	<u>8058,12</u>	<u>4,73</u>	367,45	313,21	<u>0,22</u>	<u>88.3430</u>	<u>4,03</u>
	Н2;Н5=1,15				6868,67	4,34			0,20	0,0511	-
40	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	8,208	<u>16,83</u>	-	138,14	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	КР12-49-7	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,0456	<u>10625,84</u>	<u>1,03</u>	484,54	466,04	<u>0,05</u>	<u>118.5900</u>	<u>5,41</u>
					10220,09	0,94			0,04	0,0111	-
42	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	2,8728	<u>197,32</u>	-	566,86	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,3357	<u>1950,16</u>	-	654,67	654,67	-	<u>23.3105</u>	<u>7,83</u>
	Н2;Н5=1,15				1950,16	-			-	-	-
44	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	35,2485	<u>4,42</u>	-	155,80	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					5064,52	2097,91	<u>8,09</u>		<u>25,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5064,52		7,41		0,08
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2958,52				
		всього заробітна плата, грн.					2105,32				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1173,85				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					396,68				
		Всього будівельні роботи, грн.					6238,37				

		Всього по розділу 3					6238,37				
		Розділ 4. Дверні прорізи (демонтаж)									
		Дверні прорізи (демонтаж)									
		=====									
45	КР6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,2008	<u>450,74</u>	-	90,51	90,51	-	<u>6.6500</u>	<u>1,34</u>
					450,74	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,1046	<u>3028,41</u>	-	316,77	316,77	-	<u>44.6800</u>	<u>4.67</u>
					3028,41	-			-	-	-
47	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	<u>14130,66</u>	<u>1270,85</u>	847,84	771,59	<u>76,25</u>	<u>184.3700</u>	<u>11,06</u>
					12859,81	361,76			21,71	4,0221	0,24
48	КБ10-96-2	Демонтаж металевих дверних блоків	100м2	0,0561	<u>9894,38</u>	<u>694,87</u>	555,07	516,09	<u>38,98</u>	<u>108.2932</u>	<u>6,08</u>
					9199,51	171,05			9,60	1,6146	0,09
49	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,1084	<u>3527,14</u>	-	382,34	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					1810,19	1694,96	<u>115,23</u>		<u>23,15</u>
									31,31		0,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1810,19	1726,27	1022,11		
								2,82			
								359,89			
								2832,30			

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					382,34				

		Всього по розділу 4					2832,30				
		Розділ 5. Дверні прорізи (монтаж)									
		Дверні прорізи (монтаж)									
		=====									
50	КБ8-22-1	Мурування зовнішніх стін (прорізів) в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків	1 м3	0,66	<u>437,34</u>	<u>49,68</u>	288,64	246,74	<u>32,79</u>	<u>4.9900</u>	<u>3,29</u>
					373,85	24,03			15,86	0,2601	0,17
51	С1427-11823 варіант 1	Газобетон UDK Block	м3	0,6534	<u>3544,83</u>	-	2316,19	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,002187	<u>48273,37</u>	-	105,62	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	С111-2010-1 варіант 1	Клеюча суміш UDK (мішок 25кг)	кг	16,5	<u>6,99</u>	-	115,34	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	КБ10-96-2 Н2:Н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0221	<u>24735,95</u>	<u>1737,18</u>	546,66	508,27	<u>38,39</u>	<u>270.7330</u>	<u>5,98</u>
					22998,77	427,63			9,45	4,0365	0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& С123-200-71 варіант 11	Блоки дверні металеві, утепленні, розміром 2100(Н)х1050 мм	шт	1	<u>20524,79</u> -	- -	20524,79	-	- -	- -	- -
56	КБ10-20-4 Н2;Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0745	<u>9109,34</u> 8467,01	<u>614,55</u> 424,55	678,65	630,79	<u>45,78</u> 31,63	<u>99.6705</u> 4,8563	<u>7.43</u> 0,36
57	& С1545-44-121 варіант 2	Дюбель-шурупи 100х10 мм	шт	20	<u>1,57</u> -	- -	31,40	-	- -	- -	- -
58	& С111-1614-2-Ф варіант 1	Силикон (герметік)	л	0,73	<u>192,90</u> -	- -	140,82	-	- -	- -	- -
59	& С111-196-1-62 варіант 4	Піна монтажна	л	1,6	<u>335,02</u> -	- -	536,03	-	- -	- -	- -
60	& С121-158-716-4 варіант 2	Конструкція із металопластикових профілів та склоблоків, розмір 2980х2500(Н)мм, з дверима	м2	7,45	<u>9578,41</u> -	- -	71359,15	-	- -	- -	- -
61	КБ10-28-4 Н2;Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	5	<u>452,43</u> 452,43	- -	2262,15	2262,15	- -	<u>5.8190</u> -	<u>29.1</u> -
62	& С123-219-2 варіант 1	Блоки дверні МДФ глухі у комплекті з фурнітурою та лиштвою	м2	10,23	<u>7881,61</u> -	- -	80628,87	-	- -	- -	- -
63	& С111-196-1-62 варіант 5	Піна монтажна	л	2,625	<u>335,02</u> -	- -	879,43	-	- -	- -	- -
64	& С1545-44-3 варіант 3	Дюбель-шуруп з пластмасовими пробками (150 мм)	шт	40	<u>5,51</u> -	- -	220,40	-	- -	- -	- -
65	КМ8-539-1	Установлення доводчиків дверних накладних	шт	4	<u>160,48</u> 127,36	<u>12,74</u> 3,57	641,92	509,44	<u>50,96</u> 14,28	<u>1.6000</u> 0,0403	<u>6.4</u> 0,16
66	& С123-200-55 варіант 1	Самозачиняючий пристрій, доводчик	шт	4	<u>2592,25</u> -	- -	10369,00	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					191645,06	4157,39	<u>167,92</u> 71,22		<u>52,2</u> 0,78
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					191645,06				
							187319,75				
							4228,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2361,64 6,21 792,85 194006,70				

		Всього по розділу 5					194006,70				
		Розділ 6. Монтаж рами посилення Р-1, Р-2 та перемички Пр-1 в прим. №5 Монтаж рами посилення Р-1, Р-2 та перемички Пр-1 в прим. №5 =====									
67	КР20-1-1	Установлення дерев'яного розвантажувального стояка при ремонті конструкцій	100м	0,5904	<u>6689.49</u> 6297,03	<u>47.34</u> 43,38	3949,47	3717,77	<u>27.95</u> 25,61	<u>90.2800</u> 0,5106	<u>53.3</u> 0,3
68	С112-62 варіант 2	Брус з хвойних порід, 8x40мм	м3	0,0768	<u>17363.93</u> -	- -	1333,55	-	- -	- -	- -
69	С112-62 варіант 1	Брус з хвойних порід, 120x120мм	м3	0,232	<u>17363.93</u> -	- -	4028,43	-	- -	- -	- -
70	С112-284 варіант 1	Колоди будівельні ф.120мм	м3	0,216	<u>17401.29</u> -	- -	3758,68	-	- -	- -	- -
71	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом Р-1	1 т	0,25791	<u>23393.50</u> 22654,89	<u>226.22</u> 54,70	6033,42	5842,92	<u>58.34</u> 14,11	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>71.68</u> 0,14
72	& С117-1-1123-12Б варіант 3	Лист сталевий - 16мм	т	0,0246	<u>47154.76</u> -	- -	1160,01	-	- -	- -	- -
73	С111-1837 варіант 1	Швелери N8 із сталі	т	0,00716	<u>47523.88</u> -	- -	340,27	-	- -	- -	- -
74	С111-1837 варіант 2	Швелери N16 із сталі	т	0,12554	<u>50509.52</u> -	- -	6340,97	-	- -	- -	- -
75	& С117-1-1123-12Б варіант 1	Лист сталевий - 10мм	т	0,00575	<u>47154.76</u> -	- -	271,14	-	- -	- -	- -
76	С111-1837 варіант 5	Швелери N20 із сталі	т	0,05014	<u>46516.38</u> -	- -	2332,33	-	- -	- -	- -
77	& С117-1-1123-12Б варіант 2	Лист сталевий - 8мм	т	0,02927	<u>47154.76</u> -	- -	1380,22	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	C111-1828 варіант 6	Прокат кутовий із сталі 100x100x7,0 мм	т	0,00781	<u>45806.78</u>	-	357,75	-	-	-	-
79	& C111- 1905-65У варіант 3	Шпилька стальна М16x350мм	шт	10	<u>124.46</u>	-	1244,60	-	-	-	-
80	& C111-644- 15 варіант 3	Шайба М16	шт	20	<u>8.39</u>	-	167,80	-	-	-	-
81	& C111-644- 15 варіант 4	Шайба М16 гровер	шт	20	<u>2.09</u>	-	41,80	-	-	-	-
82	& C111- 1905-55Б варіант 1	Гайка шестигранна М 16 DIN 934 оцинкована(упаковка 50 шт.)	шт	40	<u>14.28</u>	-	571,20	-	-	-	-
83	& C111- 1905-65У варіант 4	Шпилька стальна М20x360мм	шт	6	<u>143.84</u>	-	863,04	-	-	-	-
84	& C111-644- 15 варіант 5	Шайба М20	шт	12	<u>10.64</u>	-	127,68	-	-	-	-
85	& C111-644- 15 варіант 6	Шайба М20 гровер	шт	12	<u>3.91</u>	-	46,92	-	-	-	-
86	& C111- 1905-55Б варіант 2	Гайка шестигранна М 20 DIN 934 оцинкована(упаковка 50 шт.)	шт	24	<u>16.32</u>	-	391,68	-	-	-	-
87	КР3-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом Р-2	1 т	0,32373	<u>23393.50</u> 22654,89	<u>226.22</u> 54,70	7573,18	7334,07	<u>73.23</u> 17,71	<u>277.9400</u> 0,5486	<u>89.98</u> 0,18
88	& C117-1- 1123-12Б варіант 3	Лист стальний - 16мм	т	0,02978	<u>47154.76</u>	-	1404,27	-	-	-	-
89	C111-1837 варіант 1	Швелери N8 із сталі	т	0,00716	<u>47523.88</u>	-	340,27	-	-	-	-
90	C111-1837 варіант 5	Швелери N20 із сталі	т	0,16267	<u>46516.38</u>	-	7566,82	-	-	-	-
91	& C117-1- 1123-12Б варіант 1	Лист стальний - 10мм	т	0,00738	<u>47154.76</u>	-	348,00	-	-	-	-
92	C111-1837 варіант 6	Швелери N24 із сталі	т	0,06932	<u>46516.38</u>	-	3224,52	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& С117-1-1123-12Б варіант 2	Лист сталевий - 8мм	т	0,03293	<u>47154,76</u> -	- -	1552,81	-	- -	- -	- -
94	С111-1828 варіант 6	Прокат кутовий із сталі 100х100х7,0 мм	т	0,00818	<u>45806,78</u> -	- -	374,70	-	- -	- -	- -
95	& С111-1905-65У варіант 3	Шпилька сталевна М16х350мм	шт	10	<u>124,46</u> -	- -	1244,60	-	- -	- -	- -
96	& С111-644-15 варіант 3	Шайба М16	шт	20	<u>8,39</u> -	- -	167,80	-	- -	- -	- -
97	& С111-644-15 варіант 4	Шайба М16 гровер	шт	20	<u>2,09</u> -	- -	41,80	-	- -	- -	- -
98	& С111-1905-55Б варіант 1	Гайка шестигранна М 16 DIN 934 оцинкована(упаковка 50 шт.)	шт	40	<u>14,28</u> -	- -	571,20	-	- -	- -	- -
99	& С111-1905-65У варіант 4	Шпилька сталевна М20х360мм	шт	6	<u>143,84</u> -	- -	863,04	-	- -	- -	- -
100	& С111-644-15 варіант 5	Шайба М20	шт	12	<u>10,64</u> -	- -	127,68	-	- -	- -	- -
101	& С111-644-15 варіант 6	Шайба М20 гровер	шт	12	<u>3,91</u> -	- -	46,92	-	- -	- -	- -
102	& С111-1905-55Б варіант 2	Гайка шестигранна М 20 DIN 934 оцинкована(упаковка 50 шт.)	шт	24	<u>16,32</u> -	- -	391,68	-	- -	- -	- -
103	КРЗ-45-1	Улаштування металевих перемичок Пр-1	1 т	0,028249	<u>16900,23</u> 13714,94	<u>977,82</u> 256,56	477,41	387,43	<u>27,62</u> 7,25	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>5,55</u> 0,09
104	С111-1828 варіант 7	Прокат кутовий із сталі 63х63х6,0 мм	т	0,01669	<u>46814,28</u> -	- -	781,33	-	- -	- -	- -
105	& С117-1-1123-12Б варіант 4	Лист сталевий - 6мм	т	0,00628	<u>47154,76</u> -	- -	296,13	-	- -	- -	- -
106	& С117-1-1123-12Б варіант 2	Лист сталевий - 8мм	т	0,00467	<u>47154,76</u> -	- -	220,21	-	- -	- -	- -
107	& С111-1905-65У варіант 5	Шпилька сталевна М12х280мм	шт	5	<u>41,84</u> -	- -	209,20	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
108	& С111-644-15 варіант 7	Шайба М12	шт	10	<u>4,11</u> -	- -	41,10	-	- -	- -	- -			
109	& С111-1905-55Б варіант 3	Гайка шестигранна М 12 DIN 934 оцинкована(упаковка 50 шт.)	шт	10	<u>6,12</u> -	- -	61,20	-	- -	- -	- -			
110	КБ13-16-6 Н1=2 Н2:Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за два рази Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,209	<u>2447,44</u> 1002,32	<u>47,13</u> 13,55	511,51	209,48	<u>9,85</u> 2,83	<u>10,9940</u> 0,1656	<u>2,3</u> 0,03			
111	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,209	<u>5418,38</u> 5413,73	<u>1,03</u> 0,94	1132,44	1131,47	<u>0,22</u> 0,20	<u>69,6300</u> 0,0111	<u>14,55</u> -			
112	& С111-1673-3 варіант 5	Емаль ПФ-115	кг	5,02	<u>158,43</u> -	- -	795,32	-	- -	- -	- -			
113	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,146	<u>52427,49</u> 13109,57	<u>170,85</u> 156,54	7654,41	1914,00	<u>24,94</u> 22,85	<u>166,6400</u> 1,8426	<u>24,33</u> 0,27			
Разом прямі витрати по розділу 6							72760,51	20537,14	<u>222,15</u> 90,56		<u>261,69</u> 1,01			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							72760,51		52001,22	20627,70	11729,34	31,45	4017,24	84489,85
Всього по розділу 6							84489,85							
Розділ 7. Стіни та перегородки														
Стіни та перегородки =====														
114	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок між прим. №2 та №3	1 м3	0,9	<u>595,51</u> 535,83	<u>59,68</u> 32,59	535,96	482,25	<u>53,71</u> 29,33	<u>8,0600</u> 0,3771	<u>7,25</u> 0,34			
115	КР3-22-1	Пробивання прорізів у бетонних стінах та перегородках	1 м3	0,532	<u>5652,59</u> 1976,78	<u>3675,81</u> 968,62	3007,18	1051,65	<u>1955,53</u> 515,31	<u>28,6200</u> 11,9623	<u>15,23</u> 6,36			
116	КР3-23-1	Пробивання прорізів у стінах з керамзитобетону вручну	1 м3	0,18	<u>1479,52</u> 1226,90	<u>252,62</u> 71,91	266,31	220,84	<u>45,47</u> 12,94	<u>17,5900</u> 0,7995	<u>3,17</u> 0,14			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	КБ7-44-10 к дем.= 0,8	Демонтаж перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,01	<u>5217,82</u> 1286,23	<u>3931,59</u> 1413,17	52,18	12,86	<u>39,32</u> 14,13	<u>17,1680</u> 16,3586	<u>0,17</u> 0,16
		Разом прямі витрати по розділу 7					3861,63	1767,60	<u>2094,03</u> 571,71		<u>25,82</u> 7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3861,63		2339,31	1411,83	3,94
							503,23		5273,46		

		Всього по розділу 7					5273,46				
		Розділ 8. Підлоги (демонтаж)									
		Підлоги (демонтаж) =====									
118	КБ11-43-3 Н1=0,4 Н2;Н5=1,15	Демонтаж плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,9221	<u>468,86</u> 467,91	<u>0,95</u> 0,87	432,34	431,46	<u>0,88</u> 0,80	<u>5,6764</u> 0,0102	<u>5,23</u> 0,01
119	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,13	<u>396,22</u> 396,22	<u>-</u> -	51,51	51,51	<u>-</u> -	<u>5,9600</u> -	<u>0,77</u> -
120	КБ9-40-1 к дем.=0,4	Демонтаж сталевих порожків	100м	0,0706	<u>671,48</u> 652,08	<u>19,40</u> 5,70	47,41	46,04	<u>1,37</u> 0,40	<u>8,1920</u> 0,0692	<u>0,58</u> -
121	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму	100м2	1,11	<u>1242,47</u> 1196,64	<u>45,83</u> 10,06	1379,14	1328,27	<u>50,87</u> 11,17	<u>18,0000</u> 0,1134	<u>19,98</u> 0,13
122	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,077	<u>6888,08</u> 6776,06	<u>112,02</u> 24,59	530,38	521,76	<u>8,62</u> 1,89	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>7,15</u> 0,02
123	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,187	<u>5095,56</u> 3714,75	<u>1380,81</u> 356,09	6048,43	4409,41	<u>1639,02</u> 422,68	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>60,39</u> 5,22
		Разом прямі витрати по розділу 8					8489,21	6788,45	<u>1700,76</u> 436,94		<u>94,1</u> 5,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8489,21		7225,39	4310,37	11,93
							1525,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					12799,58				
		Всього по розділу 8					12799,58				
		Розділ 9. Підлоги (монтаж)									
		Підлоги (монтаж)									
		=====									
124	КР8-31-1	Улаштування покриття з півки, насухо у прим.№5	100м2	0,073	<u>506.24</u> 498,02	<u>8.22</u> 7,83	36,96	36,36	<u>0.60</u> 0,57	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>0.52</u> 0,01
125	С111-1720 варіант 1	Плівка поліетиленова	м2	8,4	<u>13.08</u> -	<u>-</u> -	109,87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,188	<u>13444.13</u> 4692,35	<u>110.12</u> 100,90	15971,63	5574,51	<u>130.82</u> 119,87	<u>64.2700</u> 1,1877	<u>76.35</u> 1,41
127	КР7-17-9 Н1=8	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 60мм	100м2	1,188	<u>18770.62</u> 1261,61	<u>230.54</u> 211,23	22299,50	1498,79	<u>273.88</u> 250,94	<u>17.2800</u> 2,4864	<u>20.53</u> 2,95
128	КБ11-11-18 Н2:Н5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,188	<u>1534.91</u> 1353,58	<u>60.36</u> 55,31	1823,47	1608,05	<u>71.71</u> 65,71	<u>19.4061</u> 0,6510	<u>23.05</u> 0,77
129	& С111- 1783П1-91 варіант 2	Сітка металева ф.5Вр-1, вічк.100х100	м2	130,68	<u>173.19</u> -	<u>-</u> -	22632,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	С113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм	шт	534	<u>5.10</u> -	<u>-</u> -	2723,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ11-29-2 Н2:Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,1394	<u>15254.26</u> 15099,52	<u>-</u> -	17380,70	17204,39	<u>-</u> -	<u>189.6925</u> -	<u>216.14</u> -
132	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	22,79	<u>56.47</u> -	<u>-</u> -	1286,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	& С111- 1650-48 варіант 3	Суміш клійова Cerezit CM 11	кг	592,49	<u>11.02</u> -	<u>-</u> -	6529,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	& С111-287- 2-43 варіант 1	Плитка керамогранитна , матова, сіра, Атем Damask DRC 600х600х9,5 мм (або аналог)	м2	116,22	<u>593.99</u> -	<u>-</u> -	69033,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	& С111-257- 4 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання керамічної плитки	шт	822	<u>0.09</u> -	<u>-</u> -	73,98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,1179	<u>6237,29</u> 5085,84	<u>1151,45</u> 315,00	735,38	599,62	<u>135,76</u> 37,14	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>8.76</u> 0,45
		Разом прямі витрати по розділу 12					735,38	599,62	<u>135,76</u> 37,14		<u>8.76</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					735,38 636,76 391,58 1,11 141,21 1126,96				
		Всього по розділу 12					1126,96				
		Розділ 13. Демонтаж опорядження прим. №6									
		Демонтаж опорядження прим.№6									
148	КР13-10-1	Знімання шпалер зі стін	100м2	0,3404	<u>1283,73</u> 1283,73	<u>-</u> -	436,98	436,98	<u>-</u> -	<u>19.3100</u> -	<u>6.57</u> -
149	КР13-10-1	Знімання шпалер зі стелі	100м2	0,148	<u>1283,73</u> 1283,73	<u>-</u> -	189,99	189,99	<u>-</u> -	<u>19.3100</u> -	<u>2.86</u> -
150	ПР15-4020 к дем.=0,4	Демонтаж оздоблення фанерними плитами по дерев'яних латах стін	100 м2	0,0325	<u>2230,80</u> 2182,99	<u>47,81</u> 16,23	72,50	70,95	<u>1,55</u> 0,53	<u>29.2000</u> 0,2016	<u>0.95</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 13					699,47	697,92	<u>1,55</u> 0,53		<u>10.38</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					699,47 698,45 430,66 1,21 155,31 1130,13				
		Всього по розділу 13					1130,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 14. Демонтаж опорядження прим. №7									
		Демонтаж опорядження прим.№7									
151	ПР15-4020 к дем.=0,4	Демонтаж оздоблення фанерними плитами по дерев'яних латах стін	100 м2	0,2977	<u>2230.80</u> 2182,99	<u>47.81</u> 16,23	664,11	649,88	<u>14.23</u> 4,83	<u>29.2000</u> 0,2016	<u>8.69</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 14					664,11	649,88	<u>14.23</u> 4,83		<u>8.69</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					664,11 654,71 325,87 0,77 98,39 989,98				
		Всього по розділу 14					989,98				
		Розділ 15. Демонтаж опорядження прим. №8									
		Демонтаж опорядження прим.№8									
152	КР13-10-1	Знімання шпалер зі стін	100м2	0,4089	<u>1283.73</u> 1283,73	<u>-</u> -	524,92	524,92	<u>-</u> -	<u>19.3100</u> -	<u>7.9</u> -
153	КР3-1-1	Розбирання непоштукатуреної обшивки каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,1208	<u>3426.02</u> 3286,11	<u>139.91</u> 39,83	413,86	396,96	<u>16.90</u> 4,81	<u>49.4300</u> 0,4428	<u>5.97</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 15					938,78	921,88	<u>16.90</u> 4,81		<u>13.87</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					938,78 926,69 583,44 1,67 213,38 1522,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 15						1522,22				
		Відділ 1. Опорядження приміщення №1										
		Опорядження приміщення №1										
		=====										
		Розділ 1. Стеля										
		Стеля										
		=====										
154	КБ15-64-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування каркаса стелі під облицювання ГКЛВ	100м2	0,067	<u>15867.06</u> 15809,06	<u>58,00</u> 53,14	1063,09	1059,21	<u>3.88</u> 3,56	<u>188.9680</u> 0,6255	<u>12.66</u> 0,04	
155	& С111-644- 303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	10,385	<u>44.61</u> -	<u>-</u> -	463,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
156	& С111-644- 30 варіант 1	Профіль UD 27	м	6,03	<u>31.61</u> -	<u>-</u> -	190,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
157	& С1545- 103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	6,03	<u>5.55</u> -	<u>-</u> -	33,47	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
158	& С111-115- 2-10	Дюбель 6x60мм	шт	11	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	9,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
159	& С111- 8292-2 варіант 2	Стрижень підвісу з вушком для СД довж. 500мм	шт	4	<u>15.81</u> -	<u>-</u> -	63,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
160	& С111- 8292-2 варіант 3	Стрижень підвісу з гачком для СД довж. 500мм	шт	4	<u>14.98</u> -	<u>-</u> -	59,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
161	& С111- 8292-2 варіант 1	Підвіс для СД "Т" - поворотний	шт	4	<u>5.82</u> -	<u>-</u> -	23,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
162	& С111-145- 3-16	Стельовий дюбель (анкерний Bierbach)	шт	4	<u>4.29</u> -	<u>-</u> -	17,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
163	& С111- 8292-21 варіант 1	З'єднувач для СД " краб"	шт	11	<u>28.78</u> -	<u>-</u> -	316,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
164	& С111- 1868-26 варіант 1	З'єднувач для профіля СД 60/110	шт	2	<u>17.20</u> -	<u>-</u> -	34,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
165	& С111-1849-2 варіант 2	Вінти самонарізаючи, розміром 3,5х9,5мм	шт	104	<u>0.31</u> -	- -	32,24	-	- -	- -	- -
166	КБ15-66-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вологостійкими листами по каркасу	100 м2	0,067	<u>14753.08</u> 13911,99	<u>24.86</u> 22,77	988,46	932,10	<u>1.67</u> 1,53	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>10.51</u> 0,02
167	& С111-741-2 варіант 1	Листи гіпсокартонні , товщиною 9,5 мм ГКЛВ	м2	7,04	<u>135.32</u> -	- -	952,65	-	- -	- -	- -
168	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	140	<u>0.36</u> -	- -	50,40	-	- -	- -	- -
169	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	6,63	<u>56.47</u> -	- -	374,40	-	- -	- -	- -
170	& С111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	2,3919	<u>19.93</u> -	- -	47,67	-	- -	- -	- -
171	& С111-1896-7 варіант 1	Бандажна стрічка для швів	м	8,04	<u>0.58</u> -	- -	4,66	-	- -	- -	- -
172	КБ15-56-5 Н2:Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із сатенгіпсу товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,067	<u>6527.90</u> 5977,83	<u>5.92</u> 5,42	437,37	400,51	<u>0.40</u> 0,36	<u>72.5200</u> 0,0638	<u>4.86</u> -
173	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,97	<u>56.47</u> -	- -	54,78	-	- -	- -	- -
174	& С111-2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	10,05	<u>13.97</u> -	- -	140,40	-	- -	- -	- -
175	ПР15-3023	Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 5 м2	100 п.м.	0,105	<u>2522.14</u> 2492,26	<u>29.88</u> 10,15	264,82	261,69	<u>3.13</u> 1,07	<u>32.8400</u> 0,1260	<u>3.45</u> 0,01
176	С111-1722 варіант 1	Плінтус стельовий Premium decor PF40 (MF) 2000x36x30 мм (або аналог)	м	10,61	<u>38.16</u> -	- -	404,88	-	- -	- -	- -
177	& С111-329-42К1 варіант 1	Клей "Рідки цвяхи"	кг	0,65	<u>39.99</u> -	- -	25,99	-	- -	- -	- -
178	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,067	<u>2530.03</u> 2271,86	<u>1.03</u> 0,94	169,51	152,21	<u>0.07</u> 0,06	<u>29.2200</u> 0,0111	<u>1.96</u> -
179	С111-1626-1 варіант 2	Фарба акрілова Cerezit СТ50 білосніжно-біла (або аналог)	кг	3,819	<u>115.33</u> -	- -	440,45	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					6663,60	2805,72	<u>9.15</u> 6,58		<u>33.44</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6663,60 3848,73 2812,30 1517,29 3,9 499,54 8180,89				

		Всього по розділу 1					8180,89				
		Розділ 2. Стіни									
		Стіни =====									
180	ПР15-4055	Улаштування каркасів стін із гнутих оцинкованих профілів, під облицювання гіпсокартоном	100 м2	0,171	<u>6553.39</u> 6478,90	<u>68.73</u> 23,34	1120,63	1107,89	<u>11.75</u> 3,99	<u>76.2600</u> 0,2898	<u>13.04</u> 0,05
181	& С111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	52	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	46,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	& С111-644-30	Профіль UD 27	м	14,88	<u>31.61</u> -	<u>-</u> -	470,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	варіант 1 & С111-644-303	Профіль CD 60/27	м	30,78	<u>44.61</u> -	<u>-</u> -	1373,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
184	варіант 1 & С1545-103-УН	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	14,88	<u>5.55</u> -	<u>-</u> -	82,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	варіант 7 & С126-1211-5	Підвіс прямий (скоба)для профілів СД	шт	25	<u>9.77</u> -	<u>-</u> -	244,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	варіант 1 & С111-1849-2	Гвинти самонарізаючі, розміром 3,5x9,5мм	шт	100	<u>0.23</u> -	<u>-</u> -	23,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	варіант 3 ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном	100 м2	0,171	<u>1322.47</u> 1247,76	<u>74.71</u> 25,37	226,14	213,37	<u>12.77</u> 4,34	<u>18.3700</u> 0,3150	<u>3.14</u> 0,05
188	варіант 1 & С111-32-4В	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	17,61	<u>160.68</u> -	<u>-</u> -	2829,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	290	<u>0.36</u> -	- -	104,40	-	- -	- -	- -
190	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,1425	<u>1749.46</u> 840,48	<u>2.06</u> 1,89	249,30	119,77	<u>0.29</u> 0,27	<u>10.8100</u> 0,0222	<u>1.54</u> -
191	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,15675	<u>56.47</u> -	- -	8,85	-	- -	- -	- -
192	& С111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	5,65725	<u>19.93</u> -	- -	112,75	-	- -	- -	- -
193	& С111-541-1 варіант 2	Стрічка бандажна армувальна	м	15,675	<u>1.26</u> -	- -	19,75	-	- -	- -	- -
194	КБ15-74-1 Н2;Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,171	<u>17927.52</u> 16782,63	<u>10.65</u> 9,76	3065,61	2869,83	<u>1.82</u> 1,67	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>30.23</u> 0,02
195	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Про для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	9,747	<u>71.24</u> -	- -	694,38	-	- -	- -	- -
196	С111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" 2 мм Ceresit СТ 35 25 кг БАЗА	кг	66,69	<u>17.44</u> -	- -	1163,07	-	- -	- -	- -
197	ХБ4-13-2	Фарбування стін за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42	100 м2	0,171	<u>2297.40</u> 2297,40	- -	392,86	392,86	- -	<u>26.2800</u> -	<u>4.49</u> -
198	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	8,6184	<u>197.32</u> -	- -	1700,58	-	- -	- -	- -
199	& С1546-29-4Б	Пигмент Колорекс 0,1л	шт	17	<u>56.79</u> -	- -	965,43	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					14893,41	4703,72	<u>26.63</u> 10,27		<u>52.44</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14893,41				
							10163,06				
							4713,99				
							2379,18				
							5,79				
							739,33				
							17272,59				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 2						17272,59				
		Розділ 3. Укоси дверні внутрішні										
		Укоси дверні внутрішні										
		=====										
200	КР11-39-2	Облицювання укосів гіпсокартонними листами	100м2	0,0184	<u>21170.76</u> 21132,68	<u>38.08</u> 34,89	389,54	388,84	<u>0.70</u> 0,64	<u>282.0700</u> 0,4107	<u>5.19</u> 0,01	
201	С111-2015-4 варіант 1	Клей для гіпсокартона Кнауф Perlfix (або аналог)	кг	9,2	<u>12.24</u> -	<u>-</u> -	112,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
202	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	1,93	<u>160.68</u> -	<u>-</u> -	310,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
203	& С111-644-31А варіант 1	L профіль стартовий для гіпсокартону	м	8,7255	<u>15.46</u> -	<u>-</u> -	134,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
204	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	8,7255	<u>4.42</u> -	<u>-</u> -	38,57	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
205	КБ15-74-1 Н2;Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь укосів декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,0184	<u>17927.52</u> 16782,63	<u>10.65</u> 9,76	329,87	308,80	<u>0.20</u> 0,18	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>3.25</u> -	
206	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	1,0488	<u>71.24</u> -	<u>-</u> -	74,72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
207	С111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" 2 мм Ceresit СТ 35 25 кг БАЗА	кг	7,176	<u>17.44</u> -	<u>-</u> -	125,15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
208	ХБ4-13-2	Фарбування стін за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42	100 м2	0,0184	<u>2297.40</u> 2297,40	<u>-</u> -	42,27	42,27	<u>-</u> -	<u>26.2800</u> -	<u>0.48</u> -	
209	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	0,93	<u>197.32</u> -	<u>-</u> -	183,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
210	& С1546-29-4Б	Пигмент Колорекс 0,1л	шт	2	<u>56.79</u> -	<u>-</u> -	113,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 3						1854,83	739,91	<u>0.90</u> 0,82	<u>8.92</u> 0,01	
		Разом будівельні роботи, грн.						1854,83				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						1114,02				
		всього заробітна плата, грн.						740,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					408,57 1,07 136,98 2263,40				

		Всього по розділу 3					2263,40				
		Разом прямі витрати по відділу 1					23411,84	8249,35	<u>36,68</u>		<u>94,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23411,84 15125,81 8267,02 4305,03 10,76 1375,85 27716,87		17,67		0,2

		Всього по відділу 1					27716,87				
		Відділ 2. Опорядження приміщення №2 Опорядження приміщення №2 =====									
		Розділ 1. Стеля									
		Стеля =====									
211	КБ15-64-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування каркаса стелі під облицювання ГКЛВ	100м2	0,075	<u>15867,06</u> 15809,06	<u>58,00</u> 53,14	1190,03	1185,68	<u>4,35</u> 3,99	<u>188,9680</u> 0,6255	<u>14,17</u> 0,05
212	& С111-644- 303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	11,625	<u>44,61</u> -	<u>-</u> -	518,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	& С111-644- 30 варіант 1	Профіль UD 27	м	6,75	<u>31,61</u> -	<u>-</u> -	213,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	& C1545-103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	6,75	<u>5.55</u> -	- -	37,46	-	- -	- -	- -
215	& C111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	12	<u>0.90</u> -	- -	10,80	-	- -	- -	- -
216	& C111-8292-2 варіант 2	Стрижень підвісу з вушком для СД довж. 500мм	шт	5	<u>15.81</u> -	- -	79,05	-	- -	- -	- -
217	& C111-8292-2 варіант 3	Стрижень підвісу з гачком для СД довж. 500мм	шт	5	<u>14.98</u> -	- -	74,90	-	- -	- -	- -
218	& C111-8292-2 варіант 1	Підвіс для СД "Т" - поворотний	шт	5	<u>5.82</u> -	- -	29,10	-	- -	- -	- -
219	& C111-145-3-16	Стельовий дюбель (анкерний Vierbach)	шт	5	<u>4.29</u> -	- -	21,45	-	- -	- -	- -
220	& C111-8292-21 варіант 1	З'єднувач для СД " краб"	шт	12	<u>28.78</u> -	- -	345,36	-	- -	- -	- -
221	& C111-1868-26 варіант 1	З'єднувач для профіля СД 60/110	шт	2	<u>17.20</u> -	- -	34,40	-	- -	- -	- -
222	& C111-1849-2 варіант 2	Вінти самонарізаючи, розміром 3,5x9,5мм	шт	117	<u>0.31</u> -	- -	36,27	-	- -	- -	- -
223	КБ15-66-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вологостійкими листами по каркасу	100 м2	0,075	<u>14753.08</u> 13911,99	<u>24.86</u> 22,77	1106,48	1043,40	<u>1.86</u> 1,71	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>11.76</u> 0,02
224	& C111-741-2 варіант 1	Листи гіпсокартонні , товщиною 9,5 мм ГКЛВ	м2	7,88	<u>135.32</u> -	- -	1066,32	-	- -	- -	- -
225	& C111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	157	<u>0.36</u> -	- -	56,52	-	- -	- -	- -
226	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	7,43	<u>56.47</u> -	- -	419,57	-	- -	- -	- -
227	& C111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	2,68	<u>19.93</u> -	- -	53,41	-	- -	- -	- -
228	& C111-1896-7 варіант 1	Бандажна стрічка для швів	м	9	<u>0.58</u> -	- -	5,22	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
229	КБ15-56-5 Н2:Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із сатенгіпсу товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,075	<u>6527.90</u> 5977,83	<u>5.92</u> 5,42	489,59	448,34	<u>0.44</u> 0,41	<u>72.5200</u> 0,0638	<u>5.44</u> -	
230	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	1,08	<u>56.47</u> -	- -	60,99	-	- -	- -	- -	
231	& С111- 2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	11,25	<u>13.97</u> -	- -	157,16	-	- -	- -	- -	
232	ПР15-3023	Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 5 м2	100 п.м.	0,11	<u>2522.14</u> 2492,26	<u>29.88</u> 10,15	277,44	274,15	<u>3.29</u> 1,12	<u>32.8400</u> 0,1260	<u>3.61</u> 0,01	
233	С111-1722 варіант 1	Плітус стельовий Premium decog PF40 (MF) 2000x36x30 мм (або аналог)	м	11,11	<u>38.16</u> -	- -	423,96	-	- -	- -	- -	
234	& С111-329- 42К1 варіант 1	Клей "Рідки цвяхи"	кг	0,68	<u>39.99</u> -	- -	27,19	-	- -	- -	- -	
235	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,075	<u>2530.03</u> 2271,86	<u>1.03</u> 0,94	189,75	170,39	<u>0.08</u> 0,07	<u>29.2200</u> 0,0111	<u>2.19</u> -	
236	С111-1626-1 варіант 2	Фарба акрілова Cerezit СТ50 білосніжно-біла (або аналог)	кг	4,275	<u>115.33</u> -	- -	493,04	-	- -	- -	- -	
Разом прямі витрати по розділу 1							7417,42	3121,96	<u>10.02</u> 7,30		<u>37.17</u> 0,08	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							7417,42					
							4285,44					
							3129,26					
							1689,16					
							4,35					
							556,39					
							9106,58					
Всього по розділу 1							9106,58					
Розділ 2. Стіни												
Стіни =====												
237	ПР15-4055	Улаштування каркасів стін із гнутих оцинкованих профілів, під облицювання гіпсокартоном	100 м2	0,166	<u>6553.39</u> 6478,90	<u>68.73</u> 23,34	1087,86	1075,50	<u>11.41</u> 3,87	<u>76.2600</u> 0,2898	<u>12.66</u> 0,05	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
238	& C111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	50	<u>0.90</u>	-	45,00	-	-	-	-
239	& C111-644-30 варіант 1	Профіль UD 27	м	14,44	<u>31,61</u>	-	456,45	-	-	-	-
240	& C111-644-303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	29,88	<u>44,61</u>	-	1332,95	-	-	-	-
241	& C1545-103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	14,44	<u>5.55</u>	-	80,14	-	-	-	-
242	& C126-1211-5 варіант 1	Підвіс прямий (скоба) для профілів СД	шт	24	<u>9.77</u>	-	234,48	-	-	-	-
243	& C111-1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючі, розміром 3,5x9,5мм	шт	96	<u>0.23</u>	-	22,08	-	-	-	-
244	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном	100 м2	0,166	<u>1322.47</u>	<u>74.71</u>	219,53	207,13	<u>12.40</u>	<u>18.3700</u>	<u>3.05</u>
245	& C111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	17,1	<u>160.68</u>	-	2747,63	-	-	-	-
246	& C111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	282	<u>0.36</u>	-	101,52	-	-	-	-
247	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,138	<u>1749.46</u>	<u>2.06</u>	241,43	115,99	<u>0.28</u>	<u>10.8100</u>	<u>1.49</u>
248	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,15	<u>56.47</u>	-	8,47	-	-	-	-
249	& C111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	5,48	<u>19.93</u>	-	109,22	-	-	-	-
250	& C111-541-1 варіант 2	Стрічка бандажна армувальна	м	15,18	<u>1.26</u>	-	19,13	-	-	-	-
251	КБ15-74-1 Н2;Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,166	<u>17927.52</u>	<u>10.65</u>	2975,97	2785,92	<u>1.77</u>	<u>176.7895</u>	<u>29.35</u>
252	C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	9,462	<u>71.24</u>	-	674,07	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
253	C111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" 2 мм Ceresit СТ 35 25 кг БАЗА	кг	64,74	<u>17,44</u>	-	1129,07	-	-	-	-			
254	ХБ4-13-2	Фарбування стін за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42	100 м2	0,166	<u>2297,40</u> 2297,40	-	381,37	381,37	-	<u>26.2800</u>	<u>4.36</u>			
255	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	8,37	<u>197,32</u>	-	1651,57	-	-	-	-			
256	& C1546-29- 4Б	Пигмент Колорекс 0,1л	шт	17	<u>56,79</u>	-	965,43	-	-	-	-			
Разом прямі витрати по розділу 2							14483,37	4565,91	<u>25.86</u> 9,96		<u>50.91</u> 0,12			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							14483,37		9891,60	4575,87	2309,44	5,61	717,64	16792,81
Всього по розділу 2							16792,81							
Розділ 3. Укоси дверні внутрішні														
Укоси дверні внутрішні =====														
257	КР11-39-2	Облицювання укосів гіпсокартонними листами	100м2	0,0104	<u>21170.76</u> 21132,68	<u>38,08</u> 34,89	220,18	219,78	<u>0,40</u> 0,36	<u>282.0700</u> 0,4107	<u>2.93</u> -			
258	C111-2015-4 варіант 1	Клей для гіпсокартона Knauf Perlfix (або аналог)	кг	5,2	<u>12,24</u>	-	63,65	-	-	-	-			
259	& C111-32- 4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	1,09	<u>160,68</u>	-	175,14	-	-	-	-			
260	& C111-644- 31А варіант 1	L профіль стартовий для гіпсокартону	м	5,355	<u>15,46</u>	-	82,79	-	-	-	-			
261	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	5,355	<u>4,42</u>	-	23,67	-	-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
262	КБ15-74-1 Н2;Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь укосів декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,0104	<u>17927,52</u> 16782,63	<u>10,65</u> 9,76	186,45	174,54	<u>0,11</u> 0,10	<u>176,7895</u> 0,1149	<u>1,84</u> -
263	C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	0,59	<u>71,24</u> -	- -	42,03	-	- -	- -	- -
264	C111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" 2 мм Ceresit СТ 35 25 кг БАЗА	кг	4,056	<u>17,44</u> -	- -	70,74	-	- -	- -	- -
265	ХБ4-13-2	Фарбування стін за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42	100 м2	0,0104	<u>2297,40</u> 2297,40	- -	23,89	23,89	- -	<u>26,2800</u> -	<u>0,27</u> -
266	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	0,52	<u>197,32</u> -	- -	102,61	-	- -	- -	- -
267	& C1546-29- 4Б	Пигмент Колорекс 0,1л	шт	1	<u>56,79</u> -	- -	56,79	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							1047,94	418,21	<u>0,51</u> 0,46		<u>5,04</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							1047,94				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							629,22				
всього заробітна плата, грн.							418,67				
Загальновиробничі витрати, грн.							230,92				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							77,42				
Всього будівельні роботи, грн.							1278,86				

Всього по розділу 3							1278,86				
Разом прямі витрати по відділу 2							22948,73	8106,08	<u>36,39</u> 17,72		<u>93,12</u> 0,2
Разом будівельні роботи, грн.							22948,73				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							14806,26				
всього заробітна плата, грн.							8123,80				
Загальновиробничі витрати, грн.							4229,54				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1351,45				
Всього будівельні роботи, грн.							27178,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 2					27178,27				
		Відділ 3. Опорядження приміщення №3									
		Опорядження приміщення №3									
		=====									
		Розділ 1. Стеля									
		Стеля									
		=====									
268	КБ15-64-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування каркаса стелі під облицювання ГКЛВ	100м2	0,078	<u>15867.06</u> 15809,06	<u>58,00</u> 53,14	1237,63	1233,11	<u>4.52</u> 4,14	<u>188.9680</u> 0,6255	<u>14.74</u> 0,05
269	& С111-644- 303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	12,09	<u>44.61</u> -	<u>-</u> -	539,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
270	& С111-644- 30 варіант 1	Профіль UD 27	м	7,02	<u>31.61</u> -	<u>-</u> -	221,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
271	& С1545- 103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	7,02	<u>5.55</u> -	<u>-</u> -	38,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	& С111-115- 2-10	Дюбель 6x60мм	шт	13	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	11,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
273	& С111- 8292-2 варіант 2	Стрижень підвісу з вушком для СД довж. 500мм	шт	5	<u>15.81</u> -	<u>-</u> -	79,05	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
274	& С111- 8292-2 варіант 3	Стрижень підвісу з гачком для СД довж. 500мм	шт	5	<u>14.98</u> -	<u>-</u> -	74,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	& С111- 8292-2 варіант 1	Підвіс для СД "Т" - поворотний	шт	5	<u>5.82</u> -	<u>-</u> -	29,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
276	& С111-145- 3-16	Стельовий дюбель (анкерний Bierbach)	шт	5	<u>4.29</u> -	<u>-</u> -	21,45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
277	& С111- 8292-21 варіант 1	З'єднувач для СД " краб"	шт	13	<u>28.78</u> -	<u>-</u> -	374,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	& С111- 1868-26 варіант 1	З'єднувач для профіля СД 60/110	шт	2	<u>17.20</u> -	<u>-</u> -	34,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
279	& С111-1849-2 варіант 2	Вінти самонарізаючи, розміром 3,5х9,5мм	шт	121	<u>0.31</u> -	- -	37,51	-	- -	- -	- -
280	КБ15-66-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вологостійкими листами по каркасу	100 м2	0,078	<u>14753.08</u> 13911,99	<u>24.86</u> 22,77	1150,74	1085,14	<u>1.94</u> 1,78	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>12.23</u> 0,02
281	& С111-741-2 варіант 1	Листи гіпсокартонні , товщиною 9,5 мм ГКЛВ	м2	8,19	<u>135.32</u> -	- -	1108,27	-	- -	- -	- -
282	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	163	<u>0.36</u> -	- -	58,68	-	- -	- -	- -
283	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	7,72	<u>56.47</u> -	- -	435,95	-	- -	- -	- -
284	& С111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	2,78	<u>19.93</u> -	- -	55,41	-	- -	- -	- -
285	& С111-1896-7 варіант 1	Бандажна стрічка для швів	м	9,36	<u>0.58</u> -	- -	5,43	-	- -	- -	- -
286	КБ15-56-5 Н2:Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із сатенгіпсу товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,078	<u>6527.90</u> 5977,83	<u>5.92</u> 5,42	509,18	466,27	<u>0.46</u> 0,42	<u>72.5200</u> 0,0638	<u>5.66</u> -
287	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	1,12	<u>56.47</u> -	- -	63,25	-	- -	- -	- -
288	& С111-2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	11,7	<u>13.97</u> -	- -	163,45	-	- -	- -	- -
289	ПР15-3023	Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 5 м2	100 п.м.	0,113	<u>2522.14</u> 2492,26	<u>29.88</u> 10,15	285,00	281,63	<u>3.37</u> 1,15	<u>32.8400</u> 0,1260	<u>3.71</u> 0,01
290	С111-1722 варіант 1	Плінтус стельовий Premium decor PF40 (MF) 2000х36х30 мм (або аналог)	м	11,41	<u>38.16</u> -	- -	435,41	-	- -	- -	- -
291	& С111-329-42К1 варіант 1	Клей "Рідки цвяхи"	кг	0,7	<u>39.99</u> -	- -	27,99	-	- -	- -	- -
292	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,078	<u>2530.03</u> 2271,86	<u>1.03</u> 0,94	197,34	177,21	<u>0.08</u> 0,07	<u>29.2200</u> 0,0111	<u>2.28</u> -
293	С111-1626-1 варіант 2	Фарба акрілова Cerezit СТ50 білосніжно-біла (або аналог)	кг	4,446	<u>115.33</u> -	- -	512,76	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					7708,93	3243,36	<u>10.37</u> 7,56		<u>38.62</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7708,93 4455,20 3250,92 1755,00 4,52 578,12 9463,93				

		Всього по розділу 1					9463,93				
Розділ 2. Стіни											
Стіни											
=====											
294	ПР15-4055	Улаштування каркасів стін із гнутих оцинкованих профілів, під облицювання гіпсокартоном	100 м2	0,228	<u>6553,39</u> 6478,90	<u>68,73</u> 23,34	1494,17	1477,19	<u>15,67</u> 5,32	<u>76.2600</u> 0,2898	<u>17,39</u> 0,07
295	& С111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	69	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	62,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	& С111-644-30	Профіль UD 27	м	19,84	<u>31,61</u> -	<u>-</u> -	627,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	& С111-644-303	Профіль CD 60/27	м	41,04	<u>44,61</u> -	<u>-</u> -	1830,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	& С1545-103-УН	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	19,84	<u>5,55</u> -	<u>-</u> -	110,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	& С126-1211-5	Підвіс прямий (скоба)для профілів СД	шт	34	<u>9,77</u> -	<u>-</u> -	332,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	& С111-1849-2	Гвинти самонарізаючі, розміром 3,5x9,5мм	шт	136	<u>0,23</u> -	<u>-</u> -	31,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном	100 м2	0,228	<u>1322,47</u> 1247,76	<u>74,71</u> 25,37	301,52	284,49	<u>17,03</u> 5,78	<u>18.3700</u> 0,3150	<u>4,19</u> 0,07
302	& С111-32-4В	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	23,48	<u>160,68</u> -	<u>-</u> -	3772,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
303	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	387	<u>0,36</u> -	- -	139,32	-	- -	- -	- -
304	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,19	<u>1749,46</u> 840,48	<u>2,06</u> 1,89	332,40	159,69	<u>0,39</u> 0,36	<u>10.8100</u> 0,0222	<u>2,05</u> -
305	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,21	<u>56,47</u> -	- -	11,86	-	- -	- -	- -
306	& С111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	7,54	<u>19,93</u> -	- -	150,27	-	- -	- -	- -
307	& С111-541-1 варіант 2	Стрічка бандажна армувальна	м	20,9	<u>1,26</u> -	- -	26,33	-	- -	- -	- -
308	КБ15-74-1 Н2;Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,228	<u>17927,52</u> 16782,63	<u>10,65</u> 9,76	4087,47	3826,44	<u>2,43</u> 2,23	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>40,31</u> 0,03
309	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Про для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	12,996	<u>71,24</u> -	- -	925,84	-	- -	- -	- -
310	С111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" 2 мм Ceresit СТ 35 25 кг БАЗА	кг	88,92	<u>17,44</u> -	- -	1550,76	-	- -	- -	- -
311	ХБ4-13-2	Фарбування стін за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42	100 м2	0,228	<u>2297,40</u> 2297,40	- -	523,81	523,81	- -	<u>26.2800</u> -	<u>5,99</u> -
312	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	11,49	<u>197,32</u> -	- -	2267,21	-	- -	- -	- -
313	& С1546-29-4Б	Пигмент Колорекс 0,1л	шт	23	<u>56,79</u> -	- -	1306,17	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					19883,50	6271,62	<u>35,52</u> 13,69		<u>69,93</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19883,50				
							13576,36				
							6285,31				
							3172,23				
							7,72				
							985,76				
							23055,73				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 2						23055,73				
		Розділ 3. Стіни зі сторони сходової клітини										
		Стіни зі сторони сходової клітини										
		=====										
314	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,038	<u>20413,37</u> 13109,57	<u>170,85</u> 156,54	775,71	498,16	<u>6,49</u> 5,95	<u>166.6400</u> 1,8426	<u>6,33</u> 0,07	
315	С111-874 варіант 1	Сітка дротяна 3Вр 50х50мм	м2	4,104	<u>236,87</u> -	<u>-</u> -	972,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
316	КБ15-56-3 Н2;Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін по штукатурці, розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,038	<u>4439,48</u> 3257,63	<u>3,09</u> 2,83	168,70	123,79	<u>0,12</u> 0,11	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>1,5</u> -	
317	& С111- 2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	3,8	<u>13,97</u> -	<u>-</u> -	53,09	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
318	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,038	<u>7102,26</u> 5753,50	<u>2,06</u> 1,89	269,89	218,63	<u>0,08</u> 0,07	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>2,81</u> -	
319	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	2,39	<u>197,32</u> -	<u>-</u> -	471,59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
320	& С1546-29- 4Б	Пигмент Колорекс 0,1л	шт	2	<u>56,79</u> -	<u>-</u> -	113,58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 3						2824,67	840,58	<u>6,69</u> 6,13	<u>10,64</u> 0,07	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						2824,67				
		Всього будівельні роботи, грн.						3304,97				

		Всього по розділу 3						3304,97				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 3					30417,10	10355,56	<u>52,58</u> 27,38		<u>119,19</u> 0,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30417,10 20008,96 10382,94 5407,52 13,53 1728,18 35824,62				
		----- Всього по відділу 3					35824,62				
		Відділ 4. Опорядження приміщення №4 Опорядження приміщення №4 =====									
		Розділ 1. Стеля ----- Стеля -----									
321	КБ15-64-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування каркаса стелі під облицювання ГКЛВ	100м2	0,153	<u>15867,06</u> 15809,06	<u>58,00</u> 53,14	2427,66	2418,79	<u>8,87</u> 8,13	<u>188,9680</u> 0,6255	<u>28,91</u> 0,1
322	& С111-644- 303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	23,715	<u>44,61</u> -	<u>-</u> -	1057,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
323	& С111-644- 30 варіант 1	Профіль UD 27	м	13,77	<u>31,61</u> -	<u>-</u> -	435,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	& С1545- 103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	13,77	<u>5,55</u> -	<u>-</u> -	76,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
325	& С111-115- 2-10	Дюбель 6х60мм	шт	25	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	22,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
326	& С111- 8292-2 варіант 2	Стрижень підвісу з вушком для СД довж. 500мм	шт	10	<u>15,81</u> -	<u>-</u> -	158,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
327	& С111- 8292-2 варіант 3	Стрижень підвісу з гачком для СД довж. 500мм	шт	10	<u>14,98</u> -	<u>-</u> -	149,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
328	& C111-8292-2 варіант 1	Підвіс для СД "Т" - поворотний	шт	10	<u>5.82</u> -	- -	58,20	-	- -	- -	- -
329	& C111-145-3-16	Стельовий дюбель (анкерний Bierbach)	шт	10	<u>4.29</u> -	- -	42,90	-	- -	- -	- -
330	& C111-8292-21 варіант 1	З'єднувач для СД " краб"	шт	26	<u>28.78</u> -	- -	748,28	-	- -	- -	- -
331	& C111-1868-26 варіант 1	З'єднувач для профіля СД 60/110	шт	4	<u>17.20</u> -	- -	68,80	-	- -	- -	- -
332	& C111-1849-2 варіант 2	Вінти самонарізаючи, розміром 3,5х9,5мм	шт	238	<u>0.31</u> -	- -	73,78	-	- -	- -	- -
333	КБ15-66-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вологостійкими листами по каркасу	100 м2	0,153	<u>14753.08</u> 13911,99	<u>24.86</u> 22,77	2257,22	2128,53	<u>3.80</u> 3,48	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>23.99</u> 0,04
334	& C111-741-2 варіант 1	Листи гіпсокартонні , товщиною 9,5 мм ГКЛВ	м2	16,07	<u>135.32</u> -	- -	2174,59	-	- -	- -	- -
335	& C111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	321	<u>0.36</u> -	- -	115,56	-	- -	- -	- -
336	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	15,15	<u>56.47</u> -	- -	855,52	-	- -	- -	- -
337	& C111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	5,46	<u>19.93</u> -	- -	108,82	-	- -	- -	- -
338	& C111-1896-7 варіант 1	Бандажна стрічка для швів	м	18,36	<u>0.58</u> -	- -	10,65	-	- -	- -	- -
339	КБ15-56-5 Н2:Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із сатенгіпсу товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,153	<u>6527.90</u> 5977,83	<u>5.92</u> 5,42	998,77	914,61	<u>0.91</u> 0,83	<u>72.5200</u> 0,0638	<u>11.1</u> 0,01
340	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	2,21	<u>56.47</u> -	- -	124,80	-	- -	- -	- -
341	& C111-2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	22,95	<u>13.97</u> -	- -	320,61	-	- -	- -	- -
342	ПР15-3023	Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 5 м2	100 п.м.	0,16	<u>2522.14</u> 2492,26	<u>29.88</u> 10,15	403,54	398,76	<u>4.78</u> 1,62	<u>32.8400</u> 0,1260	<u>5.25</u> 0,02
343	C111-1722 варіант 1	Плінтус стельовий Premium decor PF40 (MF) 2000x36x30 мм (або аналог)	м	16,16	<u>38.16</u> -	- -	616,67	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
344	& С111-329-42К1 варіант 1	Клей "Рідки цвяхи"	кг	0,99	<u>39.99</u> -	- -	39,59	-	- -	- -	- -
345	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,153	<u>2530.03</u> 2271,86	<u>1.03</u> 0,94	387,09	347,59	<u>0.16</u> 0,14	<u>29.2200</u> 0,0111	<u>4.47</u> -
346	С111-1626-1 варіант 2	Фарба акрілова Cerezit СТ50 білосніжно-біла (або аналог)	кг	8,721	<u>115.33</u> -	- -	1005,79	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 1					14738,86	6208,28	<u>18.52</u> 14,20		<u>73.72</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14738,86		8512,06	6222,48	3366,29
							8,69		1111,16	18105,15	

		Всього по розділу 1					18105,15				
		Розділ 2. Стіни									
		Стіни =====									
347	ПР15-4055	Улаштування каркасів стін із гнутих оцинкованих профілів, під облицювання гіпсокартоном	100 м2	0,344	<u>6553.39</u> 6478,90	<u>68.73</u> 23,34	2254,37	2228,74	<u>23.64</u> 8,03	<u>76.2600</u> 0,2898	<u>26.23</u> 0,1
348	& С111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	105	<u>0.90</u> -	- -	94,50	-	- -	- -	- -
349	& С111-644-30 варіант 1	Профіль UD 27	м	29,93	<u>31.61</u> -	- -	946,09	-	- -	- -	- -
350	& С111-644-303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	61,92	<u>44.61</u> -	- -	2762,25	-	- -	- -	- -
351	& С1545-103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	29,93	<u>5.55</u> -	- -	166,11	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
352	& С126-1211-5 варіант 1	Підвіс прямий (скоба)для профилів СД	шт	51	<u>9.77</u> -	- -	498,27	-	- -	- -	- -
353	& С111-1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючи, розміром 3,5х9,5мм	шт	204	<u>0.23</u> -	- -	46,92	-	- -	- -	- -
354	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном	100 м2	0,344	<u>1322.47</u> 1247,76	<u>74.71</u> 25,37	454,93	429,23	<u>25.70</u> 8,73	<u>18.3700</u> 0,3150	<u>6.32</u> 0,11
355	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	35,43	<u>160.68</u> -	- -	5692,89	-	- -	- -	- -
356	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	584	<u>0.36</u> -	- -	210,24	-	- -	- -	- -
357	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,287	<u>1749.46</u> 840,48	<u>2.06</u> 1,89	502,10	241,22	<u>0.59</u> 0,54	<u>10.8100</u> 0,0222	<u>3.1</u> 0,01
358	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,32	<u>56.47</u> -	- -	18,07	-	- -	- -	- -
359	& С111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	11,39	<u>19.93</u> -	- -	227,00	-	- -	- -	- -
360	& С111-541-1 варіант 2	Стрічка бандажна армувальна	м	31,57	<u>1.26</u> -	- -	39,78	-	- -	- -	- -
361	КР11-39-2	Облицювання стін ніш гіпсокартонними листами	100м2	0,018	<u>21170.76</u> 21132,68	<u>38.08</u> 34,89	381,07	380,39	<u>0.68</u> 0,63	<u>282.0700</u> 0,4107	<u>5.08</u> 0,01
362	& С111-644-31А варіант 1	L профіль стартовий для гіпсокартону	м	1,89	<u>15.46</u> -	- -	29,22	-	- -	- -	- -
363	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1,575	<u>4.42</u> -	- -	6,96	-	- -	- -	- -
364	С111-2015-4 варіант 1	Клей для гіпсокартону Кнауф Perlfix (або аналог)	кг	9	<u>12.24</u> -	- -	110,16	-	- -	- -	- -
365	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	1,89	<u>160.68</u> -	- -	303,69	-	- -	- -	- -
366	КБ15-74-1 Н2;Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,362	<u>17927.52</u> 16782,63	<u>10.65</u> 9,76	6489,76	6075,31	<u>3.86</u> 3,53	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>64</u> 0,04
367	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	20,634	<u>71.24</u> -	- -	1469,97	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
368	C111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" 2 мм Ceresit СТ 35 25 кг БАЗА	кг	141,18	<u>17,44</u>	-	2462,18	-	-	-	-			
369	ХБ4-13-2	Фарбування стін за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42	100 м2	0,362	<u>2297,40</u> 2297,40	-	831,66	831,66	-	<u>26.2800</u>	<u>9.51</u>			
370	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	18,24	<u>197,32</u>	-	3599,12	-	-	-	-			
371	& C1546-29- 4Б	Пигмент Колорекс 0,1л	шт	36	<u>56,79</u>	-	2044,44	-	-	-	-			
Разом прямі витрати по розділу 2							31641,75	10186,55	<u>54,47</u> 21,46		<u>114,24</u> 0,27			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							31641,75		21400,73	10208,01	5186,00	12,69	1621,34	36827,75
Всього по розділу 2							36827,75							
Розділ 3. Укоси віконні														
Укоси віконні =====														
372	КБ15-63-4 Н2;Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,0088	<u>37776,26</u> 37407,98	<u>35,51</u> 32,53	332,43	329,19	<u>0,31</u> 0,29	<u>447,1430</u> 0,3830	<u>3,93</u> -			
373	& C111-115- 2-10	Дюбель 6x60мм	шт	10	<u>0,90</u>	-	9,00	-	-	-	-			
374	& C111-644- 30 варіант 1	Профіль UD 27	м	2,93	<u>31,61</u>	-	92,62	-	-	-	-			
375	& C111-644- 303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	4,03	<u>44,61</u>	-	179,78	-	-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
376	& С1545-103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	2,93	<u>5.55</u> -	- -	16,26	-	- -	- -	- -
377	& С126-1211-5 варіант 1	Підвіс прямий (скоба)для профилів СД	шт	1	<u>9.77</u> -	- -	9,77	-	- -	- -	- -
378	& С111-1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючі, розміром 3,5х9,5мм	шт	4	<u>0.23</u> -	- -	0,92	-	- -	- -	- -
379	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	0,92	<u>160.68</u> -	- -	147,83	-	- -	- -	- -
380	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	40	<u>0.36</u> -	- -	14,40	-	- -	- -	- -
381	& С111-644-31А варіант 1	L профіль стартовий для гіпсокартону	м	6,7305	<u>15.46</u> -	- -	104,05	-	- -	- -	- -
382	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	6,7305	<u>4.42</u> -	- -	29,75	-	- -	- -	- -
383	КБ34-57-2 Н2;Н5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 100 мм (звукоізоляція вікононого прорізу)	100м2	0,0037	<u>6042.35</u> 5857,84	<u>184.51</u> 54,21	22,36	21,67	<u>0.69</u> 0,20	<u>79.2350</u> 0,6577	<u>0.29</u> -
384	& С114-97-47А варіант 3	Утеплювач базальтовий, товщ100мм. щільність 30 кг/м3	м2	0,3811	<u>133.12</u> -	- -	50,73	-	- -	- -	- -
385	КБ15-56-3 Н2;Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів, розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0088	<u>4439.48</u> 3257,63	<u>3.09</u> 2,83	39,07	28,67	<u>0.03</u> 0,02	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>0.35</u> -
386	& С111-2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	0,88	<u>13.97</u> -	- -	12,29	-	- -	- -	- -
387	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0088	<u>3642.91</u> 3407,78	<u>1.03</u> 0,94	32,06	29,99	<u>0.01</u> 0,01	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>0.39</u> -
388	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	0,55	<u>197.32</u> -	- -	108,53	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							1201,85	409,52	<u>1.04</u> 0,52		<u>4.96</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							1201,85				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							791,29				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					410,04 226,71 0,6 76,15 1428,56				
		----- Всього по розділу 3					1428,56				
		Разом прямі витрати по відділу 4 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					47582,46 47582,46 30704,08 16840,53 8779,01 21,98 2808,65 56361,47	16804,35	<u>74,03</u> 36,18		<u>192,92</u> 0,44
		----- Всього по відділу 4					56361,47				
		<u>Відділ 5. Опорядження приміщення №5</u> Опорядження приміщення №5 =====									
		Розділ 1. Стеля									
		Стеля =====									
389	КБ15-64-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування каркаса стелі під облицювання ГКЛВ	100м2	0,069	<u>15867,06</u> 15809,06	<u>58,00</u> 53,14	1094,83	1090,83	<u>4,00</u> 3,67	<u>188,9680</u> 0,6255	<u>13,04</u> 0,04
390	& С111-644- 303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	10,695	<u>44,61</u> -	<u>-</u> -	477,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
391	& С111-644- 30 варіант 1	Профіль UD 27	м	6,21	<u>31,61</u> -	<u>-</u> -	196,30	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
392	& C1545-103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	6,21	<u>5.55</u> -	- -	34,47	-	- -	- -	- -
393	& C111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	11	<u>0.90</u> -	- -	9,90	-	- -	- -	- -
394	& C111-8292-2 варіант 2	Стрижень підвісу з вушком для СД довж. 500мм	шт	4	<u>15.81</u> -	- -	63,24	-	- -	- -	- -
395	& C111-8292-2 варіант 3	Стрижень підвісу з гачком для СД довж. 500мм	шт	4	<u>14.98</u> -	- -	59,92	-	- -	- -	- -
396	& C111-8292-2 варіант 1	Підвіс для СД "Т" - поворотний	шт	4	<u>5.82</u> -	- -	23,28	-	- -	- -	- -
397	& C111-145-3-16	Стельовий дюбель (анкерний Vierbach)	шт	4	<u>4.29</u> -	- -	17,16	-	- -	- -	- -
398	& C111-8292-21 варіант 1	З'єднувач для СД " краб"	шт	11	<u>28.78</u> -	- -	316,58	-	- -	- -	- -
399	& C111-1868-26 варіант 1	З'єднувач для профіля СД 60/110	шт	2	<u>17.20</u> -	- -	34,40	-	- -	- -	- -
400	& C111-1849-2 варіант 2	Вінти самонарізаючи, розміром 3,5x9,5мм	шт	107	<u>0.31</u> -	- -	33,17	-	- -	- -	- -
401	КБ15-66-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вологостійкими листами по каркасу	100 м2	0,069	<u>14753.08</u> 13911,99	<u>24.86</u> 22,77	1017,96	959,93	<u>1.72</u> 1,57	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>10.82</u> 0,02
402	& C111-741-2 варіант 1	Листи гіпсокартонні , товщиною 9,5 мм ГКЛВ	м2	7,25	<u>135.32</u> -	- -	981,07	-	- -	- -	- -
403	& C111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	144	<u>0.36</u> -	- -	51,84	-	- -	- -	- -
404	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	6,83	<u>56.47</u> -	- -	385,69	-	- -	- -	- -
405	& C111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	2,46	<u>19.93</u> -	- -	49,03	-	- -	- -	- -
406	& C111-1896-7 варіант 1	Бандажна стрічка для швів	м	8,28	<u>0.58</u> -	- -	4,80	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
407	КБ15-56-5 Н2:Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із сатенгіпсу товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,069	<u>6527,90</u> 5977,83	<u>5,92</u> 5,42	450,43	412,47	<u>0,41</u> 0,37	<u>72.5200</u> 0,0638	<u>5</u> -		
408	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,99	<u>56,47</u> -	- -	55,91	-	- -	- -	- -		
409	& С111- 2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	10,35	<u>13,97</u> -	- -	144,59	-	- -	- -	- -		
410	ПР15-3023	Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 5 м2	100 п.м.	0,111	<u>2522,14</u> 2492,26	<u>29,88</u> 10,15	279,96	276,64	<u>3,32</u> 1,13	<u>32.8400</u> 0,1260	<u>3,65</u> 0,01		
411	С111-1722 варіант 1	Плітус стельовий Premium decog PF40 (MF) 2000x36x30 мм (або аналог)	м	11,21	<u>38,16</u> -	- -	427,77	-	- -	- -	- -		
412	& С111-329- 42К1 варіант 1	Клей "Рідки цвяхи"	кг	0,69	<u>39,99</u> -	- -	27,59	-	- -	- -	- -		
413	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,069	<u>2530,03</u> 2271,86	<u>1,03</u> 0,94	174,57	156,76	<u>0,07</u> 0,06	<u>29.2200</u> 0,0111	<u>2,02</u> -		
414	С111-1626-1 варіант 2	Фарба акрілова Cerezit СТ50 білосніжно-біла (або аналог)	кг	3,933	<u>115,33</u> -	- -	453,59	-	- -	- -	- -		
		Разом прямі витрати по розділу 1					6865,15	2896,63	<u>9,52</u> 6,80		<u>34,53</u> 0,07		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6865,15	3959,00	2903,43	1566,14	4,03	515,51	8431,29
		Всього по розділу 1					8431,29						
		Розділ 2. Стіни											
		Стіни =====											
415	ПР15-4055	Улаштування каркасів стін із гнутих оцинкованих профілів, під облицювання гіпсокартоном	100 м2	0,2173	<u>6553,39</u> 6478,90	<u>68,73</u> 23,34	1424,05	1407,86	<u>14,94</u> 5,07	<u>76.2600</u> 0,2898	<u>16,57</u> 0,06		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
416	& С111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	66	<u>0.90</u>	-	59,40	-	-	-	-
417	& С111-644-30 варіант 1	Профіль UD 27	м	18,91	<u>31,61</u>	-	597,75	-	-	-	-
418	& С111-644-303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	39,11	<u>44,61</u>	-	1744,70	-	-	-	-
419	& С1545-103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	18,91	<u>5.55</u>	-	104,95	-	-	-	-
420	& С126-1211-5 варіант 1	Підвіс прямий (скоба) для профілів СД	шт	32	<u>9.77</u>	-	312,64	-	-	-	-
421	& С111-1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючі, розміром 3,5x9,5мм	шт	128	<u>0.23</u>	-	29,44	-	-	-	-
422	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном	100 м2	0,2173	<u>1322.47</u>	<u>74.71</u>	287,37	271,14	<u>16.23</u>	<u>18.3700</u>	<u>3.99</u>
423	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	22,38	<u>1247.76</u>	<u>25.37</u>	3596,02	-	<u>5.51</u>	<u>0.3150</u>	<u>0.07</u>
424	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	369	<u>0.36</u>	-	132,84	-	-	-	-
425	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,18	<u>1749.46</u>	<u>2.06</u>	314,90	151,29	<u>0.37</u>	<u>10.8100</u>	<u>1.95</u>
426	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,2	<u>840.48</u>	<u>1.89</u>	11,29	-	<u>0.34</u>	<u>0.0222</u>	-
427	& С111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	7,15	<u>56.47</u>	-	142,50	-	-	-	-
428	& С111-541-1 варіант 2	Стрічка бандажна армувальна	м	19,8	<u>19.93</u>	-	24,95	-	-	-	-
429	КР11-39-2	Облицювання стін ніш гіпсокартонними листами на клеї	100м2	0,0178	<u>1.26</u>	-	376,84	376,16	<u>0.68</u>	<u>282.0700</u>	<u>5.02</u>
430	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1,575	<u>21170.76</u>	<u>38.08</u>	6,96	-	<u>0.62</u>	<u>0.4107</u>	<u>0.01</u>
431	С111-2015-4 варіант 1	Клей для гіпсокартона Knauf Perlfix (або аналог)	кг	8,9	<u>21132.68</u>	<u>34.89</u>	108,94	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
432	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	1,87	<u>160.68</u> -	- -	300,47	-	- -	- -	- -
433	ХБ4-1-2	Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": вертикальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження	100 м2	0,0303	<u>2902.61</u> 2899,78	- -	87,95	87,86	- -	<u>36.8600</u> -	<u>1.12</u> -
434	С1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	12,12	<u>26.75</u> -	- -	324,21	-	- -	- -	- -
435	КБ15-25-2 Н2:Н5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,2351	<u>23453.70</u> 23404,03	<u>40.24</u> 36,87	5513,96	5502,29	<u>9.46</u> 8,67	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>69.12</u> 0,1
436	С111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	23,9802	<u>495.04</u> -	- -	11871,16	-	- -	- -	- -
437	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	4,702	<u>42.16</u> -	- -	198,24	-	- -	- -	- -
438	& С111-1650-48 варіант 3	Суміш клійова Cerezit CM 11	кг	122,25	<u>11.02</u> -	- -	1347,20	-	- -	- -	- -
439	& С111-1650-47 варіант 5	Суміш суха для заповнення швів Mapei Ultracolor Plus 2кг(або аналог)	кг	10,72	<u>280.48</u> -	- -	3006,75	-	- -	- -	- -
440	& С111-1650-47 варіант 4	Fugolastic MAPEI 25 кг добавка полімерна(або аналог)	кг	0,54	<u>307.93</u> -	- -	166,28	-	- -	- -	- -
441	& С111-257-4 варіант 2	Пластмасові хрестики для укладання керамічної плитки	шт	169	<u>0.09</u> -	- -	15,21	-	- -	- -	- -
442	& С111-644-33А варіант 1	Кутик внутрішній ПВХ до керамічної плитки	м	14	<u>25.83</u> -	- -	361,62	-	- -	- -	- -
443	& С111-644-33А варіант 2	Кутик зовнішній ПВХ до керамічної плитки	м	6,5	<u>25.83</u> -	- -	167,90	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					32636,49	7796,60	<u>41.68</u> 20,21		<u>97.77</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					32636,49				
							24798,21				
							7816,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4272,78 11,09 1417,87 36909,27				

		Всього по розділу 2					36909,27				
Розділ 3. Укоси віконні											
Укоси віконні											
=====											
444	КБ15-63-4 Н2;Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,0088	<u>37776.26</u> 37407,98	<u>35.51</u> 32,53	332,43	329,19	<u>0.31</u> 0,29	<u>447.1430</u> 0,3830	<u>3.93</u> -
445	& С111-115- 2-10	Дюбель 6х60мм	шт	10	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	9,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
446	& С111-644- 30 варіант 1	Профіль UD 27	м	2,93	<u>31.61</u> -	<u>-</u> -	92,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
447	& С111-644- 303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	4,03	<u>44.61</u> -	<u>-</u> -	179,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
448	& С1545- 103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	2,93	<u>5.55</u> -	<u>-</u> -	16,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
449	& С126- 1211-5 варіант 1	Підвіс прямиий (скоба)для профилів СД	шт	1	<u>9.77</u> -	<u>-</u> -	9,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
450	& С111- 1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючі, розміром 3,5х9,5мм	шт	4	<u>0.23</u> -	<u>-</u> -	0,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
451	& С111-32- 4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	0,92	<u>160.68</u> -	<u>-</u> -	147,83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
452	& С111- 1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	40	<u>0.36</u> -	<u>-</u> -	14,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
453	& C111-644-31A варіант 1	L профіль стартовий для гіпсокартону	м	6,7305	<u>15.46</u> -	- -	104,05	-	- -	- -	- -
454	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	6,7305	<u>4.42</u> -	- -	29,75	-	- -	- -	- -
455	КБ15-56-3 Н2;Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів, розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0088	<u>4439.48</u> 3257,63	<u>3.09</u> 2,83	39,07	28,67	<u>0.03</u> 0,02	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>0.35</u> -
456	& C111-2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	0,88	<u>13.97</u> -	- -	12,29	-	- -	- -	- -
457	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0088	<u>3642.91</u> 3407,78	<u>1.03</u> 0,94	32,06	29,99	<u>0.01</u> 0,01	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>0.39</u> -
458	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	0,55	<u>197.32</u> -	- -	108,53	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							1128,76	387,85	<u>0.35</u> 0,32		<u>4.67</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							1128,76				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							740,56				
всього заробітна плата, грн.							388,17				
Загальновиробничі витрати, грн.							213,82				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							71,62				
Всього будівельні роботи, грн.							1342,58				

Всього по розділу 3							1342,58				
Разом прямі витрати по відділу 5							40630,40	11081,08	<u>51.55</u> 27,33		<u>136.97</u> 0,31
Разом будівельні роботи, грн.							40630,40				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							29497,77				
всього заробітна плата, грн.							11108,41				
Загальновиробничі витрати, грн.							6052,72				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							15,68				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2005,00				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					46683,12				

		Всього по відділу 5					46683,12				
		Відділ 6. Опорядження приміщення №6									
		Опорядження приміщення №6									
		=====									
		Розділ 1. Стеля									
		Стеля									
		=====									
459	КБ15-64-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування каркаса стелі під облицювання ГКЛВ	100м2	0,15	<u>15867.06</u> 15809,06	<u>58.00</u> 53,14	2380,06	2371,36	<u>8.70</u> 7,97	<u>188.9680</u> 0,6255	<u>28.35</u> 0,09
460	& С111-644- 303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	23,25	<u>44.61</u> -	<u>-</u> -	1037,18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
461	& С111-644- 30 варіант 1	Профіль UD 27	м	13,5	<u>31.61</u> -	<u>-</u> -	426,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
462	& С1545- 103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	13,5	<u>5.55</u> -	<u>-</u> -	74,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
463	& С111-115- 2-10	Дюбель 6x60мм	шт	25	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	22,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
464	& С111- 8292-2 варіант 2	Стрижень підвісу з вушком для СД довж. 500мм	шт	10	<u>15.81</u> -	<u>-</u> -	158,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
465	& С111- 8292-2 варіант 3	Стрижень підвісу з гачком для СД довж. 500мм	шт	10	<u>14.98</u> -	<u>-</u> -	149,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
466	& С111- 8292-2 варіант 1	Підвіс для СД "Т" - поворотний	шт	10	<u>5.82</u> -	<u>-</u> -	58,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
467	& С111-145- 3-16	Стельовий дюбель (анкерний Vierbach)	шт	10	<u>4.29</u> -	<u>-</u> -	42,90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
468	& С111- 8292-21 варіант 1	З`єднувач для СД " краб"	шт	25	<u>28.78</u> -	<u>-</u> -	719,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
469	& С111-1868-26 варіант 1	З'єднувач для профіля СД 60/110	шт	4	<u>17.20</u> -	- -	68,80	-	- -	- -	- -
470	& С111-1849-2 варіант 2	Вінти самонарізаючи, розміром 3,5х9,5мм	шт	234	<u>0.31</u> -	- -	72,54	-	- -	- -	- -
471	КБ15-66-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вологостійкими листами по каркасу	100 м2	0,15	<u>14753.08</u> 13911,99	<u>24.86</u> 22,77	2212,96	2086,80	<u>3.73</u> 3,42	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>23.52</u> 0,04
472	& С111-741-2 варіант 1	Листи гіпсокартонні , товщиною 9,5 мм ГКЛВ	м2	15,75	<u>135.32</u> -	- -	2131,29	-	- -	- -	- -
473	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	315	<u>0.36</u> -	- -	113,40	-	- -	- -	- -
474	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	14,85	<u>56.47</u> -	- -	838,58	-	- -	- -	- -
475	& С111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	5,36	<u>19.93</u> -	- -	106,82	-	- -	- -	- -
476	& С111-1896-7 варіант 1	Бандажна стрічка для швів	м	18	<u>0.58</u> -	- -	10,44	-	- -	- -	- -
477	КБ15-56-5 Н2:Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із сатенгіпсу товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,15	<u>6527.90</u> 5977,83	<u>5.92</u> 5,42	979,19	896,67	<u>0.89</u> 0,81	<u>72.5200</u> 0,0638	<u>10.88</u> 0,01
478	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	2,16	<u>56.47</u> -	- -	121,98	-	- -	- -	- -
479	& С111-2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	22,5	<u>13.97</u> -	- -	314,33	-	- -	- -	- -
480	ПР15-3023	Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 5 м2	100 п.м.	0,1944	<u>2522.14</u> 2492,26	<u>29.88</u> 10,15	490,30	484,50	<u>5.80</u> 1,97	<u>32.8400</u> 0,1260	<u>6.38</u> 0,02
481	С111-1722 варіант 1	Плінтус стельовий Premium decor PF40 (MF) 2000х36х30 мм (або аналог)	м	19,63	<u>38.16</u> -	- -	749,08	-	- -	- -	- -
482	& С111-329-42К1 варіант 1	Клей "Рідки цвяхи"	кг	1,21	<u>39.99</u> -	- -	48,39	-	- -	- -	- -
483	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,15	<u>2530.03</u> 2271,86	<u>1.03</u> 0,94	379,50	340,78	<u>0.15</u> 0,14	<u>29.2200</u> 0,0111	<u>4.38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
484	C111-1626-1 варіант 2	Фарба акрілова Cerezit CT50 білосніжно-біла (або аналог)	кг	8,55	<u>115,33</u> -	- -	986,07	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					14693,58	6180,11	<u>19,27</u> 14,31		<u>73,51</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14693,58 8494,20 6194,42 3346,68 8,64 1103,29 18040,26				
		Всього по розділу 1					18040,26				
		Розділ 2. Стіни									
		Стіни =====									
485	ПР15-4055	Улаштування каркасів стін із гнутих оцинкованих профілів, під облицювання гіпсокартоном	100 м2	0,374	<u>6553,39</u> 6478,90	<u>68,73</u> 23,34	2450,97	2423,11	<u>25,71</u> 8,73	<u>76,2600</u> 0,2898	<u>28,52</u> 0,11
486	& C111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	114	<u>0,90</u> -	- -	102,60	-	- -	- -	- -
487	& C111-644-30 варіант 1	Профіль UD 27	м	32,54	<u>31,61</u> -	- -	1028,59	-	- -	- -	- -
488	& C111-644-303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	67,32	<u>44,61</u> -	- -	3003,15	-	- -	- -	- -
489	& C1545-103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	32,54	<u>5,55</u> -	- -	180,60	-	- -	- -	- -
490	& C126-1211-5 варіант 1	Підвіс прямий (скоба)для профілів СД	шт	56	<u>9,77</u> -	- -	547,12	-	- -	- -	- -
491	& C111-1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючи, розміром 3,5x9,5мм	шт	224	<u>0,23</u> -	- -	51,52	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
492	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном	100 м2	0,374	<u>1322,47</u> 1247,76	<u>74,71</u> 25,37	494,60	466,66	<u>27,94</u> 9,49	<u>18,3700</u> 0,3150	<u>6,87</u> 0,12
493	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	38,52	<u>160,68</u> -	<u>-</u> -	6189,39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
494	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	635	<u>0,36</u> -	<u>-</u> -	228,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
495	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,312	<u>1749,46</u> 840,48	<u>2,06</u> 1,89	545,83	262,23	<u>0,64</u> 0,59	<u>10,8100</u> 0,0222	<u>3,37</u> 0,01
496	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,34	<u>56,47</u> -	<u>-</u> -	19,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
497	& С111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	12,39	<u>19,93</u> -	<u>-</u> -	246,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
498	& С111-541-1 варіант 2	Стрічка бандажна армувальна	м	34,32	<u>1,26</u> -	<u>-</u> -	43,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
499	КР11-39-2	Облицювання стін ніш гіпсокартонними листами на клеї	100м2	0,018	<u>21170,76</u> 21132,68	<u>38,08</u> 34,89	381,07	380,39	<u>0,68</u> 0,63	<u>282,0700</u> 0,4107	<u>5,08</u> 0,01
500	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1,575	<u>4,42</u> -	<u>-</u> -	6,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
501	С111-2015-4 варіант 1	Клей для гіпсокартона Knauf Perlfix (або аналог)	кг	9	<u>12,24</u> -	<u>-</u> -	110,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
502	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	1,89	<u>160,68</u> -	<u>-</u> -	303,69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
503	КБ10-94-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0553	<u>20682,49</u> 20380,47	<u>206,02</u> 142,33	1143,74	1127,04	<u>11,39</u> 7,87	<u>256,0360</u> 1,6281	<u>14,16</u> 0,09
504	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	11,61	<u>160,68</u> -	<u>-</u> -	1865,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
505	& С126-1300-1-11 варіант 1	Профілі металеві оцинковані CW75	м	13,33	<u>59,37</u> -	<u>-</u> -	791,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
506	& С126-1300-2 варіант 1	Профілі металеві оцинковані UW75	м	4,59	<u>53,27</u> -	<u>-</u> -	244,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
507	& С111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	13	<u>0.90</u>	-	11,70	-	-	-	-
508	& С1545-103-УН варіант 8	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 75мм	м	4,59	<u>12.69</u>	-	58,25	-	-	-	-
509	& С111-1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючі, розміром 3,5x9,5мм	шт	33	<u>0.23</u>	-	7,59	-	-	-	-
510	& С111-1478-3 варіант 1	Саморіз 3,5x25 мм	шт	206	<u>0.29</u>	-	59,74	-	-	-	-
511	& С111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	0,4977	<u>19.93</u>	-	9,92	-	-	-	-
512	& С111-541-1 варіант 2	Стрічка бандажна армувальна	м	18,8	<u>1.26</u>	-	23,69	-	-	-	-
513	КБ15-47-5 Н2;Н5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,075	<u>1950.16</u>	-	146,26	146,26	-	<u>23.3105</u>	<u>1.75</u>
514	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	7,875	<u>4.42</u>	-	34,81	-	-	-	-
515	КБ15-74-1 Н2;Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,4473	<u>17927.52</u>	<u>10.65</u>	8018,98	7506,87	<u>4.76</u>	<u>176.7895</u>	<u>79.08</u>
516	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Про для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	25,4961	<u>71.24</u>	-	1816,34	-	-	-	-
517	С111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" 2 мм Ceresit СТ 35 25 кг БАЗА	кг	174,447	<u>17.44</u>	-	3042,36	-	-	-	-
518	ХБ4-13-2	Фарбування стін за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42	100 м2	0,4473	<u>2297.40</u>	-	1027,63	1027,63	-	<u>26.2800</u>	<u>11.76</u>
519	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	22,54	<u>197.32</u>	-	4447,59	-	-	-	-
520	& С1546-29-4Б	Пигмент Колорекс 0,1л	шт	45	<u>56.79</u>	-	2555,55	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					41239,77	13340,19	<u>71.12</u>		<u>150.59</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					41239,77		31,68		0,39
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27828,46				
		всього заробітна плата, грн.					13371,87				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6867,01 16,98 2168,49 48106,78				

		Всього по розділу 2					48106,78				
Розділ 3. Укоси віконні											
Укоси віконні											
=====											
521	КБ15-63-4 Н2;Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,0088	<u>37776.26</u> 37407,98	<u>35.51</u> 32,53	332,43	329,19	<u>0.31</u> 0,29	<u>447.1430</u> 0,3830	<u>3.93</u> -
522	& С111-115- 2-10	Дюбель 6х60мм	шт	10	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	9,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
523	& С111-644- 30 варіант 1	Профіль UD 27	м	2,93	<u>31.61</u> -	<u>-</u> -	92,62	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
524	& С111-644- 303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	4,03	<u>44.61</u> -	<u>-</u> -	179,78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
525	& С1545- 103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	2,93	<u>5.55</u> -	<u>-</u> -	16,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
526	& С126- 1211-5 варіант 1	Підвіс прямиий (скоба)для профилів СД	шт	1	<u>9.77</u> -	<u>-</u> -	9,77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
527	& С111- 1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючі, розміром 3,5х9,5мм	шт	4	<u>0.23</u> -	<u>-</u> -	0,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
528	& С111-32- 4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	0,92	<u>160.68</u> -	<u>-</u> -	147,83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
529	& С111- 1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	40	<u>0.36</u> -	<u>-</u> -	14,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
530	& C111-644-31A варіант 1	L профіль стартовий для гіпсокартону	м	6,7305	<u>15.46</u> -	- -	104,05	-	- -	- -	- -
531	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	6,7305	<u>4.42</u> -	- -	29,75	-	- -	- -	- -
532	КБ15-56-3 Н2;Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів, розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0088	<u>4439.48</u> 3257,63	<u>3.09</u> 2,83	39,07	28,67	<u>0.03</u> 0,02	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>0.35</u> -
533	& C111-2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	0,88	<u>13.97</u> -	- -	12,29	-	- -	- -	- -
534	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0088	<u>3642.91</u> 3407,78	<u>1.03</u> 0,94	32,06	29,99	<u>0.01</u> 0,01	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>0.39</u> -
535	C1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	0,55	<u>197.32</u> -	- -	108,53	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							1128,76	387,85	<u>0.35</u> 0,32		<u>4.67</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							1128,76				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							740,56				
всього заробітна плата, грн.							388,17				
Загальновиробничі витрати, грн.							213,82				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							71,62				
Всього будівельні роботи, грн.							1342,58				

Всього по розділу 3							1342,58				
Разом прямі витрати по відділу 6							57062,11	19908,15	<u>90.74</u> 46,31		<u>228.77</u> 0,55
Разом будівельні роботи, грн.							57062,11				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							37063,22				
всього заробітна плата, грн.							19954,46				
Загальновиробничі витрати, грн.							10427,50				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							26,18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3343,40				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					67489,61				

		Всього по відділу 6					67489,61				
		Відділ 7. Опорядження приміщення №7									
		Опорядження приміщення №7									
		=====									
		Розділ 1. Стеля									
		Стеля									
		=====									
536	КБ15-64-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування каркаса стелі під облицювання ГКЛВ	100м2	0,141	<u>15867.06</u> 15809,06	<u>58.00</u> 53,14	2237,26	2229,08	<u>8.18</u> 7,49	<u>188.9680</u> 0,6255	<u>26.64</u> 0,09
537	& С111-644- 303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	21,855	<u>44.61</u> -	<u>-</u> -	974,95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
538	& С111-644- 30 варіант 1	Профіль UD 27	м	12,69	<u>31.61</u> -	<u>-</u> -	401,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
539	& С1545- 103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	12,69	<u>5.55</u> -	<u>-</u> -	70,43	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
540	& С111-115- 2-10	Дюбель 6x60мм	шт	23	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	20,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
541	& С111- 8292-2 варіант 2	Стрижень підвісу з вушком для СД довж. 500мм	шт	9	<u>15.81</u> -	<u>-</u> -	142,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
542	& С111- 8292-2 варіант 3	Стрижень підвісу з гачком для СД довж. 500мм	шт	9	<u>14.98</u> -	<u>-</u> -	134,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
543	& С111- 8292-2 варіант 1	Підвіс для СД "Т" - поворотний	шт	9	<u>5.82</u> -	<u>-</u> -	52,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
544	& С111-145- 3-16	Стельовий дюбель (анкерний Vierbach)	шт	9	<u>4.29</u> -	<u>-</u> -	38,61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
545	& С111- 8292-21 варіант 1	З`єднувач для СД " краб"	шт	23	<u>28.78</u> -	<u>-</u> -	661,94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
546	& C111-1868-26 варіант 1	З'єднувач для профіля СД 60/110	шт	4	<u>17.20</u> -	- -	68,80	-	- -	- -	- -
547	& C111-1849-2 варіант 2	Вінти самонарізаючи, розміром 3,5х9,5мм	шт	219	<u>0.31</u> -	- -	67,89	-	- -	- -	- -
548	КБ15-66-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вологостійкими листами по каркасу	100 м2	0,141	<u>14753.08</u> 13911,99	<u>24.86</u> 22,77	2080,18	1961,59	<u>3.51</u> 3,21	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>22.11</u> 0,04
549	& C111-741-2 варіант 1	Листи гіпсокартонні , товщиною 9,5 мм ГКЛВ	м2	14,81	<u>135.32</u> -	- -	2004,09	-	- -	- -	- -
550	& C111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	296	<u>0.36</u> -	- -	106,56	-	- -	- -	- -
551	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	13,96	<u>56.47</u> -	- -	788,32	-	- -	- -	- -
552	& C111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	5,03	<u>19.93</u> -	- -	100,25	-	- -	- -	- -
553	& C111-1896-7 варіант 1	Бандажна стрічка для швів	м	16,92	<u>0.58</u> -	- -	9,81	-	- -	- -	- -
554	КБ15-56-5 Н2:Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із сатенгіпсу товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,141	<u>6527.90</u> 5977,83	<u>5.92</u> 5,42	920,43	842,87	<u>0.83</u> 0,76	<u>72.5200</u> 0,0638	<u>10.23</u> 0,01
555	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	2,03	<u>56.47</u> -	- -	114,63	-	- -	- -	- -
556	& C111-2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	21,15	<u>13.97</u> -	- -	295,47	-	- -	- -	- -
557	ПР15-3023	Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 5 м2	100 п.м.	0,155	<u>2522.14</u> 2492,26	<u>29.88</u> 10,15	390,93	386,30	<u>4.63</u> 1,57	<u>32.8400</u> 0,1260	<u>5.09</u> 0,02
558	C111-1722 варіант 1	Плітус стельовий Premium decog PF40 (MF) 2000x36x30 мм (або аналог)	м	15,66	<u>38.16</u> -	- -	597,59	-	- -	- -	- -
559	& C111-329-42K1 варіант 1	Клей "Рідки цвяхи"	кг	0,96	<u>39.99</u> -	- -	38,39	-	- -	- -	- -
560	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,141	<u>2530.03</u> 2271,86	<u>1.03</u> 0,94	356,73	320,33	<u>0.15</u> 0,13	<u>29.2200</u> 0,0111	<u>4.12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
561	C111-1626-1 варіант 2	Фарба акрілова Cerezit CT50 білосніжно-біла (або аналог)	кг	8,037	<u>115,33</u> -	- -	926,91	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					13601,49	5740,17	<u>17,30</u> 13,16		<u>68,19</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13601,49 7844,02 5753,33 3111,60 8,04 1026,82 16713,09				
		Всього по розділу 1					16713,09				
		Розділ 2. Стіни									
		Стіни =====									
562	ПР15-4055	Улаштування каркасів стін із гнутих оцинкованих профілів, під облицювання гіпсокартоном	100 м2	0,3142	<u>6553,39</u> 6478,90	<u>68,73</u> 23,34	2059,08	2035,67	<u>21,59</u> 7,33	<u>76,2600</u> 0,2898	<u>23,96</u> 0,09
563	& C111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	96	<u>0,90</u> -	- -	86,40	-	- -	- -	- -
564	& C111-644-30 варіант 1	Профіль UD 27	м	27,34	<u>31,61</u> -	- -	864,22	-	- -	- -	- -
565	& C111-644-303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	56,56	<u>44,61</u> -	- -	2523,14	-	- -	- -	- -
566	& C1545-103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	27,34	<u>5,55</u> -	- -	151,74	-	- -	- -	- -
567	& C126-1211-5 варіант 1	Підвіс прямий (скоба)для профілів СД	шт	47	<u>9,77</u> -	- -	459,19	-	- -	- -	- -
568	& C111-1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючи, розміром 3,5x9,5мм	шт	188	<u>0,23</u> -	- -	43,24	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
569	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном	100 м2	0,3142	<u>1322,47</u> 1247,76	<u>74,71</u> 25,37	415,52	392,05	<u>23,47</u> 7,97	<u>18,3700</u> 0,3150	<u>5,77</u> 0,1
570	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	32,36	<u>160,68</u> -	<u>-</u> -	5199,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
571	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	534	<u>0,36</u> -	<u>-</u> -	192,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
572	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,262	<u>1749,46</u> 840,48	<u>2,06</u> 1,89	458,36	220,21	<u>0,54</u> 0,50	<u>10,8100</u> 0,0222	<u>2,83</u> 0,01
573	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,29	<u>56,47</u> -	<u>-</u> -	16,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
574	& С111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	10,4	<u>19,93</u> -	<u>-</u> -	207,27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
575	& С111-541-1 варіант 2	Стрічка бандажна армувальна	м	28,82	<u>1,26</u> -	<u>-</u> -	36,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
576	КР11-39-2	Облицювання стін ніш гіпсокартонними листами на клеї	100м2	0,018	<u>21170,76</u> 21132,68	<u>38,08</u> 34,89	381,07	380,39	<u>0,68</u> 0,63	<u>282,0700</u> 0,4107	<u>5,08</u> 0,01
577	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1,575	<u>4,42</u> -	<u>-</u> -	6,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
578	С111-2015-4 варіант 1	Клей для гіпсокартона Knauf Perlfix (або аналог)	кг	9	<u>12,24</u> -	<u>-</u> -	110,16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
579	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	1,89	<u>160,68</u> -	<u>-</u> -	303,69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
580	КБ15-74-1 Н2;Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,3322	<u>17927,52</u> 16782,63	<u>10,65</u> 9,76	5955,52	5575,19	<u>3,54</u> 3,24	<u>176,7895</u> 0,1149	<u>58,73</u> 0,04
581	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	18,94	<u>71,24</u> -	<u>-</u> -	1349,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
582	С111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" 2 мм Ceresit СТ 35 25 кг БАЗА	кг	129,56	<u>17,44</u> -	<u>-</u> -	2259,53	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
583	ХБ4-13-2	Фарбування стін за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42	100 м2	0,3322	<u>2297,40</u> 2297,40	<u>-</u> -	763,20	763,20	<u>-</u> -	<u>26,2800</u> -	<u>8,73</u> -
584	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	16,74	<u>197,32</u> -	<u>-</u> -	3303,14	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
585	& С1546-29-4Б	Пигмент Колорекс 0,1л	шт	33	<u>56,79</u> -	<u>-</u> -	1874,07	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					29019,32	9366,71	<u>49,82</u> 19,67		<u>105,1</u> 0,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					29019,32 19602,79 9386,38 4771,30 11,69 1492,46 33790,62				
		----- Всього по розділу 2					33790,62				
		Розділ 3. Укоси віконні									
		Укоси віконні =====									
586	КБ15-63-4 Н2;Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,0088	<u>37776,26</u> 37407,98	<u>35,51</u> 32,53	332,43	329,19	<u>0,31</u> 0,29	<u>447,1430</u> 0,3830	<u>3,93</u> -
587	& С111-115- 2-10	Дюбель 6x60мм	шт	10	<u>0,90</u> -	- -	9,00	-	- -	- -	- -
588	& С111-644- 30 варіант 1	Профіль UD 27	м	2,93	<u>31,61</u> -	- -	92,62	-	- -	- -	- -
589	& С111-644- 303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	4,03	<u>44,61</u> -	- -	179,78	-	- -	- -	- -
590	& С1545- 103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	2,93	<u>5,55</u> -	- -	16,26	-	- -	- -	- -
591	& С126- 1211-5 варіант 1	Підвіс прямиий (скоба)для профілів СД	шт	1	<u>9,77</u> -	- -	9,77	-	- -	- -	- -
592	& С111- 1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючи, розміром 3,5x9,5мм	шт	4	<u>0,23</u> -	- -	0,92	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
593	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	0,92	<u>160.68</u> -	- -	147,83	-	- -	- -	- -
594	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	40	<u>0.36</u> -	- -	14,40	-	- -	- -	- -
595	& С111-644-31А варіант 1	L профіль стартовий для гіпсокартону	м	6,7305	<u>15.46</u> -	- -	104,05	-	- -	- -	- -
596	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	6,7305	<u>4.42</u> -	- -	29,75	-	- -	- -	- -
597	КБ15-56-3 Н2;Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів, розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0088	<u>4439.48</u> 3257,63	<u>3.09</u> 2,83	39,07	28,67	<u>0.03</u> 0,02	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>0.35</u> -
598	& С111-2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	0,88	<u>13.97</u> -	- -	12,29	-	- -	- -	- -
599	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0088	<u>3642.91</u> 3407,78	<u>1.03</u> 0,94	32,06	29,99	<u>0.01</u> 0,01	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>0.39</u> -
600	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	0,55	<u>197.32</u> -	- -	108,53	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							1128,76	387,85	<u>0.35</u> 0,32		<u>4.67</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							1128,76				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							740,56				
всього заробітна плата, грн.							388,17				
Загальновиробничі витрати, грн.							213,82				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,56				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							71,62				
Всього будівельні роботи, грн.							1342,58				

Всього по розділу 3							1342,58				
Розділ 4. Укоси дверні внутрішні											
Укоси дверні внутрішні											
=====											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
601	КР11-39-2	Облицювання укосів гіпсокартонними листами	100м2	0,0102	<u>21170.76</u> 21132,68	<u>38,08</u> 34,89	215,94	215,55	<u>0,39</u> 0,36	<u>282.0700</u> 0,4107	<u>2.88</u> -
602	С111-2015-4 варіант 1	Клей для гіпсокартона Кнауф Perlfix (або аналог)	кг	5,1	<u>12.24</u> -	<u>-</u> -	62,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
603	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	1,07	<u>160.68</u> -	<u>-</u> -	171,93	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
604	& С111-644-31А варіант 1	L профіль стартовий для гіпсокартону	м	5,6805	<u>15.46</u> -	<u>-</u> -	87,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
605	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	5,6805	<u>4.42</u> -	<u>-</u> -	25,11	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
606	КБ15-74-1 Н2;Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь укосів декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,0102	<u>17927.52</u> 16782,63	<u>10.65</u> 9,76	182,86	171,18	<u>0.11</u> 0,10	<u>176.7895</u> 0,1149	<u>1.8</u> -
607	С1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	0,5814	<u>71.24</u> -	<u>-</u> -	41,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
608	С111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" 2 мм Ceresit СТ 35 25 кг БАЗА	кг	3,978	<u>17.44</u> -	<u>-</u> -	69,38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
609	ХБ4-13-2	Фарбування стін за два рази по декоративній штукатурці акриловою фарбою Ceresit СТ 42	100 м2	0,0102	<u>2297.40</u> 2297,40	<u>-</u> -	23,43	23,43	<u>-</u> -	<u>26.2800</u> -	<u>0.27</u> -
610	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	0,51	<u>197.32</u> -	<u>-</u> -	100,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
611	& С1546-29-4Б	Пигмент Колорекс 0,1л	шт	1	<u>56.79</u> -	<u>-</u> -	56,79	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1037,73	410,16	<u>0.50</u> 0,46		<u>4.95</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1037,73 627,07 410,62 226,48 0,6 75,94 1264,21				
		Всього по розділу 4					1264,21				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 7					44787,30	15904,89	<u>67,97</u> 33,61		<u>182,91</u> 0,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					44787,30 28814,44 15938,50 8323,20 20,89 2666,84 53110,50				
		----- Всього по відділу 7					53110,50				
		<u>Відділ 8. Опорядження приміщення №8</u> Опорядження приміщення №8 =====									
		Розділ 1. Стеля ----- Стеля -----									
612	КБ15-64-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування каркаса стелі під облицювання ГКЛВ	100м2	0,419	<u>15867,06</u> 15809,06	<u>58,00</u> 53,14	6648,30	6624,00	<u>24,30</u> 22,27	<u>188,9680</u> 0,6255	<u>79,18</u> 0,26
613	& С111-644- 303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	64,945	<u>44,61</u> -	<u>-</u> -	2897,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
614	& С111-644- 30 варіант 1	Профіль UD 27	м	37,71	<u>31,61</u> -	<u>-</u> -	1192,01	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
615	& С1545- 103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	37,71	<u>5,55</u> -	<u>-</u> -	209,29	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
616	& С111-115- 2-10	Дюбель 6x60мм	шт	70	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	63,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
617	& С111- 8292-2 варіант 2	Стрижень підвісу з вушком для СД довж. 500мм	шт	29	<u>15,81</u> -	<u>-</u> -	458,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
618	& С111- 8292-2 варіант 3	Стрижень підвісу з гачком для СД довж. 500мм	шт	29	<u>14,98</u> -	<u>-</u> -	434,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
619	& C111-8292-2 варіант 1	Підвіс для СД "Т" - поворотний	шт	29	<u>5.82</u> -	- -	168,78	-	- -	- -	- -
620	& C111-145-3-16	Стельовий дюбель (анкерний Bierbach)	шт	29	<u>4.29</u> -	- -	124,41	-	- -	- -	- -
621	& C111-8292-21 варіант 1	З'єднувач для СД " краб"	шт	71	<u>28.78</u> -	- -	2043,38	-	- -	- -	- -
622	& C111-1868-26 варіант 1	З'єднувач для профіля СД 60/110	шт	12	<u>17.20</u> -	- -	206,40	-	- -	- -	- -
623	& C111-1849-2 варіант 2	Вінти самонарізаючи, розміром 3,5х9,5мм	шт	653	<u>0.31</u> -	- -	202,43	-	- -	- -	- -
624	КБ15-66-1 Н2:Н5=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними вологостійкими листами по каркасу	100 м2	0,419	<u>14753.08</u> 13911,99	<u>24.86</u> 22,77	6181,54	5829,12	<u>10.42</u> 9,54	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>65.71</u> 0,11
625	& C111-741-2 варіант 1	Листи гіпсокартонні , товщиною 9,5 мм ГКЛВ	м2	44	<u>135.32</u> -	- -	5954,08	-	- -	- -	- -
626	& C111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	879	<u>0.36</u> -	- -	316,44	-	- -	- -	- -
627	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	41,48	<u>56.47</u> -	- -	2342,38	-	- -	- -	- -
628	& C111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	14,96	<u>19.93</u> -	- -	298,15	-	- -	- -	- -
629	& C111-1896-7 варіант 1	Бандажна стрічка для швів	м	50,28	<u>0.58</u> -	- -	29,16	-	- -	- -	- -
630	КБ15-56-5 Н2:Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із сатенгіпсу товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	0,419	<u>6527.90</u> 5977,83	<u>5.92</u> 5,42	2735,19	2504,71	<u>2.48</u> 2,27	<u>72.5200</u> 0,0638	<u>30.39</u> 0,03
631	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	6,04	<u>56.47</u> -	- -	341,08	-	- -	- -	- -
632	& C111-2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	62,85	<u>13.97</u> -	- -	878,01	-	- -	- -	- -
633	ПР15-3023	Встановлення пінополістирольних бордюрів у приміщеннях, площею підлоги понад 5 м2	100 п.м.	0,283	<u>2522.14</u> 2492,26	<u>29.88</u> 10,15	713,77	705,31	<u>8.46</u> 2,87	<u>32.8400</u> 0,1260	<u>9.29</u> 0,04
634	C111-1722 варіант 1	Плінтус стельовий Premium decor PF40 (MF) 2000x36x30 мм (або аналог)	м	28,58	<u>38.16</u> -	- -	1090,61	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
635	& С111-329-42К1 варіант 1	Клей "Рідки цвяхи"	кг	1,75	<u>39.99</u> -	- -	69,98	-	- -	- -	- -
636	КР12-49-2	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,419	<u>2530.03</u> 2271,86	<u>1.03</u> 0,94	1060,08	951,91	<u>0.43</u> 0,39	<u>29.2200</u> 0,0111	<u>12.24</u> -
637	С111-1626-1 варіант 2	Фарба акрілова Cerezit СТ50 білосніжно-біла (або аналог) *****	кг	23,883	<u>115.33</u> -	- -	2754,43	-	- -	- -	- -
638	ПР15-4055	Улаштування каркасів вертикальної частини балок із гнутих оцинкованих профілів, під облицювання гіпсокартоном	100 м2	0,0725	<u>6553.39</u> 6478,90	<u>68.73</u> 23,34	475,12	469,72	<u>4.98</u> 1,69	<u>76.2600</u> 0,2898	<u>5.53</u> 0,02
639	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	22	<u>0.90</u> -	- -	19,80	-	- -	- -	- -
640	& С111-644-30 варіант 1	Профіль UD 27	м	6,31	<u>31.61</u> -	- -	199,46	-	- -	- -	- -
641	& С111-644-303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	13,05	<u>44.61</u> -	- -	582,16	-	- -	- -	- -
642	& С1545-103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	6,31	<u>5.55</u> -	- -	35,02	-	- -	- -	- -
643	& С126-1211-5 варіант 1	Підвіс прямий (скоба) для профілів СД	шт	10	<u>9.77</u> -	- -	97,70	-	- -	- -	- -
644	& С111-1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючи, розміром 3,5х9,5мм	шт	40	<u>0.23</u> -	- -	9,20	-	- -	- -	- -
645	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	20,286	<u>4.42</u> -	- -	89,66	-	- -	- -	- -
646	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін (вертикальної частини балок), гіпсокартоном	100 м2	0,0725	<u>1322.47</u> 1247,76	<u>74.71</u> 25,37	95,88	90,46	<u>5.42</u> 1,84	<u>18.3700</u> 0,3150	<u>1.33</u> 0,02
647	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	7,47	<u>160.68</u> -	- -	1200,28	-	- -	- -	- -
648	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	123	<u>0.36</u> -	- -	44,28	-	- -	- -	- -
649	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,1932	<u>1749.46</u> 840,48	<u>2.06</u> 1,89	338,00	162,38	<u>0.40</u> 0,37	<u>10.8100</u> 0,0222	<u>2.09</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
657	ПР15-4055	Улаштування каркасів стін із гнутих оцинкованих профілів, під облицювання гіпсокартоном	100 м2	0,543	<u>6553.39</u> 6478,90	<u>68,73</u> 23,34	3558,49	3518,04	<u>37.32</u> 12,67	<u>76.2600</u> 0,2898	<u>41.41</u> 0,16
658	& С111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	166	<u>0.90</u> -	- -	149,40	-	- -	- -	- -
659	& С111-644-30 варіант 1	Профіль UD 27	м	47,24	<u>31.61</u> -	- -	1493,26	-	- -	- -	- -
660	& С111-644-303 варіант 1	Профіль CD 60/27	м	97,74	<u>44.61</u> -	- -	4360,18	-	- -	- -	- -
661	& С1545-103-УН варіант 7	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	47,24	<u>5.55</u> -	- -	262,18	-	- -	- -	- -
662	& С126-1211-5 варіант 1	Підвіс прямий (скоба) для профілів СД	шт	81	<u>9.77</u> -	- -	791,37	-	- -	- -	- -
663	& С111-1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючі, розміром 3,5x9,5мм	шт	324	<u>0.23</u> -	- -	74,52	-	- -	- -	- -
664	ПР15-4060	Облицювання внутрішніх стін, гіпсокартоном	100 м2	0,543	<u>1322.47</u> 1247,76	<u>74.71</u> 25,37	718,10	677,53	<u>40.57</u> 13,78	<u>18.3700</u> 0,3150	<u>9.97</u> 0,17
665	& С111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	55,93	<u>160.68</u> -	- -	8986,83	-	- -	- -	- -
666	& С111-1478-1 варіант 4	Саморез ТН 25	шт	923	<u>0.36</u> -	- -	332,28	-	- -	- -	- -
667	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,452	<u>1749.46</u> 840,48	<u>2.06</u> 1,89	790,76	379,90	<u>0.93</u> 0,85	<u>10.8100</u> 0,0222	<u>4.89</u> 0,01
668	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,5	<u>56.47</u> -	- -	28,24	-	- -	- -	- -
669	& С111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	17,94	<u>19.93</u> -	- -	357,54	-	- -	- -	- -
670	& С111-541-1 варіант 2	Стрічка бандажна армувальна	м	49,72	<u>1.26</u> -	- -	62,65	-	- -	- -	- -
671	КР11-39-2	Облицювання стін ніш гіпсокартонними листами на клеї	100м2	0,0476	<u>21170.76</u> 21132,68	<u>38.08</u> 34,89	1007,73	1005,92	<u>1.81</u> 1,66	<u>282.0700</u> 0,4107	<u>13.43</u> 0,02
672	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	4,725	<u>4.42</u> -	- -	20,88	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
673	C111-2015-4 варіант 1	Клей для гіпсокартона Knauf Perlfix (або аналог)	кг	23,8	<u>12.24</u> -	- -	291,31	-	- -	- -	- -
674	& C111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	5	<u>160.68</u> -	- -	803,40	-	- -	- -	- -
675	КБ10-94-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0204	<u>20682.49</u> 20380,47	<u>206.02</u> 142,33	421,92	415,76	<u>4.20</u> 2,90	<u>256.0360</u> 1,6281	<u>5.22</u> 0,03
676	& C111-32-4В варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	4,28	<u>160.68</u> -	- -	687,71	-	- -	- -	- -
677	& C126-1300-1-11 варіант 1	Профілі металеві оцинковані CW75	м	4,92	<u>59.37</u> -	- -	292,10	-	- -	- -	- -
678	& C126-1300-2 варіант 1	Профілі металеві оцинковані UW75	м	1,69	<u>53.27</u> -	- -	90,03	-	- -	- -	- -
679	& C111-115-2-10	Дюбель 6x60мм	шт	5	<u>0.90</u> -	- -	4,50	-	- -	- -	- -
680	& C1545-103-УН варіант 8	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 75мм	м	1,69	<u>12.69</u> -	- -	21,45	-	- -	- -	- -
681	& C111-1849-2 варіант 3	Гвинти самонарізаючі, розміром 3,5x9,5мм	шт	12	<u>0.23</u> -	- -	2,76	-	- -	- -	- -
682	& C111-1478-3 варіант 1	Саморіз 3,5x25 мм	шт	76	<u>0.29</u> -	- -	22,04	-	- -	- -	- -
683	& C111-1896-6 варіант 3	Шпаклівка для швів Фугенфюллер(або аналог)	кг	0,1836	<u>19.93</u> -	- -	3,66	-	- -	- -	- -
684	& C111-541-1 варіант 2	Стрічка бандажна армувальна	м	6,94	<u>1.26</u> -	- -	8,74	-	- -	- -	- -
685	КБ15-47-5 Н2;Н5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,05	<u>1950.16</u> 1950,16	- -	97,51	97,51	- -	<u>23.3105</u> -	<u>1.17</u> -
686	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	5,25	<u>4.42</u> -	- -	23,21	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
697	КБ15-63-4 Н2;Н5=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,0251	<u>37776.26</u> 37407,98	<u>35.51</u> 32,53	948,18	938,94	<u>0.89</u> 0,82	<u>447.1430</u> 0,3830	<u>11.22</u> 0,01
698	& С111-115- 2-10	Дюбель 6x60мм	шт	30	<u>0.90</u> -	- -	27,00	-	- -	- -	- -
699	& С111-644- 30	Профіль UD 27	м	8,36	<u>31.61</u> -	- -	264,26	-	- -	- -	- -
700	варіант 1 & С111-644- 303	Профіль CD 60/27	м	11,5	<u>44.61</u> -	- -	513,02	-	- -	- -	- -
701	варіант 1 & С1545- 103-УН	Смуга звукоізоляційна із пінополіуретану ш. 30мм	м	8,36	<u>5.55</u> -	- -	46,40	-	- -	- -	- -
702	варіант 7 & С126- 1211-5	Підвіс прямий (скоба)для профилів СД	шт	3	<u>9.77</u> -	- -	29,31	-	- -	- -	- -
703	варіант 1 & С111- 1849-2	Гвинти самонарізаючі, розміром 3,5x9,5мм	шт	12	<u>0.23</u> -	- -	2,76	-	- -	- -	- -
704	варіант 3 & С111-32- 4В	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	2,64	<u>160.68</u> -	- -	424,20	-	- -	- -	- -
705	варіант 1 & С111- 1478-1	Саморез ТН 25	шт	114	<u>0.36</u> -	- -	41,04	-	- -	- -	- -
706	варіант 4 & С111-644- 31А	L профіль стартовий для гіпсокартону	м	14,1855	<u>15.46</u> -	- -	219,31	-	- -	- -	- -
707	варіант 1 С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	14,1855	<u>4.42</u> -	- -	62,70	-	- -	- -	- -
708	КБ15-56-3 Н2;Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь укосів, розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,0251	<u>4439.48</u> 3257,63	<u>3.09</u> 2,83	111,43	81,77	<u>0.08</u> 0,07	<u>39.5200</u> 0,0333	<u>0.99</u> -
709	& С111- 2013-43	Шпаклівка фінішна Сатенгіпс	кг	2,51	<u>13.97</u> -	- -	35,06	-	- -	- -	- -
710	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0251	<u>3642.91</u> 3407,78	<u>1.03</u> 0,94	91,44	85,54	<u>0.03</u> 0,02	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>1.1</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
711	C111-1626-1 варіант 2	Фарба акрілова Cerezit CT50 білосніжно-біла (або аналог)	кг	1,58	<u>115,33</u>	-	182,22	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2998,33	1106,25	<u>1,00</u> 0,91		<u>13,31</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2998,33 1891,08 1107,16 609,85 1,6 204,28 3608,18				
		Всього по розділу 3					3608,18				
		Розділ 4. Укуси дверні внутрішні									
		Укуси дверні внутрішні									
		=====									
712	KP11-39-2	Облицювання укосів гіпсокартонними листами	100м2	0,0104	<u>21170,76</u>	<u>38,08</u>	220,18	219,78	<u>0,40</u>	<u>282,0700</u>	<u>2,93</u>
					21132,68	34,89			0,36	0,4107	-
713	C111-2015-4 варіант 1	Клей для гіпсокартона Knauf Perlfix (або аналог)	кг	5,2	<u>12,24</u>	-	63,65	-	-	-	-
714	& C111-32-4B варіант 1	Листи гіпсокартонні, вологостійкі, ГКЛВ товщиною 12,5 мм	м2	1,09	<u>160,68</u>	-	175,14	-	-	-	-
715	& C111-644-31A варіант 1	L профіль стартовий для гіпсокартону	м	5,355	<u>15,46</u>	-	82,79	-	-	-	-
716	C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	5,355	<u>4,42</u>	-	23,67	-	-	-	-
717	КБ15-74-1 Н2;Н5=1,15	Опорядження внутрішніх поверхонь укосів декоративною сумішшю з наповнювачем, величина зерен 2 мм	100м2	0,0104	<u>17927,52</u>	<u>10,65</u>	186,45	174,54	<u>0,11</u>	<u>176,7895</u>	<u>1,84</u>
					16782,63	9,76			0,10	0,1149	-
718	C1550-22	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Про для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	0,5928	<u>71,24</u>	-	42,23	-	-	-	-
719	C111-2012-3 варіант 1	Штукатурка декоративна "короїд" 2 мм Ceresit CT 35 25 кг БА3А	кг	4,056	<u>17,44</u>	-	70,74	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж існуючого ганку									
		Демонтаж існуючого ганку									
		=====									
723	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,084	<u>6888.08</u> 6776,06	<u>112.02</u> 24,59	578,60	569,19	<u>9.41</u> 2,07	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>7.8</u> 0,02
724	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,103	<u>5095.56</u> 3714,75	<u>1380.81</u> 356,09	524,84	382,62	<u>142.22</u> 36,68	<u>50.8800</u> 4,3986	<u>5.24</u> 0,45
725	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів (підсхідців)	100м	0,1708	<u>8158.90</u> 6782,29	<u>1376.61</u> 340,92	1393,54	1158,42	<u>235.12</u> 58,23	<u>102.0200</u> 3,9000	<u>17.43</u> 0,67
726	КР9-5-1	Розбирання металевих сходових ґрат при вазі одного метра ґрат до 60 кг	100м	0,051	<u>5519.32</u> 4891,81	<u>396.41</u> 112,84	281,49	249,48	<u>20.22</u> 5,75	<u>68.8600</u> 1,2546	<u>3.51</u> 0,06
727	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,03825	<u>3527.14</u> -	<u>-</u> -	134,91	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
728	КР7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів підлог	100м2	0,055	<u>4315.99</u> 3095,62	<u>1220.37</u> 312,11	237,38	170,26	<u>67.12</u> 17,17	<u>42.4000</u> 3,8394	<u>2.33</u> 0,21
729	КР7-16-3 к дем.=0,4	Розбирання підстильного шару щебеневого	м3	0,825	<u>367.75</u> 160,62	<u>207.13</u> 52,42	303,39	132,51	<u>170.88</u> 43,25	<u>2.2000</u> 0,6423	<u>1.82</u> 0,53
730	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів (поребриків)	100м	0,02	<u>8158.90</u> 6782,29	<u>1376.61</u> 340,92	163,18	135,65	<u>27.53</u> 6,82	<u>102.0200</u> 3,9000	<u>2.04</u> 0,08
731	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних стін ганку	1 м3	0,222	<u>2640.16</u> 635,19	<u>2004.97</u> 527,68	586,12	141,01	<u>445.11</u> 117,14	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>1.93</u> 1,45
732	КР9-4-1	Розбирання кам'яних і залізобетонних східців на суцільній основі	100м	0,1375	<u>17478.87</u> 15472,51	<u>2006.36</u> 555,93	2403,34	2127,47	<u>275.87</u> 76,44	<u>217.8000</u> 6,4142	<u>29.95</u> 0,88
		Разом прямі витрати по розділу 1					6471,88	5066,61	<u>1393.48</u> 363,55		<u>72.05</u> 4,35
		Разом будівельні роботи, грн.					6471,88				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11,79				
		всього заробітна плата, грн.					5430,16				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3282,28				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1171,07				
		Всього будівельні роботи, грн.					9754,16				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					134,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 1						9754,16				
		Розділ 2. Влаштування ганку										
		Влаштування ганку										
		=====										
733	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (розробка забутовки з ґрунту під існуючими сходами)	100 м3	0,0066	<u>20003.83</u> 20003,83	- -	132,03	132,03	- -	<u>300.9000</u> -	<u>1.99</u> -	
734	КР12-65-4	Очищення вручну простих фасаді (існуючих стін ганку) від олійної фарби з землі та риштувань	100м2	0,015	<u>2819.42</u> 2819,42	- -	42,29	42,29	- -	<u>42.4100</u> -	<u>0.64</u> -	
735	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (розробка ґрунту під фундаменти)	100 м3	0,0538	<u>20003.83</u> 20003,83	- -	1076,21	1076,21	- -	<u>300.9000</u> -	<u>16.19</u> -	
736	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0251	<u>12205.73</u> 12205,73	- -	306,36	306,36	- -	<u>183.6000</u> -	<u>4.61</u> -	
737	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	4,267	<u>115.43</u> -	<u>115.43</u> 14,68	492,54	-	<u>492.54</u> 62,64	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 0,69	
738	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0327	<u>8870.40</u> 1539,05	<u>7331.35</u> 1904,78	290,06	50,33	<u>239.73</u> 62,29	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>0.69</u> 0,77	
739	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,39	<u>5531.93</u> 468,72	- -	2157,45	182,80	- -	<u>6.4200</u> -	<u>2.5</u> -	
740	КР2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін та сходів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,04678	<u>270209.58</u> 112311,07	<u>51927.86</u> 12410,04	12640,40	5253,91	<u>2429.19</u> 580,54	<u>1499.0800</u> 117,4714	<u>70.13</u> 5,5	
741	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	4,77	<u>5803.61</u> -	- -	27683,22	-	- -	- -	- -	
742	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,01544	<u>49951.19</u> -	- -	771,25	-	- -	- -	- -	
743	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,17444	<u>50016.93</u> -	- -	8724,95	-	- -	- -	- -	
744	С113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14x2 мм	шт	118	<u>5.10</u> -	- -	601,80	-	- -	- -	- -	
745	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0378	<u>11527.63</u> 11527,63	- -	435,74	435,74	- -	<u>173.4000</u> -	<u>6.55</u> -	
746	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0378	<u>8870.40</u> 1539,05	<u>7331.35</u> 1904,78	335,30	58,18	<u>277.12</u> 72,00	<u>21.0800</u> 23,6555	<u>0.8</u> 0,89	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
747	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площадки та сходів, площею до 20 м2	100м2	0,127	<u>13960.31</u> 5208,53	<u>110.12</u> 100,90	1772,96	661,48	<u>13.99</u> 12,81	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>9.06</u> 0,15
748	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 30мм	100м2	0,127	<u>4692.66</u> 315,40	<u>57.64</u> 52,81	595,97	40,06	<u>7.32</u> 6,71	<u>4.3200</u> 0,6216	<u>0.55</u> 0,08
749	КБ11-29-2 Н2;Н5=1,15	Улаштування покриттів площадки ганку з бетонних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0584	<u>16436.30</u> 15099,52	<u>42.61</u> 39,04	959,88	881,81	<u>2.49</u> 2,28	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>11.08</u> 0,03
750	& С111-1650-48 варіант 4	Суміш клійова Cerezit CM 17(або аналог)	кг	30,37	<u>31.38</u> -	- -	953,01	-	- -	- -	- -
751	& С111-287-2-43 варіант 3	Плитка бетона "Хмарка" 300x300x30мм	м2	5,96	<u>327.56</u> -	- -	1952,26	-	- -	- -	- -
752	& С111-257-4 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання керамічної плитки	шт	42	<u>0.09</u> -	- -	3,78	-	- -	- -	- -
753	& С111-1650-47 варіант 5	Суміш суха для заповнення швів Mapei Ultracolor Plus 2кг(або аналог)	кг	2,53	<u>280.48</u> -	- -	709,61	-	- -	- -	- -
754	& С111-1650-47 варіант 1	Fugolastic MAPEI 25 кг добавка полімерна(або аналог)	кг	0,13	<u>307.93</u> -	- -	40,03	-	- -	- -	- -
755	КБ15-26-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з бетонних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	6,34	<u>499.85</u> 486,08	<u>1.18</u> 1,08	3169,05	3081,75	<u>7.48</u> 6,85	<u>6.1065</u> 0,0128	<u>38.72</u> 0,08
756	& С111-1650-48 варіант 4	Суміш клійова Cerezit CM 17(або аналог)	кг	32,97	<u>31.38</u> -	- -	1034,60	-	- -	- -	- -
757	& С111-287-2-43 варіант 3	Плитка бетона "Хмарка" 300x300x30мм	м2	6,47	<u>327.56</u> -	- -	2119,31	-	- -	- -	- -
758	& С111-257-4 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання керамічної плитки	шт	45	<u>0.09</u> -	- -	4,05	-	- -	- -	- -
759	& С111-1650-47 варіант 5	Суміш суха для заповнення швів Mapei Ultracolor Plus 2кг(або аналог)	кг	2,75	<u>280.48</u> -	- -	771,32	-	- -	- -	- -
760	& С111-1650-47 варіант 1	Fugolastic MAPEI 25 кг добавка полімерна(або аналог)	кг	0,15	<u>307.93</u> -	- -	46,19	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
761	КР11-36-1	Улаштування каркасу при обштукатурюванні стін	100м2	0,051	<u>3414,00</u> 3406,80	<u>7,20</u> 6,60	174,11	173,75	<u>0,36</u> 0,34	<u>42.3100</u> 0,0777	<u>2,16</u> -	
762	С111-874	Сітка дротяна ткани з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	5,508	<u>236,87</u> -	<u>-</u> -	1304,68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
763	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	25	<u>0,90</u> -	<u>-</u> -	22,50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
764	КР13-26-2	Облицювання стін фасадів ганку бетоною плиткою на цементному розчині по бетонній поверхні	100м2	0,051	<u>49441,58</u> 40727,82	<u>79,96</u> 50,25	2521,52	2077,12	<u>4,08</u> 2,56	<u>505.8100</u> 0,5940	<u>25,8</u> 0,03	
765	& С111-287-2-43 варіант 4	Плитка бетона фасадна "Скеля" 250х105х20мм	м2	5,2	<u>710,06</u> -	<u>-</u> -	3692,31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
766	& С111-257-4 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання керамічної плитки	шт	36	<u>0,09</u> -	<u>-</u> -	3,24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
767	КР9-20-4	Установлення металевих поручнів	100м	0,1047	<u>5572,79</u> 5572,79	<u>-</u> -	583,47	583,47	<u>-</u> -	<u>69.2100</u> -	<u>7,25</u> -	
768	& С121-650-3 варіант 3	Поручні пристінні та сходові з нержавіючої сталі у комплекті із леєрами	м	10,47	<u>5765,17</u> -	<u>-</u> -	60361,33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
769	& С111-101-4 варіант 1	Анкер однорозпірний М10х100 мм	шт	40	<u>22,47</u> -	<u>-</u> -	898,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
Разом прямі витрати по розділу 2							139383,58	15037,29	<u>3474,30</u> 809,02		<u>198,72</u> 8,22	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							139383,58					148539,07

Всього по розділу 2							148539,07					
Розділ 3. Благоустрій (вимощення та покриття з бруківки біля ганку)												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Благоустрій (вимощення та покриття з бруківки біля ганку) =====									
		=									
770	КБ27-20-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,002	<u>2545.72</u> 2545,72	-	5,09	5,09	-	<u>37.1910</u>	<u>0.07</u>
771	& С111-1783П1-81 варіант 1	Термоскріплений геотекстиль Fibertex 200г/м2 (або аналог)	м2	2,2	<u>45.93</u> -	-	101,05	-	-	-	-
772	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	2	<u>265.34</u> 112,38	-	530,68	224,76	-	<u>1.5000</u>	<u>3</u>
773	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,224	<u>4864.26</u> -	-	1089,59	-	-	-	-
774	КР18-12-9	Улаштування дорожніх корит напівкоритного профілю вручну, глибина корита 260 мм	100м2	0,132	<u>2161.94</u> 2034,29	<u>127.65</u> 25,76	285,38	268,53	<u>16.85</u> 3,40	<u>30.6000</u> 0,2780	<u>4.04</u> 0,04
775	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,03432	<u>12205.73</u> 12205,73	-	418,90	418,90	-	<u>183.6000</u>	<u>6.3</u>
776	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	5,8344	<u>115.43</u> -	<u>115.43</u> 14,68	673,46	-	<u>673.46</u> 85,65	-	<u>0.1610</u> 0,94
777	КБ27-20-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,0132	<u>2545.72</u> 2545,72	-	33,60	33,60	-	<u>37.1910</u>	<u>0.49</u>
778	& С111-1783П1-81 варіант 1	Термоскріплений геотекстиль Fibertex 200г/м2 (або аналог)	м2	14,52	<u>45.93</u> -	-	666,90	-	-	-	-
779	КР18-26-1	Улаштування одношарових покриттів товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа [1000кг/см2]	100м2	0,132	<u>5486.71</u> 635,10	<u>4779.01</u> 954,29	724,25	83,83	<u>630.83</u> 125,97	<u>8.9400</u> 9,4645	<u>1.18</u> 1,25
780	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	1,6632	<u>1470.03</u> -	-	2444,95	-	-	-	-
781	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	9,1	<u>110.58</u> 94,67	-	1006,28	861,50	-	<u>1.3200</u>	<u>12.01</u>
782	& С1416-8684-2-22 варіант 2	Тротуарний бордюру 1000*200*80мм сірий	м	10	<u>112.42</u> -	-	1124,20	-	-	-	-
783	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,4641	<u>5803.61</u> -	-	2693,46	-	-	-	-
784	КР18-22-1	Улаштування основ та покриттів з піщано-гравійних сумішей (відсіву) одношарових, товщиною 12 см	100м2	0,152	<u>2701.96</u> 538,62	<u>2137.93</u> 402,47	410,70	81,87	<u>324.97</u> 61,18	<u>7.5100</u> 3,9873	<u>1.14</u> 0,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
785	КР18-22-4 Н1=2	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з піщано-гравійних сумішей виключати до 10см	100м2	-0,152	<u>36.85</u> -	<u>32.98</u> 4,42	-5,60	-	<u>-5.01</u> -0,67	<u>-</u> 0,0520	<u>-</u> -0,01			
786	С1421-9607 варіант 1	Відсів, розмір зерен від 0 до 5 мм, марка М1000	м3	1,93	<u>1100.24</u> -	<u>-</u> -	2123,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
787	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,152	<u>9926.91</u> 9647,91	<u>218.50</u> 59,29	1508,89	1466,48	<u>33.21</u> 9,01	<u>119.8200</u> 0,6603	<u>18.21</u> 0,1			
788	& С1421- 10428Г варіант 1	Бруківка "Старе місто" сіра товщ.45мм	м2	15,352	<u>426.30</u> -	<u>-</u> -	6544,56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
789	& С1421- 9656-41 варіант 1	Суміш суха цементно-пісчана	м3	0,97	<u>7079.86</u> -	<u>-</u> -	6867,46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
Разом прямі витрати по розділу 3							29247,26	3444,56	<u>1674.31</u> 284,54		<u>46.44</u> 2,93			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							29247,26		24128,39	3729,10	2174,51	5,93	757,71	31421,77
Всього по розділу 3							31421,77							
Розділ 4. Благоустрій (відновлення покриття з асфальтобетону біля ганку)														
Благоустрій (відновлення покриття з асфальтобетону біля ганку)														
=====														
=====														
790	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,36	<u>1214.03</u> 334,39	<u>185.85</u> 45,82	437,05	120,38	<u>66.91</u> 16,50	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>1.65</u> 0,2			
791	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,36	<u>2330.72</u> 401,56	<u>517.82</u> 131,05	839,06	144,56	<u>186.42</u> 47,18	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>1.98</u> 0,58			
792	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	0,4536	<u>1470.03</u> -	<u>-</u> -	666,81	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
793	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,18	<u>2330,72</u>	<u>517,82</u>	419,53	72,28	<u>93,21</u>	<u>5,5000</u>	<u>0,99</u>
					401,56	131,05			23,59	1,6057	0,29
794	С1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0,2268	<u>1050,02</u>	-	238,14	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
795	КР18-41-1	Улаштування покриттів із холодних асфальтобетонних сумішей товщиною 3 см	100м2	0,036	<u>1447,59</u>	<u>464,44</u>	52,11	21,20	<u>16,72</u>	<u>8,1400</u>	<u>0,29</u>
					588,77	132,70			4,78	1,3125	0,05
796	КР18-41-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до 5см	100м2	0,036	<u>73,73</u>	-	2,65	1,30	-	<u>0,5000</u>	<u>0,02</u>
					36,17	-			-	-	-
797	& С1421-9835Х варіант 1	Суміші асфальтобетонні холодні Rockphalt 25 кг	кг	360	<u>10,04</u>	-	3614,40	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					6269,75	359,72	<u>363,26</u>		<u>4,93</u>
									92,05		1,12
		Разом будівельні роботи, грн.					6269,75				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5546,77				
		всього заробітна плата, грн.					451,77				
		Загальновиробничі витрати, грн.					264,84				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					92,65				
		Всього будівельні роботи, грн.					6534,59				

		Всього по розділу 4					6534,59				
		Разом прямі витрати по відділу 9					181372,47	23908,18	<u>6905,35</u>		<u>322,14</u>
									1549,16		16,62
		Разом будівельні роботи, грн.					181372,47				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					150558,94				
		всього заробітна плата, грн.					25457,34				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14877,11				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5193,17				
		Всього будівельні роботи, грн.					196249,58				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					134,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по відділу 9						196249,58				
		Відділ 10. Піддашок										
		Піддашок =====										
		Розділ 1. Піддашок (демонтаж)										
		Піддашок (демонтаж) =====										
		==										
798	КР7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів в місцях улаштування фундаментів	100м2	0,013	<u>4315.99</u> 3095,62	<u>1220.37</u> 312,11	56,11	40,24	<u>15.87</u> 4,06	<u>42.4000</u> 3,8394	<u>0.55</u> 0,05	
799	КР7-16-3 к дем.=0,4	Розбирання підстильного шару щебеневого	м3	0,195	<u>367.75</u> 160,62	<u>207.13</u> 52,42	71,71	31,32	<u>40.39</u> 10,22	<u>2.2000</u> 0,6423	<u>0.43</u> 0,13	
800	КР20-12-2 к дем.=0,7	Демонтаж дрібних металоконструкцій існуючого піддашку, вагою до 0,5 т	1т	0,126	<u>6555.36</u> 4475,21	<u>2080.15</u> 302,76	825,98	563,88	<u>262.10</u> 38,15	<u>48.4330</u> 2,8848	<u>6.1</u> 0,36	
801	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,126	<u>3527.14</u> -	<u>-</u> -	444,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
802	КР4-5-1	Розбирання чистої підшивки стель із плит OSB	100 м2	0,096	<u>2872.24</u> 2782,85	<u>89.39</u> 25,44	275,74	267,15	<u>8.59</u> 2,44	<u>41.8600</u> 0,2829	<u>4.02</u> 0,03	
803	КР8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,096	<u>3090.86</u> 3020,19	<u>70.67</u> 67,35	296,72	289,94	<u>6.78</u> 6,47	<u>45.4300</u> 0,8772	<u>4.36</u> 0,08	
		Разом прямі витрати по розділу 1						1526,26	1192,53	<u>333.73</u> 61,34		<u>15.46</u> 0,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						1526,26				
		всього заробітна плата, грн.						1253,87				
		Загальновиробничі витрати, грн.						717,59				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						1,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						246,99				
		Всього будівельні роботи, грн.						2243,85				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.						444,42				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					2243,85				
		Розділ 2. Піддашок (фундаменти)									
		Піддашок (фундаменти)									
		=====									
804	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,0173	<u>36391,15</u>	-	629,57	629,57	-	<u>547.4000</u>	<u>9.47</u>
805	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0054	<u>12205,73</u>	-	65,91	65,91	-	<u>183.6000</u>	<u>0.99</u>
806	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	0,918	<u>115,43</u>	<u>115,43</u>	105,96	-	<u>105,96</u>	-	-
807	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0054	<u>8870,40</u>	<u>7331,35</u>	47,90	8,31	<u>39,59</u>	<u>21.0800</u>	<u>0.11</u>
808	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,036	<u>5531,93</u>	-	199,15	16,87	-	<u>6.4200</u>	<u>0.23</u>
809	КБ9-75-1	Виготовлення листових конструкцій ЗД-2 300х300х10мм,-3шт. масою до 0,5 т	т	0,02121	<u>28770,26</u>	<u>6420,08</u>	610,22	439,94	<u>136,17</u>	<u>257.6000</u>	<u>5.46</u>
810	& С117-1-1123-12Б варіант 1	Лист сталевий - 10мм	т	0,02163	<u>47154,76</u>	-	1019,96	-	-	-	-
811	КБ6-11-4 Н2;Н5=1,15	Установлення анкерних болтів при бетонуванні на підтримуючі конструкції	т	0,015708	<u>3929,77</u>	<u>326,55</u>	61,73	54,35	<u>5,13</u>	<u>43.4700</u>	<u>0.68</u>
812	С124-59 варіант 1	Фундаментний болт1.1М16х710мм, в комплекті з шайбами та гайками 12шт.)	т	0,015708	<u>56842,34</u>	-	892,88	-	-	-	-
813	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під стійки Ст-1	100 м3	0,0043	<u>148973,26</u>	<u>48168,82</u>	640,59	210,04	<u>207,13</u>	<u>675.3400</u>	<u>2.9</u>
814	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,44	<u>5803,61</u>	-	2553,59	-	-	-	-
815	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,00541	<u>49951,19</u>	-	270,24	-	-	-	-
816	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0058	<u>50016,93</u>	-	290,10	-	-	-	-
817	С113-2088	Фіксатор пластмасовий одинарний діам. 14х2 мм	шт	12	<u>5,10</u>	-	61,20	-	-	-	-
818	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0119	<u>11527,63</u>	-	137,18	137,18	-	<u>173.4000</u>	<u>2.06</u>
819	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,0119	<u>8870,40</u>	<u>7331,35</u>	105,56	18,31	<u>87,25</u>	<u>21.0800</u>	<u>0.25</u>
					<u>1539,05</u>	<u>1904,78</u>			<u>22,67</u>	<u>23,6555</u>	<u>0,28</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					7691,74	1580,48	<u>581,23</u>		<u>22,15</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					7691,74		136,88		1,43
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5530,03				
		всього заробітна плата, грн.					1717,36				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1023,12				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					361,69				
		Всього будівельні роботи, грн.					8714,86				

		Всього по розділу 2					8714,86				
		Розділ 3. Піддашок (монтаж м/конструкцій)									
		Піддашок (монтаж м/конструкцій)									
		=====									
820	КБ9-71-1 Н2;Н5=1,15	Виготовлення стієк Ст-1 - 3шт.	т	0,10963	<u>4750,19</u> 3533,94	<u>1047,84</u> 278,94	520,76	387,43	<u>114,87</u> 30,58	<u>42.8720</u> 2,9084	<u>4,7</u> 0,32
821	& С111-257- 56-18Д варіант 1	Труба профільна, розміром 100x100x3мм	т	0,08293	<u>50936,94</u> -	<u>-</u> -	4224,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
822	& С117-1- 1123-12Б варіант 2	Лист сталевий - 8мм	т	0,00998	<u>47154,76</u> -	<u>-</u> -	470,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
823	& С117-1- 1123-12Б варіант 4	Лист сталевий - 6мм	т	0,01892	<u>47154,76</u> -	<u>-</u> -	892,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
824	КБ9-71-1 Н2;Н5=1,15	Виготовлення балок Б-1, Б-2, Б-3, Б-4	т	0,54339	<u>4750,19</u> 3533,94	<u>1047,84</u> 278,94	2581,21	1920,31	<u>569,39</u> 151,57	<u>42.8720</u> 2,9084	<u>23,3</u> 1,58
825	С111-1053 варіант 2	Швелер №16	т	0,08835	<u>50509,52</u> -	<u>-</u> -	4462,52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
826	С111-1053 варіант 3	Швелер №12	т	0,1328	<u>50509,52</u> -	<u>-</u> -	6707,66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
827	& С111-257- 56-18Д варіант 4	Труба профільна, розміром 50x50x3мм	т	0,25126	<u>50936,94</u> -	<u>-</u> -	12798,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
828	С1110-173 варіант 1	Сталь кутова 100x100x7 мм	т	0,08184	<u>49452,67</u> -	<u>-</u> -	4047,21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
829	КБ9-17-1 Н2;Н5=1,15	Монтаж стієк	т	0,10963	<u>4039.80</u> 1353,44	<u>2441.31</u> 776,24	442,88	148,38	<u>267.64</u> 85,10	<u>17.2040</u> 7,9095	<u>1.89</u> 0,87	
830	КБ6-9-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування підливки під устаткування з бетону товщиною 20 мм	100м2	0,0048	<u>20879.69</u> 4350,71	<u>391.87</u> 89,17	100,22	20,88	<u>1.88</u> 0,43	<u>56.6720</u> 0,9588	<u>0.27</u> -	
831	КБ6-9-2 Н1=9 Н2;Н5=1,15	На кожні 10 мм зміни товщини підливки додавати до 110мм	100м2	0,0048	<u>68628.01</u> 11362,34	<u>1206.12</u> 284,97	329,41	54,54	<u>5.79</u> 1,37	<u>148.0050</u> 2,8814	<u>0.71</u> 0,01	
832	КБ9-18-1 Н2;Н5=1,15	Монтаж балок	т	0,54339	<u>6244.10</u> 2045,76	<u>3953.29</u> 1246,11	3392,98	1111,65	<u>2148.18</u> 677,12	<u>26.3120</u> 12,3317	<u>14.3</u> 6,7	
833	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,21	<u>647.60</u> 647,60	- -	136,00	136,00	- -	<u>8.8700</u> -	<u>1.86</u> -	
834	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 300мм	100шт	0,21	<u>488.44</u> 488,44	- -	102,57	102,57	- -	<u>6.6900</u> -	<u>1.4</u> -	
835	КБ9-49-2	Ставлення високотривких болтів	100шт	0,21	<u>4224.83</u> 2123,40	<u>2101.43</u> 547,63	887,21	445,91	<u>441.30</u> 115,00	<u>25.7600</u> 6,7969	<u>5.41</u> 1,43	
836	& С111-101-4ХА варіант 2	Анкер розпирний 16х300/М12 з гайкою	шт	21	<u>166.57</u> -	- -	3497,97	-	- -	- -	- -	
837	& С111-101-4ХА варіант 1	Химичний анкер КЕМ-НР 951 Hybrid Polyester Friulsider 300мл (або аналог)	шт	2	<u>411.37</u> -	- -	822,74	-	- -	- -	- -	
838	КБ13-16-6 Н1=2 Н2;Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	0,2692	<u>2511.93</u> 1002,32	<u>47.13</u> 13,55	676,21	269,82	<u>12.69</u> 3,65	<u>10.9940</u> 0,1656	<u>2.96</u> 0,04	
839	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,2692	<u>5418.38</u> 5413,73	<u>1.03</u> 0,94	1458,63	1457,38	<u>0.28</u> 0,25	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>18.74</u> -	
840	& С111-1673-3 варіант 5	Емаль ПФ-115	кг	6,46	<u>158.43</u> -	- -	1023,46	-	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по розділу 3					49575,03	6054,87	<u>3562.02</u> 1065,07		<u>75.54</u> 10,95	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					49575,03	39958,14	7119,94	3925,54	10,28	1313,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					53500,57				
		Всього по розділу 3					53500,57				
		Розділ 4. Благоустрій (відновлення покриття з асфальтобетону біля стік піддашку)									
		Благоустрій (відновлення покриття з асфальтобетону біля стік піддашку)									
841	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,13	<u>1214.03</u>	<u>185.85</u>	157,82	43,47	<u>24.16</u>	<u>4.5800</u>	<u>0.6</u>
					334,39	45,82			5,96	0,5537	0,07
842	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,13	<u>2330.72</u>	<u>517.82</u>	302,99	52,20	<u>67.32</u>	<u>5.5000</u>	<u>0.72</u>
					401,56	131,05			17,04	1,6057	0,21
843	С1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	0,1638	<u>1470.03</u>	-	240,79	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
844	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,065	<u>2330.72</u>	<u>517.82</u>	151,50	26,10	<u>33.66</u>	<u>5.5000</u>	<u>0.36</u>
					401,56	131,05			8,52	1,6057	0,1
845	С1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	0,0819	<u>1050.02</u>	-	86,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
846	КР18-41-1	Улаштування покриттів із холодних асфальтобетонних сумішей товщиною 3 см	100м2	0,013	<u>1447.59</u>	<u>464.44</u>	18,82	7,65	<u>6.04</u>	<u>8.1400</u>	<u>0.11</u>
					588,77	132,70			1,73	1,3125	0,02
847	КР18-41-2 Н1=2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до 5см	100м2	0,013	<u>73.73</u>	-	0,96	0,47	-	<u>0.5000</u>	<u>0.01</u>
					36,17	-			-	-	-
848	& С1421-9835Х варіант 1	Суміші асфальтобетонні холодні Rockphalt 25 кг	кг	130	<u>10.04</u>	-	1305,20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					2264,08	129,89	<u>131.18</u>		<u>1.8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2264,08		33,25		0,4
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2003,01				
		всього заробітна плата, грн.					163,14				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95,64				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2359,72				

		Всього по розділу 4					2359,72				
		Розділ 5. Піддашок (покрівля)									
		Піддашок (покрівля)									
		=====									
		===									
849	КР7-25-6	Улаштування покриття із деревностружкових плит ОСБ-3 площею покриття понад 10 м2	100м2	0,205	<u>2096.55</u> 2064,13	<u>31.91</u> 29,23	429,79	423,15	<u>6.54</u> 5,99	<u>27.9200</u> 0,3441	<u>5.72</u> 0,07
850	& С111-698А варіант 3	ОСП (OSB-3) плита 15 мм Kronospan 1250*2500 мм	100м2	0,2091	<u>19745.79</u> -	<u>-</u> -	4128,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
851	& С111-134- 13-О варіант 1	Саморіз з свердом по металу 3,5x25 мм 50 шт 190350253 Expert Fix	шт	164	<u>0.81</u> -	<u>-</u> -	132,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
852	КР8-31-2	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо з промазуванням кромки мастикою	100м2	0,205	<u>1193.24</u> 921,40	<u>9.86</u> 9,40	244,61	188,89	<u>2.02</u> 1,93	<u>13.2100</u> 0,1224	<u>2.71</u> 0,03
853	& С111- 1715-1-23 варіант 1	Підкладковий килим	м2	23,575	<u>90.21</u> -	<u>-</u> -	2126,70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
854	& С111-612- В1 варіант 2	Мастика бітумно-гумова ізоляційна	т	0,01025	<u>43163.06</u> -	<u>-</u> -	442,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
855	КР8-31-1	Улаштування покриття з бітумної черепиці	100м2	0,205	<u>506.24</u> 498,02	<u>8.22</u> 7,83	103,78	102,09	<u>1.69</u> 1,61	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>1.46</u> 0,02
856	& С111-612- В1 варіант 1	Мастика бітумно-гумова ізоляційна	т	0,01025	<u>44549.28</u> -	<u>-</u> -	456,63	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
857	& С1422- 111801	Бітумна черепиця	м2	23,575	<u>854.47</u> -	<u>-</u> -	20144,13	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
858	& С111-134- 13-О варіант 3	Саморіз з прес-шайбою Арго гострий 4,2x14 мм 200 шт./уп.	шт	184	<u>0.47</u> -	<u>-</u> -	86,48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
859	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,089	<u>1721.92</u> 1710,42	<u>11.50</u> 10,96	153,25	152,23	<u>1.02</u> 0,98	<u>22.8300</u> 0,1428	<u>2.03</u> 0,01
860	& С111- 1678-11 варіант 1	Стрічка бітумна герметизуюча покрівельна 150 мм*3 м brown	м	8,9	<u>171.50</u> -	<u>-</u> -	1526,35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
861	& C111-1797-56A варіант 1	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, 0,45мм RAL	м2	1,4	<u>455.14</u> -	- -	637,20	-	- -	- -	- -
862	& C111-134-13-О варіант 3	Саморіз з прес-шайбою Argo гострий 4,2x14 мм 200 шт./уп.	шт	36	<u>0.47</u> -	- -	16,92	-	- -	- -	- -
863	& C111-115-2-10 варіант 1	Дюбель 6x60мм	шт	36	<u>0.70</u> -	- -	25,20	-	- -	- -	- -
864	& C111-1614-3Г варіант 1	Герметик поліуретановий Ceresit CS 51 600мл сірий	шт	1	<u>245.30</u> -	- -	245,30	-	- -	- -	- -
865	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів (капельників)	100м	0,0635	<u>2533.07</u> 2515,81	<u>17.26</u> 16,45	160,85	159,75	<u>1.10</u> 1,04	<u>33.5800</u> 0,2142	<u>2.13</u> 0,01
866	& C111-1797-56A варіант 1	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, 0,45мм RAL	м2	1,19	<u>455.14</u> -	- -	541,62	-	- -	- -	- -
867	& C111-134-13-О варіант 2	Саморіз по дереву для покрівлі 4,8x35 мм RAL	шт	25	<u>1.17</u> -	- -	29,25	-	- -	- -	- -
868	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі вітрових планок	100м	0,036	<u>3099.35</u> 3091,95	<u>7.40</u> 7,05	111,58	111,31	<u>0.27</u> 0,25	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>1.49</u> -
869	& C111-1797-56A варіант 1	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, 0,45мм RAL	м2	0,95	<u>455.14</u> -	- -	432,38	-	- -	- -	- -
870	& C111-134-13-О варіант 2	Саморіз по дереву для покрівлі 4,8x35 мм RAL	шт	29	<u>1.17</u> -	- -	33,93	-	- -	- -	- -
871	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі карнизних планок	100м	0,137	<u>3099.35</u> 3091,95	<u>7.40</u> 7,05	424,61	423,60	<u>1.01</u> 0,97	<u>41.2700</u> 0,0918	<u>5.65</u> 0,01
872	& C111-1797-56A варіант 1	Сталь листова оцинкована з полімерним покриттям, 0,45мм RAL	м2	2,56	<u>455.14</u> -	- -	1165,16	-	- -	- -	- -
873	& C111-134-13-О варіант 2	Саморіз по дереву для покрівлі 4,8x35 мм RAL	шт	110	<u>1.17</u> -	- -	128,70	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					33928,52	1561,02	<u>13.65</u> 12,77		<u>21.19</u> 0,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					33928,52				
							32353,85				
							1573,79				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					930,62 2,58 327,40 34859,14				

		Всього по розділу 5					34859,14				
		Розділ 6. Водостічна система піддашку Водостічна система піддашку =====									
874	КР8-41-2	Навішування водостічних жолобів із пластика	100м	0,0635	<u>7555.01</u> 4457,59	-	479,74	283,06	-	<u>55.3600</u>	<u>3.52</u>
875	& С185-89 варіант 1	Водостік пластиковий PROFIL Ринва PROFIL система 130/100, 3 м	м	9	<u>111.51</u> -	-	1003,59	-	-	-	-
876	& С180-115 варіант 2	З'єднювач ринви з вкладкою PROFIL система 130/100	шт	2	<u>289.46</u> -	-	578,92	-	-	-	-
877	& С180-115 варіант 3	Лійка права PROFIL система 130/100	шт	1	<u>414.70</u> -	-	414,70	-	-	-	-
878	& С180-121 варіант 3	Держак ринви металевий малий PROFIL система 130/100	шт	11	<u>110.01</u> -	-	1210,11	-	-	-	-
879	& С181-82 варіант 1	Заглушка ринви PROFIL система 130/100	шт	1	<u>127.12</u> -	-	127,12	-	-	-	-
880	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок із пластика	100м	0,029	<u>7555.01</u> 4457,59	-	219,10	129,27	-	<u>55.3600</u>	<u>1.61</u>
881	& С181-84 варіант 1	Труба PROFIL система 130/100, 3 м ф.100	м	3	<u>135.73</u> -	-	407,19	-	-	-	-
882	& С183-12 варіант 3	Коліно дворозтрубне PROFIL система 130/100, 60°	шт	2	<u>233.92</u> -	-	467,84	-	-	-	-
883	& С183-12 варіант 2	Коліно PROFIL система 130/100, 60°	шт	1	<u>233.92</u> -	-	233,92	-	-	-	-
884	& С180-121 варіант 4	Кронштейн труби металевий, ф.100 під саморіз	шт	4	<u>112.60</u> -	-	450,40	-	-	-	-
885	& С181-21-683 варіант 1	Саморізи покрівельні 4,8x19 мм пофарбовані RAL, по металу	шт	8	<u>1.15</u> -	-	9,20	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					5601,83	412,33	-		<u>5.13</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					5601,83		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5189,50 412,33 231,29 0,61 78,50 5833,12					

		Всього по розділу 6					5833,12					
		Розділ 7. Інші роботи										
		Інші роботи =====										
886	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,537	<u>108,36</u>	-	166,55	166,55	-	<u>1.6300</u>	<u>2,51</u>	
					108,36	-			-	-	-	
887	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,13833	<u>3239,41</u>	<u>3019,36</u>	448,11	30,44	<u>417,67</u>	<u>3.3100</u>	<u>0,46</u>	
					220,05	747,75			103,44	8,5540	1,18	
888	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	15,37	<u>124,13</u>	<u>124,13</u>	1907,88	-	<u>1907,88</u>	-	-	
					-	14,68			225,63	0,1610	2,47	
Разом прями витрати по розділу 7							2522,54	196,99	<u>2325,55</u>		<u>2,97</u>	
Разом будівельні роботи, грн.							2522,54		329,07		3,65	
в тому числі:												
всього заробітна плата, грн.							526,06					
Загальновиробничі витрати, грн.							297,34					
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,8					
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							101,53					
Всього будівельні роботи, грн.							2819,88					

		Всього по розділу 7					2819,88					
Разом прями витрати по відділу 10							103110,00	11128,11	<u>6947,36</u>		<u>144,24</u>	
Разом будівельні роботи, грн.							103110,00		1638,38		17,23	
в тому числі:												
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							85034,53					
всього заробітна плата, грн.							12766,49					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7221,11 19,3 2462,89 110331,11				
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					444,42				
		Всього по відділу 10					110331,11				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1358479,8 2 1358479,8 2 1095334,4 6 247204,50 135741,88 354,43 45280,28 1494221,7 0	241549,08	<u>21596,28</u> 5655,42		<u>2970,03</u> 62,61
		----- Вартість зворотних матеріалів, грн. -----					1957,38				
		Всього по кошторису					1494221,7 0				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					3387,07				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						292484,78				

Склав _____ Ольга ЛУЖНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Оксана СИТНИК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград
РП-005-24

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на доступ для МГН**

Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	245,58247 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,14325 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	12,26612 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
1	КР15-33-4	Установлення тримача для милиць та тростин	10шт	0,1	435,23	-	43,52	43,52	-	5.2800	0.53
2	& 241996-14051-53 варіант 5	Тримач для милиць та тростин (нержавіючая сталь)	шт	1	435,23	-	966,00	-	-	-	-
3	КР15-33-5	Установлення пеленального столика	10шт	0,1	966,00	-	97,93	97,93	-	11.8800	1.19
4	& 241996-14051-39 варіант 1	Столик пеленальний, настінний відкидний КВ 101-00-ІNВ розмір 902x559x133мм (або аналог)	шт	1	979,27	-	13214,20	-	-	-	-
					13214,20	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КР15-33-4	Установлення поручнів для МГН	10шт	0,3	<u>435.23</u>	-	130,57	130,57	-	<u>5.2800</u>	<u>1.58</u>
					435,23	-			-	-	-
6	& 241996-14051-53 варіант 1	Поручень відкидний стіна-підлога на вертик. опорі білий метал. (Mediclinics BGC710)(або аналог)	шт	1	<u>5248.28</u>	-	5248,28	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& 241996-14051-53 варіант 2	Поручень зігнутий стіна-підлога білий метал. (Mediclinics BS0010)(або аналог)	шт	1	<u>3180.53</u>	-	3180,53	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	& 241996-14051-53 варіант 3	Поручень стаціонарний, для умивальника	шт	1	<u>1601.99</u>	-	1601,99	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	КР17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,01	<u>8128.38</u>	-	81,28	80,94	-	<u>110.8600</u>	<u>1.11</u>
					8093,89	-			-	-	-
10	1504-15544 варіант 1	Двухканальний приймальний пристрій виклику ПС-2	шт	1	<u>5599.98</u>	-	5599,98	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	1504-15544 варіант 2	Кнопка визову з стрічкою	шт	1	<u>1915.99</u>	-	1915,99	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	ПР10-2019	Встановлення інформаційних табличок	100 шт	0,05	<u>887.40</u>	<u>2.99</u>	44,37	44,22	<u>0.15</u>	<u>11.8300</u>	<u>0.59</u>
					884,41	1,01			0,05	0,0126	-
13	& С111-1720Б варіант 6	Таблиця зі шрифтом Брайля (самоклеюча) для позначення тримача милиць та тростин	шт	1	<u>561.07</u>	-	561,07	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& С111-1720Б варіант 1	Таблиця 400x250мм, інформаційна, зі шрифтом Брайля, внутрішня	шт	2	<u>561.07</u>	-	1122,14	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& С111-1720Б варіант 3	Таблиця 400x250мм, інформаційна, зі шрифтом Брайля, зовнішня	шт	1	<u>765.07</u>	-	765,07	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& С111-1720Б варіант 2	Таблиця 150x300мм, для позначення бездротового дзвінка, зі шрифтом Брайля	шт	1	<u>295.00</u>	-	295,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	КР15-33-5	Установлення щита мнемосхеми	10шт	0,1	<u>979.27</u>	-	97,93	97,93	-	<u>11.8800</u>	<u>1.19</u>
					979,27	-			-	-	-
18	& С111-1720В варіант 1	Стаціонарний комплект мнемосхеми (ПВХ мнемосхема з шрифтом Брайля, ложемент для мнемосхеми з прозорого акрилу з кріпленням, поручень метал. довж.1000мм, ф.25мм)	шт	1	<u>6593.51</u>	-	6593,51	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КР15-33-5	Установлення дзеркала	10шт	0,1	<u>979.27</u>	-	97,93	97,93	-	<u>11.8800</u>	<u>1.19</u>
					979,27	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	560110-216 варіант 1	Дзеркало настінне, з нахилом вперед, для МГН, антивандальне із полірованої нержавіючої сталі (в комплекті з ущільнюючою стрічкою) індивідуального виготовлення	шт	1	<u>1288.00</u> -	- -	1288,00	-	- -	- -	- -
21	KP13-13-1	Наклейка тактильних стрічок	100м2	0,01808	<u>6075.07</u> 6072,23	<u>1.03</u> 0,94	109,84	109,79	<u>0.02</u> 0,02	<u>71.4800</u> 0,0111	<u>1.29</u> -
22	C1110-193 варіант 1	Коло з самоклеючого, яскравого, аракалу на двері, ф.200мм	шт	2	<u>91.10</u> -	- -	182,20	-	- -	- -	- -
23	& C111-1678-1 варіант 1	Контрастна стрічка шир.50, жовтого кольору на підсходинки	м	3,9	<u>58.15</u> -	- -	226,79	-	- -	- -	- -
24	C1110-193 варіант 2	Стікер інформаційний на поручні 200x50мм	шт	4	<u>76.56</u> -	- -	306,24	-	- -	- -	- -
25	& C111-1678-1 варіант 2	Направляюча смуга шир.70, жовтого кольору	м	9,7	<u>73.45</u> -	- -	712,47	-	- -	- -	- -
26	& C111-1678-1 варіант 3	Стрічка для маркувань прозорих дверей, шир.80мм	м	10,4	<u>92.83</u> -	- -	965,43	-	- -	- -	- -
27	КБ10-40-1 Н2;Н5=1,15	Установлення металевих захистних кутиків на зовнішні кути дверних прорізів	100м	0,18	<u>595.18</u> 595,18	- -	107,13	107,13	- -	<u>8.5330</u> -	<u>1.54</u> -
28	& C112-124-133-1 варіант 1	Кутик 100x100x3,0мм із алюмінію, пофарбований у жовтий колір	м	18	<u>659.66</u> -	- -	11873,88	-	- -	- -	- -
29	& C111-115-4	Дюбели 6x40 мм	шт	144	<u>0.50</u> -	- -	72,00	-	- -	- -	- -
30	КБ11-43-3 Н2;Н5=1,15	Улаштування накладок протизковзних на сходинок	100м	0,039	<u>1172.13</u> 1169,76	<u>2.37</u> 2,17	45,71	45,62	<u>0.09</u> 0,08	<u>14.1910</u> 0,0255	<u>0.55</u> -
31	& C111-5611 варіант 1	Тактильна накладка для маркування сходів з жовтою вставкою, кутова, шир. 80 мм	м	3,9	<u>225.84</u> -	- -	880,78	-	- -	- -	- -
32	КБ11-28-1 Н2;Н5=1,15	Улаштування покриттів із плиток бетонних, цементних або мозаїчних на цементному розчині	100м2	0,0243	<u>15062.56</u> 9386,19	<u>161.78</u> 121,77	366,02	228,08	<u>3.93</u> 2,96	<u>123.7630</u> 1,4362	<u>3.01</u> 0,03
33	& C111-258-7 варіант 1	Плитки для підлоги тактильні попереджувальні, бетонні, 300x300x30мм	м2	2,16	<u>869.84</u> -	- -	1878,85	-	- -	- -	- -
34	& C111-258-7 варіант 2	Плитки для підлоги тактильні направляючі, бетонні, 300x300x30мм	м2	0,27	<u>869.84</u> -	- -	234,86	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ11-29-2 Н2;Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0486	<u>15302.03</u> 15099,52	<u>42.61</u> 39,04	743,68	733,84	<u>2.07</u> 1,90	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>9.22</u> 0,02
36	С111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	0,972	<u>42.16</u> -	- -	40,98	-	- -	- -	- -
37	& С111-257-4 варіант 2	Пластмасові хрестики для укладання керамічної плитки	шт	35	<u>0.09</u> -	- -	3,15	-	- -	- -	- -
38	& С111-287-2-43 варіант 7	Тактильна плитка керамічна, направляюча, 300х300 мм	м2	1,71	<u>1812.68</u> -	- -	3099,68	-	- -	- -	- -
39	& С111-287-2-43 варіант 6	Тактильна плитка керамічна, попереджувальна 300х300мм	м2	3,15	<u>1812.68</u> -	- -	5709,94	-	- -	- -	- -
40	& С111-1650-48 варіант 5	Суміш клійова Cerezit CM 17	кг	25,27	<u>31.38</u> -	- -	792,97	-	- -	- -	- -
41	& С111-1650-47 варіант 5	Суміш суха для заповнення швів Mapei Ultracolor Plus 2кг(або аналог)	кг	2,22	<u>280.48</u> -	- -	622,67	-	- -	- -	- -
42	& С111-1650-47 варіант 4	Fugolastic MAPEI 25 кг добавка полімерна(або аналог)	кг	0,11	<u>307.93</u> -	- -	33,87	-	- -	- -	- -
43	КМ3-575-3	Монтаж під'йомника для МГН	шт	1	<u>16479.65</u> 6632,93	<u>9846.72</u> 2372,25	16479,65	6632,93	<u>9846.72</u> 2372,25	<u>86.4000</u> 22,5376	<u>86.4</u> 22,54
44	& 1906-15001В варіант 2	Підйомник вертикальний, для інвалідів з висотою піднімання до 2м з огорожею (в комплектації та врахуванні вартості додаткових будівельних робіт по монтажу) "ФОРСТОП" (або аналог)	шт	1	<u>145000.00</u> -	- -	145000,00	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					233434,08	8450,43	<u>9852.98</u> 2377,26		<u>109.39</u> 22,59
		Разом устаткування, грн.					178014,97				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6990,65				
		Всього устаткування, грн.					185005,62				
		Разом будівельні роботи, грн.					55419,11				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37115,70				
		всього заробітна плата, грн.					10827,69				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5157,74				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1438,43				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					60576,85				

		Всього по кошторису					245582,47				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					143,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12266,12				

Склав _____ Ольга ЛУЖНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана СИТНИК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград
РП-005-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на водопровід та каналізацію
Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 58,23782 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08337 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,24238 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
									на одиницю	всього	
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		Демонтажні роботи									
		=====									
		=									
1	КР15-15-2 к дем.=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,05	<u>2064,26</u> 2054,16	<u>9,88</u> 9,05	103,21	102,71	<u>0,49</u> 0,45	<u>24,9200</u> 0,1066	<u>1,25</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	ЖР2-471-4	Врізування патрубка, фланця, штуцера в трубопровід з вуглецевої сталі, зовнішній діаметр і товщина стінки виробу, що врізається, 20x2.5 мм	урізання	1	<u>206.89</u> 179,33	<u>3.71</u> 1,22	206,89	179,33	<u>3.71</u> 1,22	<u>2.0500</u> 0,0153	<u>2.05</u> 0,02
10	& С1630-123-1 варіант 3	Різьба сталева 20 коротка	шт	1	<u>14.45</u> -	- -	14,45	-	- -	- -	- -
11	ЖР2-471-6	Врізування патрубка, фланця, штуцера в трубопровід з вуглецевої сталі, зовнішній діаметр і товщина стінки виробу, що врізається, 25x2.5 мм	урізання	2	<u>225.81</u> 194,58	<u>3.86</u> 1,26	451,62	389,16	<u>7.72</u> 2,52	<u>2.2200</u> 0,0158	<u>4.44</u> 0,03
12	& С1630-123-1 варіант 4	Різьба сталева 25 коротка	шт	2	<u>15.93</u> -	- -	31,86	-	- -	- -	- -
13	КМ35-6-5 Н2:Н5=1,15	Монтаж водонагрівника електричного	шт	1	<u>544.26</u> 537,39	<u>6.87</u> 2,33	544,26	537,39	<u>6.87</u> 2,33	<u>7.0000</u> 0,0290	<u>7</u> 0,03
14	& С130-8-12 варіант 6	Електричний водонагрівач Thermex IF 50 V	шт	1	<u>10506.00</u> -	- -	10506,00	-	- -	- -	- -
15	& С111-644-17 варіант 2	Анкер 10x100 для кріплення кронштейнів під водонагрівач	шт	2	<u>14.11</u> -	- -	28,22	-	- -	- -	- -
16	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,35	<u>4734.32</u> 4734,32	- -	1657,01	1657,01	- -	<u>56.5900</u> -	<u>19.81</u> -
17	& С113-1901-12А варіант 1	Труби PPR PN 20, діаметром 20x3,4 мм	м	35	<u>57.57</u> -	- -	2014,95	-	- -	- -	- -
18	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,14	<u>4958.99</u> 4940,96	- -	694,26	691,73	- -	<u>59.0600</u> -	<u>8.27</u> -
19	& С113-1901-12А варіант 6	Труби PPR PN 20, діаметром 25x4,2 мм	м	14	<u>81.03</u> -	- -	1134,42	-	- -	- -	- -
20	& С130-612-1Б варіант 6	Змішувач для вмивальника медичний Ferro BVAM2 (або аналог)	комплект	1	<u>2276.99</u> -	- -	2276,99	-	- -	- -	- -
21	С113-1705 варіант 7	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 20мм	шт	17	<u>5.07</u> -	- -	86,19	-	- -	- -	- -
22	& С113-85-6А варіант 2	Трійник PPR, діаметром 20 мм	шт	6	<u>13.15</u> -	- -	78,90	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1630-1911-2 варіант 6	Кран кульовий, FADO PPR 20, для холодної води, PKG21	шт	9	<u>168.33</u> -	- -	1514,97	-	- -	- -	- -
24	& C1630-1911-2 варіант 5	Клапан зворотній, PPR ф.20 Eкоplastik 20 (8595185427398)	шт	1	<u>650.79</u> -	- -	650,79	-	- -	- -	- -
25	C113-1793 варіант 7	Муфта PPR діам. 20 мм	шт	10	<u>4.66</u> -	- -	46,60	-	- -	- -	- -
26	C113-1793 варіант 8	Муфта PPR діам. 25 мм	шт	10	<u>6.19</u> -	- -	61,90	-	- -	- -	- -
27	& C113-1196-13B варіант 10	Муфта PPR, ф.20x1/2" HP	шт	10	<u>53.04</u> -	- -	530,40	-	- -	- -	- -
28	& C113-1196-13B варіант 11	Муфта PPR, ф.25x3/4" HP	шт	2	<u>191.76</u> -	- -	383,52	-	- -	- -	- -
29	& C113-1749A-1-У	Згон "Американка" прямий 1/2"	шт	10	<u>264.25</u> -	- -	2642,50	-	- -	- -	- -
30	& C1545-44-6 варіант 1	Кріплення труби PPR ф.20 мм	шт	35	<u>4.63</u> -	- -	162,05	-	- -	- -	- -
31	& C1545-44-6 варіант 2	Кріплення труби PPR ф.25 мм	шт	14	<u>6.47</u> -	- -	90,58	-	- -	- -	- -
32	& C130-615A варіант 3	Гнучкий шланг ECF ВОДА/Стандарт НЖ 1/2`BB 30см (Есо-флех) (або аналог)	комплект	2	<u>109.45</u> -	- -	218,90	-	- -	- -	- -
33	& C130-615A варіант 2	Гнучкий шланг ECF ВОДА/Стандарт НЖ 1/2`BB 50см (Есо-флех) (або аналог)	комплект	1	<u>176.00</u> -	- -	176,00	-	- -	- -	- -
34	& C111-1679-4	ФУМ стрічка біла	шт	1	<u>66.51</u> -	- -	66,51	-	- -	- -	- -
35	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>1148.90</u> 1104,31	- -	229,78	220,86	- -	<u>13.2000</u> -	<u>2.64</u> -
36	& C130-612-1Б варіант 8	Гігієнічний душ зі змішувачем FERRO One BFO7PA-SET1	комплект	1	<u>3653.99</u> -	- -	3653,99	-	- -	- -	- -
37	& C130-612-1Б варіант 9	Змішувач для душу FERRO Basic BBC7	комплект	1	<u>1561.97</u> -	- -	1561,97	-	- -	- -	- -
38	KP12-31-11	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	100м2	0,005	<u>9396.28</u> 6805.66	- -	46,98	34,03	- -	<u>88.6500</u> -	<u>0.44</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					31763,46	3709,51	<u>18.30</u> 6,07		<u>44.65</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31763,46 28035,65 3715,58 1879,15 4,35 555,65 33642,61				

		Всього по розділу 2					33642,61				
		Розділ 3. Каналізація К1 (монтаж)									
		Каналізація К1 (монтаж) =====									
39	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	<u>10221,83</u> 10111,87	<u>109,96</u> 40,95	102,22	101,12	<u>1,10</u> 0,41	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>1,16</u> 0,01
40	КР20-27-8 к=2	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до 400мм	100шт	0,01	<u>3742,05</u> 3697,87	<u>44,18</u> 16,45	37,42	36,98	<u>0,44</u> 0,16	<u>42.3000</u> 0,2254	<u>0,42</u> -
41	КР20-27-9 к=2,25	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати до 150мм	100шт	0,01	<u>6921,72</u> 6844,99	<u>76,73</u> 28,58	69,22	68,45	<u>0,77</u> 0,29	<u>78.3000</u> 0,3915	<u>0,78</u> -
42	КБ6-11-6 Н2;Н5=1,15	Установлення сталевих гільз ф.108мм	т	0,005376	<u>6487,68</u> 4087,54	<u>2066,44</u> 508,72	34,88	21,97	<u>11,11</u> 2,73	<u>49.5880</u> 4,8592	<u>0,27</u> 0,03
43	& С113-2-16 варіант 4	Гільза з труби сталевій, діаметр 108х3,0мм	м	0,4	<u>435,64</u> -	<u>-</u> -	174,26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ13-16-6 Н2;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0014	<u>1255,96</u> 501,16	<u>23,56</u> 6,78	1,76	0,70	<u>0,03</u> 0,01	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0,01</u> -
45	КР12-54-3	Фарбування сталевих труб діаметром більше 50 мм білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0014	<u>8343,74</u> 5413,73	<u>1,03</u> 0,94	11,68	7,58	<u>-</u> -	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>0,1</u> -
46	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходження трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,01	<u>16707,34</u> 10709,16	<u>32,93</u> 30,18	167,07	107,09	<u>0,33</u> 0,30	<u>133.0000</u> 0,3552	<u>1,33</u> -
47	& С1421-9656-42Ф варіант 5	Состав огнезащитный Формула КП	кг	2,08	<u>128,05</u> -	<u>-</u> -	266,34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КР12-54-3	Фарбування фарбою вогнезахисною труби за два рази товщиною 0,75мм по 0,5м з обох сторін	100м2	0,0014	<u>5418,38</u> 5413,73	<u>1,03</u> 0,94	7,59	7,58	<u>-</u> -	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>0,1</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& С111-2016-2Г варіант 20	Фарба вогнезахисна Фенікс СЕ (або аналог)	кг	0,1876	<u>295.53</u> -	- -	55,44	-	- -	- -	- -
50	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,01	<u>5591.41</u> 5591,41	- -	55,91	55,91	- -	<u>65.8200</u> -	<u>0.66</u> -
51	& С113-1451-1А варіант 7	Труби внутрішньої каналізації, діаметром 50мм	м	4	<u>91.13</u> -	- -	364,52	-	- -	- -	- -
52	& С1630-85-34-12 варіант 1	Хомут, діаметром 50 мм	ШТ	5	<u>12.85</u> -	- -	64,25	-	- -	- -	- -
53	& С113-1457Д варіант 1	Відвід діам.50/45*	ШТ	2	<u>38.00</u> -	- -	76,00	-	- -	- -	- -
54	& С113-1457Е варіант 3	Відвід діам.50/90*	ШТ	1	<u>36.94</u> -	- -	36,94	-	- -	- -	- -
55	& С113-1457-1А варіант 2	Трійник діам.50/50/90*	ШТ	1	<u>64.42</u> -	- -	64,42	-	- -	- -	- -
56	& С113-1457-1А варіант 3	Заглушка ПВХ ф.50	ШТ	1	<u>34.09</u> -	- -	34,09	-	- -	- -	- -
57	& С113-1457Г варіант 7	Редукція гумова ф.50/40	ШТ	1	<u>16.00</u> -	- -	16,00	-	- -	- -	- -
58	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 110 мм	100м	0,1	<u>5415.24</u> 5367,99	<u>9.26</u> 8,49	541,52	536,80	<u>0.93</u> 0,85	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>6.32</u> 0,01
59	& С113-1451-1А варіант 5	Труба внутрішньої каналізації, діаметром 110мм L=1000мм	м	10	<u>115.00</u> -	- -	1150,00	-	- -	- -	- -
60	& С113-1457Г варіант 8	Редукція каналізаційна ПВХ d110x50 (коротка)	ШТ	3	<u>62.90</u> -	- -	188,70	-	- -	- -	- -
61	& С113-1457Г варіант 9	Ревізія каналізаційна ф.110	ШТ	3	<u>91.00</u> -	- -	273,00	-	- -	- -	- -
62	& С1630-85-34-12 варіант 4	Хомут, діаметром 110 мм	ШТ	12	<u>23.66</u> -	- -	283,92	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C113-1457Д варіант 4	Відвід діам.110/90*	шт	2	<u>42.00</u> -	- -	84,00	-	- -	- -	- -
64	& C113-1457-1A варіант 4	Трійник діам.110/110/90*	шт	4	<u>75.70</u> -	- -	302,80	-	- -	- -	- -
65	ПР15-4056	Улаштування ревізійних лючків у гіпсокартонній стіні	100 шт	0,03	<u>1133.36</u> 1124,39	<u>8,97</u> 3,04	34,00	33,73	<u>0,27</u> 0,09	<u>15,0400</u> 0,0378	<u>0,45</u> -
66	& C130-877ДР варіант 1	Люк ревізія ПВХ 150x300мм	шт	3	<u>223.49</u> -	- -	670,47	-	- -	- -	- -
67	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>3031.78</u> 3031,78	- -	303,18	303,18	- -	<u>36.7800</u> -	<u>3.68</u> -
68	& C130-630-12 варіант 3	Раковина CERSANIT Etiuda 65 K11-0041 для людей з обмеженими можливостями біла	шт	1	<u>4284.43</u> -	- -	4284,43	-	- -	- -	- -
69	& C113-1478-11 варіант 1	Сифон-ревізія для умивальників	шт	1	<u>122.86</u> -	- -	122,86	-	- -	- -	- -
70	& C1630-114-7 варіант 1	Комплект кріплення умивальника до стіни	компл.	1	<u>21.14</u> -	- -	21,14	-	- -	- -	- -
71	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>3412.82</u> 3412,82	- -	341,28	341,28	- -	<u>41.8700</u> -	<u>4.19</u> -
72	& C130-907-1Ж варіант 18	Унітаз-компакт CREAVIT Sedef SD318-11CB00E-0000 + бачок YD.SET.032.04 + сидіння Soft Close KC1303.01.0000E дюропласт	шт	1	<u>9161.32</u> -	- -	9161,32	-	- -	- -	- -
73	& C113-2426-1 варіант 1	Гофра на унітаз (АБУ гофр.)	шт	1	<u>121.92</u> -	- -	121,92	-	- -	- -	- -
74	& C1630-114-7 варіант 5	Комплект кріплення унітазу до підлоги	компл.	1	<u>19.27</u> -	- -	19,27	-	- -	- -	- -
75	КР15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,1	<u>805.01</u> 706,69	<u>2,06</u> 1,89	80,50	70,67	<u>0,21</u> 0,19	<u>8,6700</u> 0,0222	<u>0,87</u> -
76	C130-635 варіант 1	Трап з горизонтальним випуском ф50 мм у комплекті з решіткою 150x150мм з нержавіючої сталі Easy Flow ACO (або аналог)	комплект	1	<u>1776.86</u> -	- -	1776,86	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							21401,18	1693,04	<u>15.19</u> 5,03		<u>20.34</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21401,18 19692,95 1698,07 912,73 2,19 280,35 22313,91				
		----- Всього по розділу 3					22313,91				
		Розділ 4. Система конденсатопроводів вентіляції та кондиціювання (монтаж) Система конденсатопроводів вентіляції та кондиціювання (монтаж) =====									
77	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,03	<u>4734,32</u> 4734,32	- -	142,03	142,03	- -	<u>56.5900</u> -	<u>1,7</u> -
78	& С113- 1901-12А варіант 1	Труби PPR PN 20, діаметром 20х3,4 мм	м	3	<u>57,57</u> -	- -	172,71	-	- -	- -	- -
79	С113-1705 варіант 7	Відвід 90 град. із поліпропілену діам. 20мм	шт	4	<u>5,07</u> -	- -	20,28	-	- -	- -	- -
80	& С111-667- 116 варіант 1	Сифон з водяним затвором для кондиціонерів	шт	1	<u>765,10</u> -	- -	765,10	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1100,12	142,03	- -		<u>1,7</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1100,12 958,09 142,03 75,99 0,18 22,77 1176,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					1176,11				
		Разом прямі витрати по кошторису					54980,61	6249,74	<u>44,17</u>		<u>75,53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					54980,61		14,85		0,18
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48686,70				
		всього заробітна плата, грн.					6264,59				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3257,21				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					977,79				
		Всього будівельні роботи, грн.					58237,82				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					95,94				

		Всього по кошторису					58237,82				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					83,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7242,38				

Склав _____ Ольга ЛУЖНА
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана СИТНИК
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград
РП-005-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на електромонтажні роботи
Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 119,72598 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,30619 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,72586 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Демонтаж									
		Демонтаж =====									
1	KP17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	0,25	<u>392,69</u>	-	98,17	98,17	-	<u>5.6300</u>	<u>1.41</u>
					392,69	-			-	-	-
2	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,06	<u>1711,35</u>	-	102,68	102,68	-	<u>23.4400</u>	<u>1.41</u>
					1711,35	-			-	-	-
3	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,07	<u>604,52</u>	-	42,32	42,32	-	<u>8.2800</u>	<u>0.58</u>
					604,52	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					243,17	243,17	-		3,4
		Разом будівельні роботи, грн.					243,17		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					243,17				
		Загальновиробничі витрати, грн.					134,57				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42,05				
		Всього будівельні роботи, грн.					377,74				

		Всього по розділу 1					377,74				
		Розділ 2. Будівельні роботи по улаштуванню протипожежних проходок у стінах									
		Будівельні роботи по улаштуванню протипожежних проходок у стінах									
		=====									
		==									
4	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,16	<u>647.60</u> 647,60	-	103,62	103,62	-	<u>8.8700</u> -	<u>1.42</u> -
5	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 1 цеглини	100шт	0,14	<u>488.44</u> 488,44	-	68,38	68,38	-	<u>6.6900</u> -	<u>0.94</u> -
6	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 1,5 цеглини	100шт	0,02	<u>976.87</u> 976,87	-	19,54	19,54	-	<u>13.3800</u> -	<u>0.27</u> -
7	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 50мм	100шт	0,16	<u>1182.76</u> 1182,76	-	189,24	189,24	-	<u>16.2000</u> -	<u>2.59</u> -
8	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій гільз	т	0,01253	<u>6487.68</u> 4087,54	<u>2066.44</u> 508,72	81,29	51,22	<u>25.89</u> 6,37	<u>49.5880</u> 4,8592	<u>0.62</u> 0,06
9	& С113- 1360-20 варіант 3	Труба стальна Ду=32 мм (для футлярів)	м	5,52	<u>113.79</u> -	-	628,12	-	-	-	-
10	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0099	<u>1255.96</u> 501,16	<u>23.56</u> 6,78	12,43	4,96	<u>0.23</u> 0,07	<u>5.4970</u> 0,0828	<u>0.05</u> -
11	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0099	<u>12431.06</u> 9501,05	<u>1.03</u> 0,94	123,07	94,06	<u>0.01</u> 0,01	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>1.21</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
12	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,16	<u>9845.07</u> 7675,99	<u>16.47</u> 15,09	1575,21	1228,16	<u>2.64</u> 2,41	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>17.61</u> 0,03	
13	& С1421-9656-42Ф варіант 4	Состав вогнезахисний Формула КП	кг	24,96	<u>126.89</u> -	<u>-</u> -	3167,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
14	КР12-54-3	Фарбування фарбою вогнезахисною труби за два рази товщиною 0,75мм по 0,5м з обох сторін	100м2	0,0336	<u>5418.38</u> 5413,73	<u>1.03</u> 0,94	182,06	181,90	<u>0.03</u> 0,03	<u>69.6300</u> 0,0111	<u>2.34</u> -	
15	& С111-2016-2Г варіант 19	Фарба вогнезахисна Фенікс СЕ (або аналог)	кг	4,5024	<u>301.44</u> -	<u>-</u> -	1357,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
Разом прямі витрати по розділу 2							7507,33	1941,08	<u>28.80</u> 8,89		<u>27.05</u> 0,09	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							7507,33					
							5537,45					
							1949,97					
							1170,57					
							3,25					
							415,79					
							8677,90					
Всього по розділу 2							8677,90					
Розділ 3. Силове електрообладнання												
Силове електрообладнання												
=====												
16	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг	шт	1	<u>305.25</u> 239,14	<u>10.29</u> 9,43	305,25	239,14	<u>10.29</u> 9,43	<u>2.9700</u> 0,1110	<u>2.97</u> 0,11	
17	& С1514-5-385-7А варіант 15	Щиток пластиковий, вбудований, 24 модулі, ШхВхГ 303х406х103 IP40 ВС-U/24-ЕСО Eaton (або аналог)	шт	1	<u>1781.25</u> -	<u>-</u> -	1781,25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
18	КР17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,04	<u>26742.83</u> 23873,63	<u>-</u> -	1069,71	954,95	<u>-</u> -	<u>299.9200</u> -	<u>12</u> -	
19	& С100-1504-1004-4Н варіант 71	Вимикач автоматичний 230В 50Гц 1р 50А PL6-С50/1 Eaton (або аналог)	шт	1	<u>449.99</u> -	<u>-</u> -	449,99	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C100-1504-1004-4Н варіант 77	Пристрій захисного відключення ПЗУ 230В 30мА 2Р 63А HNC-63/2/003 Eaton (або аналог)	шт	1	<u>1222,13</u> -	- -	1222,13	-	- -	- -	- -
21	& C100-1504-1004-4Н варіант 76	Вимикач автоматичний 230В 50Гц 1р 32А PL6-C32/1 Eaton (або аналог)	шт	1	<u>306,17</u> -	- -	306,17	-	- -	- -	- -
22	& C100-1504-1004-4Н варіант 78	Реле напруги V-protector MP-63 DigiTOP (або аналог)	шт	1	<u>1670,93</u> -	- -	1670,93	-	- -	- -	- -
23	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,13	<u>19267,35</u> 17115,45	- -	2504,76	2225,01	- -	<u>217,5600</u> -	<u>28,28</u> -
24	& C100-1504-1004-4Н варіант 79	Вимикач автоматичний 230В 50Гц 1р 16А PL6-C16/1 Eaton (або аналог)	шт	6	<u>230,80</u> -	- -	1384,80	-	- -	- -	- -
25	& C100-1504-1004-4Н варіант 80	Вимикач автоматичний 230В 50Гц 1р 10А PL6-C10/1 Eaton (або аналог)	шт	5	<u>178,67</u> -	- -	893,35	-	- -	- -	- -
26	& C100-1504-1004-4Н варіант 81	Вимикач автоматичний 230В 50Гц 1р 6А PL6-C6/1 Eaton (або аналог)	шт	1	<u>137,87</u> -	- -	137,87	-	- -	- -	- -
27	& C100-1504-1004-4Н варіант 58	Розчіплювач незалежний ZP-ASA/230 Eaton (або аналог)	шт	1	<u>841,67</u> -	- -	841,67	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					12567,88	3419,10	<u>10,29</u> 9,43		<u>43,25</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					12567,88				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9138,49				
		всього заробітна плата, грн.					3428,53				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1794,47				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					537,28				
		Всього будівельні роботи, грн.					14362,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 3						14362,35				
		Розділ 4. Світлотехнічне обладнання										
		Світлотехнічне обладнання										
		=====										
28	КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,18	<u>20945.08</u> 12628,76	<u>190.40</u> 174,46	3770,11	2273,18	<u>34.27</u> 31,40	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>28.23</u> 0,37	
29	& С1547-4-88 варіант 10	Світильник стельовий, накладний LED Delux 90010910 600x600мм (або аналог)	шт	15	<u>754.68</u> -	<u>-</u> -	11320,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
30	& С1547-4-88 варіант 12	Світильник стельовий, накладний, круглий, 14Вт IP65 AREL LED D0 14W-WW 29589 Kanlux (або аналог)	шт	2	<u>1021.40</u> -	<u>-</u> -	2042,80	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
31	& С1547-4-88 варіант 13	Світильник накладний IP65 15Вт 5000K LED VL-BH120-155 Videx (або аналог)	шт	1	<u>460.92</u> -	<u>-</u> -	460,92	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
32	КБ21-26-1 Н2;Н5=1,15	Монтаж світильників показчика світлового "Вихід"	шт	3	<u>83.88</u> 55,44	<u>-</u> -	251,64	166,32	<u>-</u> -	<u>0.7400</u> -	<u>2.22</u> -	
33	& С1547-7-16-10 варіант 1	Світловий показчик "Вихід" IP65 6Вт ДБ00 25BCП -6-6-111УХЛ3.1 E.Next (або аналог)	шт	3	<u>771.32</u> -	<u>-</u> -	2313,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
34	КР17-12-12	Установлення накладних блоків аварійного живлення	100шт	0,03	<u>3859.80</u> 3822,80	<u>-</u> -	115,79	114,68	<u>-</u> -	<u>52.3600</u> -	<u>1.57</u> -	
35	& С1547-7-16-10 варіант 2	Блок аварійного живлення 18-40Вт Т8 1,5год. e.emergkit 500fl (або аналог)	шт	3	<u>1065.63</u> -	<u>-</u> -	3196,89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 4						23472,31	2554,18	<u>34.27</u> 31,40		<u>32.02</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн.						23472,31				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						20883,86				
		всього заробітна плата, грн.						2585,58				
		Загальновиробничі витрати, грн.						1346,20				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						3,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						401,36				
		Всього будівельні роботи, грн.						24818,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 4						24818,51				
		Розділ 5. Електроінсталяційні вироби										
		Електроінсталяційні вироби										
		=====										
36	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,05	<u>2648.33</u>	-	132,42	128,72	-	<u>35.2600</u>	<u>1.76</u>	
37	& С1547-6-1 варіант 2	Вимикач накладний, одноклавішний ВН-10-1-1ЕБ	шт	5	<u>2574.33</u>	-	811,50	-	-	-	-	
38	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,04	<u>162.30</u>	-	112,50	109,54	-	-	<u>1.5</u>	
39	& С1547-6-1 варіант 3	Вимикач накладний, двоклавішний ВН-10-1-2ЕБ	шт	4	<u>2812.61</u>	-	796,24	-	-	-	-	
40	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,24	<u>2738.61</u>	-	926,35	917,47	-	-	<u>12.57</u>	
41	& С1419-94-5 варіант 5	Розетка штепсельна прихованої установки, одинарна, із заземляючим контактом, та кришкою, біла	шт	4	<u>199.06</u>	-	540,00	-	-	-	-	
42	& С1419-94-5 варіант 4	Розетка штепсельна прихованої установки, подвійна, із заземляючим контактом, та кришкою, біла	шт	18	<u>3859.80</u>	-	4410,00	-	-	-	-	
43	& С1419-94-5 варіант 6	Розетка штепсельна прихованої установки, одинарна, із заземляючим контактом, та кришкою, біла IP44	шт	2	<u>3822.80</u>	-	530,00	-	-	-	-	
44	& С1512-7-Н варіант 10	Коробка установочна ф.60мм негорюча	шт	33	<u>265.00</u>	-	1414,38	-	-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 5						9673,39	1155,73	-	<u>15.83</u>	
		Разом будівельні роботи, грн.						9673,39		-	-	
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						8517,66				
		всього заробітна плата, грн.						1155,73				
		Загальновиробничі витрати, грн.						632,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						1,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						196,15				
		Всього будівельні роботи, грн.						10306,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 5						10306,11				
		Розділ 6. Кабельно-проводникова мережа										
		Кабельно-проводникова мережа										
		=====										
45	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см ²	100м	0,6	<u>2076.08</u> 1749,62	<u>326.46</u> 92,93	1245,65	1049,77	<u>195.88</u> 55,76	<u>22.2400</u> 1,0332	<u>13.34</u> 0,62	
46	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 20 мм, укладених по борознах	100м	0,6	<u>1974.81</u> 1419,72	<u>-</u> -	1184,89	851,83	<u>-</u> -	<u>18.7200</u> -	<u>11.23</u> -	
47	& С130-606-11 варіант 25	Гофротруба гнучка, ДКС, діаметр 20мм	м	60,6	<u>11.03</u> -	<u>-</u> -	668,42	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
48	& С111-1861-4 варіант 21	Скоба кріплення гофротруби дволапкова металева ф.20мм	шт	120	<u>8.08</u> -	<u>-</u> -	969,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
49	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	240	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	216,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
50	КР20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	0,6	<u>1937.31</u> 1704,96	<u>10.29</u> 9,43	1162,39	1022,98	<u>6.17</u> 5,66	<u>24.0000</u> 0,1110	<u>14.4</u> 0,07	
51	КР20-33-6	На кожні наступні 10 мм глибини борозни додавати до 30мм	100м	0,6	<u>434.83</u> 319,68	<u>4.12</u> 3,77	260,90	191,81	<u>2.47</u> 2,26	<u>4.5000</u> 0,0444	<u>2.7</u> 0,03	
52	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 20 мм, укладених по конструкціях	100м	3,1	<u>1974.81</u> 1419,72	<u>-</u> -	6121,91	4401,13	<u>-</u> -	<u>18.7200</u> -	<u>58.03</u> -	
53	& С130-606-11 варіант 25	Гофротруба гнучка, ДКС, діаметр 20мм	м	313,1	<u>11.03</u> -	<u>-</u> -	3453,49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
54	& С111-1861-4 варіант 21	Скоба кріплення гофротруби дволапкова металева ф.20мм	шт	620	<u>8.08</u> -	<u>-</u> -	5009,60	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
55	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	1240	<u>0.90</u> -	<u>-</u> -	1116,00	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
56	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	2,05	<u>833.92</u> 712,69	<u>8.23</u> 7,54	1709,54	1461,01	<u>16.87</u> 15,46	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>19.76</u> 0,18	
57	& С10000-2 варіант 12	Провід силовий ПВСнг-LS, перерізом 3х1,5мм ²	1000м	0,19055	<u>33829.27</u> -	<u>-</u> -	6446,17	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	& C10000-2 варіант 13	Провід силовий, вогнестійкий (N)НХН FE180/E30 , перерізом 3x1,5мм2	1000м	0,0206	<u>40969.27</u>	-	843,97	-	-	-	-
59	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	1,65	<u>1274.51</u>	<u>17.50</u>	2102,94	1862,70	<u>28.88</u>	<u>15.2700</u>	<u>25.2</u>
60	& C10000-2 варіант 14	Провід силовий ПВСнг-LS, перерізом 3x2, 5мм2	1000м	0,16995	<u>57289.27</u>	-	9736,31	-	-	-	-
61	& C1512-7-Н варіант 9	Коробка розпаячна ф.100 з кришкою IP54	шт	45	<u>37.76</u>	-	1699,20	-	-	-	-
62	КМ8-395-1	Монтаж лотків по стінах, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,15	<u>6914.71</u>	<u>3428.71</u>	1037,21	468,63	<u>514.31</u>	<u>38.8000</u>	<u>5.82</u>
63	& C1415- 8313-2А варіант 4	Лоток металевий перфорований, 3000x50x50(h)	шт	5	<u>418.53</u>	-	2092,65	-	-	-	-
64	& C1415- 8313-2А варіант 3	З'єднувач для лотка 50 DKC (або аналог)	шт	4	<u>13.59</u>	-	54,36	-	-	-	-
65	& C111-115- 2-10	Дюбель 6x60мм	шт	60	<u>0.90</u>	-	54,00	-	-	-	-
66	& C123-355- 8-1 варіант 1	Кришка лотка 50	м	15	<u>62.02</u>	-	930,30	-	-	-	-
67	& C1512- 150-СКМ- 155 варіант 1	Болт Steelfix M6x16 DIN603 цинк 250 шт. (126749)	шт	30	<u>1.99</u>	-	59,70	-	-	-	-
68	& C111- 1848-2 варіант 1	DIN6923 Гайка з фланцем М6	шт.	30	<u>5.95</u>	-	178,50	-	-	-	-
69	& C111- 1848-2 варіант 2	Шайба 6 DIN 9021 збільшена	шт.	30	<u>1.56</u>	-	46,80	-	-	-	-
70	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,15	<u>3472.53</u>	<u>860.28</u>	520,88	193,25	<u>129.04</u>	<u>16.0000</u>	<u>2.4</u>
					1288,32	193,97			29,10	2,2584	0,34
71	& C10000-2 варіант 18	Кабель силовий ВВГнгд-660В перерізом 5x10,0 мм2	1000м	0,0153	<u>381744.89</u>	-	5840,70	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					54762,08	11503,11	<u>893.62</u>		<u>152.88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					54762,08		245,41		2,89
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42365,35				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11748,52 6421,30 15,83 2021,73 61183,38				
		----- Всього по розділу 6					61183,38				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					108226,16 108226,16 86442,81 21111,50 11499,82 28,3 3614,36 119725,98	20816,37	<u>966,98</u> 295,13		<u>274,43</u> 3,46
		----- Всього по кошторису					119725,98				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					306,19 24725,86				

Склав _____ Ольга ЛУЖНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана СИТНИК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград

Кошторисна вартість об'єкта 2254,26552 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 4,43709 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 382,64964 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 20 серпня 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	1494,2217	-	1494,2217	3,38707	292,48478	-
2	02-01-02	на електромонтажні роботи	119,72598	-	119,72598	0,30619	24,72586	-
3	02-01-03	на водопровід та каналізацію	58,23782	-	58,23782	0,08337	7,24238	-
4	02-01-04	на опалення, вентиляцію	265,92529	-	265,92529	0,23086	18,84408	-
5	02-01-05	на доступ для МГН	60,57685	185,00562	245,58247	0,14325	12,26612	-
6	02-01-06	на систему пожежної сигналізації та систему передачі тривожних сповіщень СПЗ	20,4118	-	20,4118	0,10934	8,6718	-
7	02-01-07	на придбання устаткування обладнання системи пожежної сигналізації, що монтується	-	19,44417	19,44417	-	-	-
8	02-01-08	на пуско-налагоджувальні роботи системи пожежної сигналізації	1,95561	-	1,95561	0,01386	1,51604	-
9	02-01-09	на систему оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей СПЗ	5,26344	-	5,26344	0,03010	2,34459	-
10	02-01-010	на придбання устаткування обладнання системи оповіщення про пожежу та управління евакууванням людей, що монтується	-	4,72349	4,72349	-	-	-
11	02-01-011	на пуско-налагоджувальні роботи системи оповіщення про пожежу та управління евакууванням людей	18,77375	-	18,77375	0,13305	14,55399	-
----- Всього:			2045,09224	209,17328	2254,26552	4,43709	382,64964	-
----- Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :			-	-	3,10264	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Оксана СИТНИК

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ольга Лужна

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Ольга Лужна

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Оксана СИТНИК

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	загальнобудівельні роботи	<u>2,96363</u> 241,03964	<u>0,00640</u> 0,50944	<u>0,05836</u> 5,26802	<u>0,00425</u> 0,3874	-	<u>3,03264</u> 247,2045	<u>0,35443</u> 45,28028	<u>3,38707</u> 292,48478
02-01-02	електромонтажні роботи	<u>0,05749</u> 4,20564	<u>0,21694</u> 16,61073	<u>0,00346</u> 0,29513	-	-	<u>0,27789</u> 21,1115	<u>0,02830</u> 3,61436	<u>0,30619</u> 24,72586
02-01-03	водопровід та каналізацію	<u>0,06204</u> 5,14386	<u>0,01349</u> 1,10588	<u>0,00018</u> 0,01485	-	-	<u>0,07571</u> 6,26459	<u>0,00766</u> 0,97779	<u>0,08337</u> 7,24238
02-01-04	опалення, вентиляцію	<u>0,17441</u> 13,26572	<u>0,02970</u> 2,46887	<u>0,00727</u> 0,62131	-	-	<u>0,21138</u> 16,3559	<u>0,01948</u> 2,48818	<u>0,23086</u> 18,84408
02-01-05	доступ для МГН	<u>0,02188</u> 1,73656	<u>0,08751</u> 6,71387	<u>0,02259</u> 2,37726	-	-	<u>0,13198</u> 10,82769	<u>0,01127</u> 1,43843	<u>0,14325</u> 12,26612
02-01-06	систему пожежної сигналізації та систему передачі тривожних сповіщень СПЗ	<u>0,01311</u> 0,92063	<u>0,08668</u> 6,55028	<u>0,00042</u> 0,03507	-	-	<u>0,10021</u> 7,50598	<u>0,00913</u> 1,16582	<u>0,10934</u> 8,6718
02-01-07	придбання устаткування обладнання системи пожежної сигналізації, що монтується	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-08	пуско-налагоджувальні роботи системи пожежної сигналізації	-	-	-	-	<u>0,01275</u>	<u>0,01275</u> 1,37765	<u>0,00111</u> 0,13839	<u>0,01386</u> 1,51604
02-01-09	систему оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей СПЗ	-	<u>0,02771</u> 2,04151	<u>0,00005</u> 0,0034	-	-	<u>0,02776</u> 2,04491	<u>0,00234</u> 0,29968	<u>0,03010</u> 2,34459
02-01-10	придбання устаткування обладнання системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей, що монтується	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-11	пуско-налагоджувальні роботи системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей	-	-	-	-	<u>0,12240</u>	<u>0,12240</u> 13,22533	<u>0,01065</u> 1,32866	<u>0,13305</u> 14,55399

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
	Разом :	<u>3.29256</u> 266,31205	<u>0.46843</u> 36,00058	<u>0.09233</u> 8,61504	<u>0.00425</u> 0,3874	<u>0.13515</u> -	<u>3.99272</u> 325,91805	<u>0.44437</u> 56,73159	<u>4.43709</u> 382,64964

Склав _____ Ольга Лужна

Перевірив _____ Оксана СИТНИК

Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.
Павлоград

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010
обладнання системи оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей, що монтується
Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград

Основа: креслення (специфікації) № 088-РП/2023-СПЗ.1 відомості тощо

Кошторисна вартість 4,72349 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "20 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1				
		Розділ 1. Обладнання,що монтується				
1	1602-30076 варіант 4	Оповіщувач світлозвуковий "Джміль" (або аналог); (маса=0,0004)	шт	1	1434,00	1434,00
2	1602-30076 варіант 1	Оповіщувач світловий ОС-1 "Вихід"(або аналог); (маса=0,0004)	шт	3	499,00	1497,00
3	1602-30076 варіант 8	Оповіщувач світлозвуковий ОС3-12 "Вихід" (або аналог); (маса=0,0004)	шт	1	912,00	912,00
4	1602-30076 варіант 5	Оповіщувач світловий ОС-6.8 "Пожежа" (або аналог); (маса=0,0004)	шт	1	702,00	702,00
		Разом по розділу 1				4545,00
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				178,49
		Всього по розділу 1				4723,49
		Разом				4545,00
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				178,49

		Всього по кошторису				4723,49
--	--	----------------------------	--	--	--	----------------

Склав _____ Ольга ЛУЖНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана СИТНИК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5	система	1	<u>9000,57</u> 9000,57	<u>-</u> -	9000,57	9000,57	<u>-</u> -	<u>83.3000</u> -	<u>83.3</u> -
2	КП2-16-10	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання: на кожний наступний параметр настроювання до 8	система	2	<u>2112,38</u> 2112,38	<u>-</u> -	4224,76	4224,76	<u>-</u> -	<u>19.5500</u> -	<u>39.1</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					13225,33	13225,33	<u>-</u> -		<u>122.4</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13225,33 13225,33 5548,42 10,65 1328,66 18773,75				

		Всього по кошторису					18773,75				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					133,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14553,99				

Склав _____ Ольга ЛУЖНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана СИТНИК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м. Павлоград

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07
обладнання системи пожежної сигналізації, що монтується
Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград

Основа: креслення (специфікації) № 088-РП/2023-СПЗ.1 відомості тощо

Кошторисна вартість 19,44417 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "20 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1				
		Розділ 1. Обладнання ,що монтується				
1	& 1602-30041-1 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-4П (або аналог); (маса=0,007)	шт	1	7818,00	7818,00
2	1503-8874 варіант 1	Модуль релейних ліній M-OUT8R (або аналог); (маса=0,008)	шт	1	3948,00	3948,00
3	& 1000-1007-20 варіант 1	Акумулятор 12В 18А/год Full Energy FEP-1218 (або аналог); (маса=0,0035)	шт	1	1537,50	1537,50
4	1504-1001 варіант 1	Вимикач автоматичний 1С6А; (маса=0,000083)	шт	4	114,17	456,68
5	1602-30076 варіант 2	Сповідувач пожежний ручий SPR-1L(або аналог); (маса=0,0004)	шт	3	121,67	365,01
6	1602-30076 варіант 3	Датчик диму оптичний точковий Артон СПД-3 (або аналог); (маса=0,0004)	шт	11	225,00	2475,00
		Разом по розділу 1				16600,19
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				651,97
		Всього по розділу 1				17252,16
		Розділ 2. Підмінний фонд				

1	2	3	4	5	6	7
7	& 1000-1007-20 варіант 1	Акумулятор 12В 18А/год Full Energy FEP-1218 (або аналог); (маса=0,0035)	шт	1	1537,50	1537,50
8	1602-30076 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручий SPR-1L(або аналог); (маса=0,0004)	шт	1	121,67	121,67
9	1602-30076 варіант 3	Датчик диму оптичний точковий Артон СПД-3 (або аналог); (маса=0,0004)	шт	2	225,00	450,00
		Разом по розділу 2				2109,17
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				82,84
		Всього по розділу 2				2192,01
		Разом				18709,36
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				734,81
		Всього по кошторису				19444,17

Склав _____ Ольга ЛУЖНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана СИТНИК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград
РП-005-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на систему оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей СПЗ
Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград

Основа:
креслення (специфікації) № 088-РП/2023-СПЗ.1

Кошторисна вартість 5,26344 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,0301 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,34459 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Розділ 1. Система оповіщення та керування евакуацією Система оповіщення та керування евакуацією =====									
1	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	6	<u>252.03</u> 233,63	<u>0.51</u> 0,19	1512,18	1401,78	<u>3.06</u> 1,14	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>19.2</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 16 мм, укладених по конструкціях	100м	0,3	<u>1974,81</u> 1419,72	- -	592,44	425,92	- -	<u>18.7200</u> -	<u>5.62</u> -
3	& С130-606-11 варіант 23	Гофротруба гнучка, ДКС, діаметр 16мм	м	30,3	<u>9.67</u> -	- -	293,00	-	- -	- -	- -
4	& С111-136-О варіант 4	Кліпси для кріплення гофротруби 16мм	шт	60	<u>4.15</u> -	- -	249,00	-	- -	- -	- -
5	& С1545-482-1 варіант 1	Саморіз ударний+дюбель гриб 6x40мм (100шт. в упаковці)	упаковка	1	<u>144.06</u> -	- -	144,06	-	- -	- -	- -
6	КР17-8-2	Затягування проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,3	<u>833.92</u> 712,69	<u>8,23</u> 7,54	250,18	213,81	<u>2.47</u> 2,26	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>2.89</u> 0,03
7	С1545-64 варіант 1	Кабель вогнетривкий КОРКЕН FRHF FE180/E30 1x2x0,8 (або аналог)	1000м	0,0309	<u>16155.72</u> -	- -	499,21	-	- -	- -	- -
8	С1512-6 варіант 4	Коробка вогнестійка розподільча FLAMEBOX 100P 6x4мм2	шт	1	<u>691.74</u> -	- -	691,74	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					4231,81	2041,51	<u>5.53</u> 3,40		<u>27.71</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4231,81				
		Всього по розділу 1					5263,44				
		Разом прямі витрати по кошторису					4231,81	2041,51	<u>5.53</u> 3,40		<u>27.71</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4231,81				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5263,44				

		Всього по кошторису					5263,44				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					30,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2344,59				

Склав _____ Ольга ЛУЖНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана СИТНИК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-16-2	ТИРАС 16П Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів до 2	система	1	<u>1010,27</u>	-	1010,27	1010,27	-	<u>9.3500</u>	<u>9.35</u>
2	КП2-16-3	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал	система	2	<u>1010,27</u> <u>183,69</u>	- -	367,38	367,38	- -	<u>1.7000</u>	<u>3.4</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					1377,65	1377,65	-		<u>12.75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1377,65		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1377,65				
		Загальновиробничі витрати, грн.					577,96				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					138,39				
		Всього будівельні роботи, грн.					1955,61				

		Всього по кошторису					1955,61				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1516,04				

Склав Інженер-кошторисник Ольга ЛУЖНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту Оксана СИТНИК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград
РП-005-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на систему пожежної сигналізації та систему передачі тривожних сповіщень СПЗ
Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 20,41180 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10934 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,67180 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Технологічні отвори									
		Технологічні отвори									
		=====									
1	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,1	<u>647,60</u> 647,60	-	64,76	64,76	-	<u>8,8700</u> -	<u>0,89</u> -
2	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 1 цеглини	100шт	0,1	<u>488,44</u> 488,44	-	48,84	48,84	-	<u>6,6900</u> -	<u>0,67</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 30мм	100шт	0,1	<u>394,25</u>	-	39,43	39,43	-	<u>5.4000</u>	<u>0.54</u>
4	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 20 мм, (монтаж гильз)	100м	0,026	<u>1581,60</u>	-	41,12	36,91	-	<u>18.7200</u>	<u>0.49</u>
5	С113-1352 варіант 1	Труба жорстка ПВХ 20мм	м	3	<u>29,67</u>	-	89,01	-	-	-	-
6	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,1	<u>11166,36</u>	<u>16,47</u>	1116,64	767,60	<u>1,65</u>	<u>110.0500</u>	<u>11.01</u>
		Разом прями витрати по розділу 1			<u>7675,99</u>	<u>15,09</u>			<u>1,51</u>	<u>0,1776</u>	<u>0,02</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1399,80	957,54	<u>1,65</u>		<u>13,6</u>
									1,51		<u>0,02</u>
		Всього по розділу 1					1980,80				
		Розділ 2. Система пожежної сигналізації Система пожежної сигналізації =====									
7	КМ10-667-6	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного сигнального концентратора ПС	шт	1	<u>1961,99</u>	<u>0,90</u>	1961,99	1941,50	<u>0,90</u>	<u>25.6000</u>	<u>25,6</u>
8	КМ11-96-1	Установлення модулів релейних ліній	шт	1	<u>130,35</u>	<u>2,99</u>	130,35	127,36	<u>2,99</u>	<u>1.6000</u>	<u>1,6</u>
9	КМ8-125-2	Монтаж акумулятора	шт	2	<u>80,42</u>	<u>5,98</u>	160,84	99,52	<u>11,96</u>	<u>0.6400</u>	<u>1,28</u>
10	КМ10-668-1	Монтаж сповіщувачів ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні (3шт- SPR-1L; 11шт.-СПД-3)	шт	14	<u>134,20</u>	<u>1,98</u>	1878,80	1635,48	<u>27,72</u>	<u>1.6000</u>	<u>22,4</u>
11	С1545-73 варіант 1	Резистор 0,25-0,7	100шт	0,2	<u>1105,04</u>	-	221,01	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 16 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,4	<u>1974.81</u> 1419,72	- -	789,92	567,89	- -	<u>18.7200</u> -	<u>7.49</u> -
13	& С130-606-11 варіант 23	Гофротруба гнучка, ДКС, діаметр 16мм	м	40,4	<u>9.67</u> -	- -	390,67	-	- -	- -	- -
14	КР17-7-16	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 32 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,2	<u>2158.62</u> 1535,76	- -	431,72	307,15	- -	<u>20.2500</u> -	<u>4.05</u> -
15	& С130-606-11 варіант 24	Гофротруба гнучка, ДКС, діаметр 32мм	м	20,2	<u>23.91</u> -	- -	482,98	-	- -	- -	- -
16	КР17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром 50 мм (для вертикального шлейфу)	100м	0,02	<u>2600.36</u> 1639,66	- -	52,01	32,79	- -	<u>21.6200</u> -	<u>0.43</u> -
17	& С130-606-11 варіант 24	Гофротруба гнучка, ДКС, діаметр 32мм	м	2,02	<u>23.91</u> -	- -	48,30	-	- -	- -	- -
18	& С111-136-О варіант 4	Кліпси для кріплення гофротруби 16мм	шт	100	<u>4.15</u> -	- -	415,00	-	- -	- -	- -
19	& С111-136-О варіант 5	Кліпси для кріплення гофротруби 32мм	шт	40	<u>6.19</u> -	- -	247,60	-	- -	- -	- -
20	& С111-136-О варіант 6	Кліпси для кріплення гофротруби 50мм	шт	5	<u>19.56</u> -	- -	97,80	-	- -	- -	- -
21	& С1545-482-1 варіант 2	Хомут д/елект-ки СТ3,5х200(100шт/упак)	упаковка	1	<u>87.33</u> -	- -	87,33	-	- -	- -	- -
22	& С1545-482-1 варіант 1	Саморіз ударний+дюбель гриб 6х40мм (100шт. в упаковці)	упаковка	2	<u>144.06</u> -	- -	288,12	-	- -	- -	- -
23	КБ21-31-3 Н2;Н5=1,15	Установлення розподільних коробок	100шт	0,01	<u>2861.20</u> 2861,20	- -	28,61	28,61	- -	<u>36.8000</u> -	<u>0.37</u> -
24	С1512-6 варіант 3	Коробка розподільна КР-1, настінна, на 20 пар (40 контактів), сталева, з замком	шт	1	<u>1591.38</u> -	- -	1591,38	-	- -	- -	- -
25	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	0,02	<u>1274.51</u> 1128,91	<u>17.50</u> 16,03	25,49	22,58	<u>0.35</u> 0,32	<u>15.2700</u> 0,1887	<u>0.31</u> -
26	С1545-64 варіант 4	Кабель вогнетривкий КОРКЕН FRHF FE180/E30 8х2х0,4 (або аналог)	1000м	0,00206	<u>64095.72</u> -	- -	132,04	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
27	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	1,25	<u>688,29</u> 572,22	<u>5,15</u> 4,72	860,36	715,28	<u>6,44</u> 5,90	<u>7,7400</u> 0,0555	<u>9,68</u> 0,07		
28	& С1511-8-9К-97-6 варіант 1	Кабель вогнетривкий (N) НХН FE 180/E30 3x1,5 (або аналог)	м	20,6	<u>30,23</u> -	<u>-</u> -	622,74	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
29	С1545-64 варіант 1	Кабель вогнетривкий КОРКЕН FRHF FE180/E30 1x2x0,8 (або аналог)	1000м	0,00515	<u>16155,72</u> -	<u>-</u> -	83,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
30	С1545-64 варіант 3	Кабель вогнетривкий КОРКЕН FRHF FE180/E30 2x2x0,4 (або аналог)	1000м	0,103	<u>21663,72</u> -	<u>-</u> -	2231,36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
31	КР17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>388,60</u> 239,14	<u>10,96</u> 9,59	388,60	239,14	<u>10,96</u> 9,59	<u>2,9700</u> 0,1130	<u>2,97</u> 0,11		
32	& 290902-551 варіант 1	Бокс під автомати для зовнішнього встановлення IP30 ІЕК КМПн 2/4 (або аналог)	шт	1	<u>55,65</u> -	<u>-</u> -	55,65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
33	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>20022,75</u> 17115,45	<u>-</u> -	800,91	684,62	<u>-</u> -	<u>217,5600</u> -	<u>8,7</u> -		
34	КБ21-17-12 Н2:Н5=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід"	100шт	0,01	<u>12044,11</u> 11145,44	<u>589,69</u> 198,10	120,44	111,45	<u>5,90</u> 1,98	<u>131,2000</u> 2,4589	<u>1,31</u> 0,02		
35	1602-30069 варіант 1	DELUX REL-501 LED Світильник /лампа аварійного освітлення (або аналог)	шт	1	<u>252,06</u> -	<u>-</u> -	252,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
36	1602-30069 варіант 2	DELUX REL-501 LED Світильник /лампа аварійного освітлення (або аналог) (в резерв)	шт	1	<u>252,06</u> -	<u>-</u> -	252,06	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
		Разом прямі витрати по розділу 2					15129,34	6513,37	<u>67,22</u> 33,56		<u>86,19</u> 0,4		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15129,34	8548,75	6546,93	3301,66	7,51	958,68	18431,00
		Всього по розділу 2					18431,00						
		Разом прямі витрати по кошторису					16529,14	7470,91	<u>68,87</u> 35,07		<u>99,79</u> 0,42		
		Разом будівельні роботи, грн.					16529,14						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8989,36				
		всього заробітна плата, грн.					7505,98				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3882,66				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1165,82				
		Всього будівельні роботи, грн.					20411,80				

		Всього по кошторису					20411,80				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					109,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8671,80				

Склав _____ Ольга ЛУЖНА
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Оксана СИТНИК
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград
РП-005-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на опалення, вентиляцію
Капітальний ремонт нежитлового приміщення 100 по вул.Дніпровська 557, м.Павлоград

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 265,92529 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,23086 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 18,84408 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 серпня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
									на одиницю	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		Демонтажні роботи									
		=====									
		=									
1	КР15-15-2 к дем.=0,4	Демонтаж трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,03	<u>2064,26</u> 2054,16	<u>9,88</u> 9,05	61,93	61,62	<u>0,30</u> 0,27	<u>24,9200</u> 0,1066	<u>0,75</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
2	КР15-19-1 к дем.=0,4	Демонтаж трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових напірних діаметром 15 мм	100м	0,14	<u>1893.73</u> 1893,73	- -	265,12	265,12	- -	<u>22.6360</u> -	<u>3.17</u> -		
3	КР15-19-1 к дем.=0,4	Демонтаж трубопроводів водопостачання з труб поліпропіленових напірних діаметром 15 мм	100м	0,25	<u>1893.73</u> 1893,73	- -	473,43	473,43	- -	<u>22.6360</u> -	<u>5.66</u> -		
4	КР15-47-2	Демонтаж радіаторів масою понад 80 до 160 кг	100шт	0,02	<u>13775.03</u> 12015,25	<u>1759.78</u> 733,65	275,50	240,31	<u>35.19</u> 14,67	<u>167.5300</u> 8,3772	<u>3.35</u> 0,17		
5	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,06	<u>8432.74</u> 7555,70	<u>877.04</u> 366,66	505,96	453,34	<u>52.62</u> 22,00	<u>105.3500</u> 4,1874	<u>6.32</u> 0,25		
6	С1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,2975	<u>3527.14</u> -	- -	1049,32	-	- -	- -	- -		
Разом прямі витрати по розділу 1							1581,94	1493,82	<u>88.11</u> 36,94		<u>19.25</u> 0,42		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1581,94	0,01	1530,76	853,53	2,06	263,82	2435,47
Вартість зворотних матеріалів, грн.							1049,32						
Всього по розділу 1							2435,47						
Розділ 2. Монтаж системи опалення													
Монтаж системи опалення =====													
7	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,14448	<u>12051.93</u> 8556,78	<u>535.56</u> 127,87	1741,26	1236,28	<u>77.38</u> 18,47	<u>111.4600</u> 1,2070	<u>16.1</u> 0,17		
8	& С1630-115-15 варіант 1	Біметалеві радіатори Global 500/80 (або аналог)	секция	86	<u>839.45</u> -	- -	72192,70	-	- -	- -	- -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& C1531-5-371 варіант 1	Кріплення радіаторів 10x240мм	шт	32	<u>50.63</u> -	- -	1620,16	-	- -	- -	- -
10	& C117-1-1119 варіант 1	Універсальний комплект для підключення радіаторів у складі (футорка 1/2"- 1шт., заглушка 1/2"-1шт., кран Маєвського 1/2"-1шт.)	шт	8	<u>157.70</u> -	- -	1261,60	-	- -	- -	- -
11	& C1630-1685-21A варіант 1	Вентиль радіаторний регулюючий, діаметр 1/2" з термоголовкою	шт	8	<u>1224.11</u> -	- -	9792,88	-	- -	- -	- -
12	& C1630-1685-21A варіант 2	Вентиль радіаторний зворотній, діаметр 1/2"	шт	8	<u>979.31</u> -	- -	7834,48	-	- -	- -	- -
13	ЖР2-471-4	Врізування патрубку, фланця, штуцера в трубопровід з вуглецевої сталі, зовнішній діаметр і товщина стінки виробу, що врізається, 20x2.5 мм	урізання	2	<u>206.89</u> 179,33	<u>3.71</u> 1,22	413,78	358,66	<u>7.42</u> 2,44	<u>2.0500</u> 0,0153	<u>4.1</u> 0,03
14	& C1630-123-1 варіант 3	Різьба сталева 20 коротка	шт	2	<u>14.45</u> -	- -	28,90	-	- -	- -	- -
15	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,25	<u>4734.32</u> 4734,32	- -	1183,58	1183,58	- -	<u>56.5900</u> -	<u>14.15</u> -
16	& C113-1901-142 варіант 1	Труби PPR AL діаметром 20x2,8 мм PN20	м	28	<u>86.92</u> -	- -	2433,76	-	- -	- -	- -
17	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,35	<u>4958.99</u> 4940,96	- -	1735,65	1729,34	- -	<u>59.0600</u> -	<u>20.67</u> -
18	& C113-1901-142 варіант 2	Труба PPR AL діаметром 25x4,2 мм PN25	м	36	<u>76.72</u> -	- -	2761,92	-	- -	- -	- -
19	& C113-85-6A варіант 5	Трійник PPR, діаметром 25 мм	шт	16	<u>20.80</u> -	- -	332,80	-	- -	- -	- -
20	C113-1793 варіант 9	Муфта PPR, редукційна діам. 20x25 мм	шт	16	<u>10.27</u> -	- -	164,32	-	- -	- -	- -
21	C113-1793 варіант 7	Муфта PPR діам. 20 мм	шт	8	<u>4.66</u> -	- -	37,28	-	- -	- -	- -
22	C113-1793 варіант 8	Муфта PPR діам. 25 мм	шт	25	<u>6.19</u> -	- -	154,75	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C113-1196-13В варіант 6	Муфта PPR, ф.20x1/2" ВР	шт	16	<u>53.04</u> -	- -	848,64	-	- -	- -	- -
24	& C113-1196-13В варіант 12	Муфта PPR, ф.25x3/4" ВР	шт	22	<u>191,76</u> -	- -	4218,72	-	- -	- -	- -
25	& C113-1196-13В варіант 13	Муфта ПЕ, ф.25x3/4" ЗР	шт	6	<u>51,00</u> -	- -	306,00	-	- -	- -	- -
26	& C113-1749А-1-У	Згон "Американка" прямий 1/2"	шт	16	<u>264,25</u> -	- -	4228,00	-	- -	- -	- -
27	& C113-1873-1В2 варіант 2	Кран кульовий PPR ф.20	шт	8	<u>225,49</u> -	- -	1803,92	-	- -	- -	- -
28	& C1545-44-6 варіант 1	Кріплення труби PPR ф.20 мм	шт	25	<u>4,63</u> -	- -	115,75	-	- -	- -	- -
29	& C1545-44-6 варіант 2	Кріплення труби PPR ф.25 мм	шт	35	<u>6,47</u> -	- -	226,45	-	- -	- -	- -
30	& C111-1679-4	ФУМ стрічка біла	шт	2	<u>66,51</u> -	- -	133,02	-	- -	- -	- -
31	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,045	<u>5807,93</u> 5807,93	- -	261,36	261,36	- -	<u>74.7000</u> -	<u>3.36</u> -
32	& C114-97-92-1Д варіант 1	Отражаючий фольгований теплоізолятор Теплоізол-4	м2	4,5	<u>120,18</u> -	- -	540,81	-	- -	- -	- -
33	& C111-136-О варіант 3	Кліпси	шт	14	<u>0,50</u> -	- -	7,00	-	- -	- -	- -
34	& C111-329-42Р варіант 1	Клей для спінених теплоізоляційних матеріалів	л	0,7101	<u>288,12</u> -	- -	204,59	-	- -	- -	- -
35	& C111-1679-3 варіант 1	Стрічка самоклеюча	м/п	11,475	<u>0,77</u> -	- -	8,84	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					116592,92	4769,22	<u>84,80</u> 20,91		<u>58.38</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					116592,92				
							111738,90				
							4790,13				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2539,37 6,01 766,52 119132,29				

		Всього по розділу 2					119132,29				
		Розділ 3. Витяжна вентиляція (монтаж) Витяжна вентиляція (монтаж) =====									
36	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	<u>10221,83</u> 10111,87	<u>109,96</u> 40,95	102,22	101,12	<u>1,10</u> 0,41	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>1,16</u> 0,01
37	КР20-27-9 Н1=3,5	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати до 200мм	100шт	0,01	<u>10767,12</u> 10647,76	<u>119,36</u> 44,46	107,67	106,48	<u>1,19</u> 0,44	<u>121.8000</u> 0,6090	<u>1,22</u> 0,01
38	КР20-27-8 Н1=1,5	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до 350мм	100шт	0,01	<u>2806,53</u> 2773,40	<u>33,13</u> 12,34	28,07	27,73	<u>0,34</u> 0,12	<u>31.7250</u> 0,1691	<u>0,32</u> -
39	КБ6-11-6 Н2;Н5=1,15	Установлення сталюого футлярів ф.159	т	0,004697	<u>4505,52</u> 4087,54	<u>84,28</u> 20,78	21,16	19,20	<u>0,40</u> 0,10	<u>49.5880</u> 0,2535	<u>0,23</u> -
40	& С113-1360-23 варіант 17	Труба стальна електрозварювальна Ду=159х3,5 мм (для футлярів)	м	0,35	<u>659,49</u> -	<u>-</u> -	230,82	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ13-16-6 Н2;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0017	<u>1204,45</u> 501,16	<u>4,29</u> 1,26	2,05	0,85	<u>0,01</u> -	<u>5.4970</u> 0,0153	<u>0,01</u> -
42	КР12-54-3	Фарбування сталевих труб діаметром більше 50 мм білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0017	<u>5413,73</u> 5413,73	<u>-</u> -	9,20	9,20	<u>-</u> -	<u>69.6300</u> -	<u>0,12</u> -
43	& С111-1673-3 варіант 6	Емаль ПФ-115	кг	0,04	<u>158,43</u> -	<u>-</u> -	6,34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,01	<u>9845,07</u> 7675,99	<u>16,47</u> 15,09	98,45	76,76	<u>0,16</u> 0,15	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>1,1</u> -
45	& С1421-9656-42Ф варіант 3	Состав вогнезахисний Формула КП	кг	1,56	<u>94,41</u> -	<u>-</u> -	147,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР12-54-4	Фарбування фарбою вогнезахисною труби за два рази товщиною 0,75мм по 0,5м з обох сторін	100м2	0,0031	<u>9505,70</u> 9501,05	<u>1,03</u> 0,94	29,47	29,45	<u>-</u> -	<u>122.2000</u> 0,0111	<u>0,38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
47	& С111-2016-2Г варіант 18	Фарба вогнезахисна Фенікс СЕ(або аналог)	кг	0,42	<u>301,44</u> -	- -	126,60	-	- -	- -	- -			
48	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>588,55</u> 588,55	- -	588,55	588,55	- -	<u>7,1400</u> -	<u>7,14</u> -			
49	& С130-863-1-1 варіант 26	Вентилятор каналний ВЕНТС Квайт 100 (або аналог)	шт	1	<u>2596,70</u> -	- -	2596,70	-	- -	- -	- -			
50	КР15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0016	<u>28065,24</u> 22556,16	<u>72,65</u> 64,61	44,90	36,09	<u>0,12</u> 0,10	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>0,48</u> -			
51	& С130-158-1 варіант 11	Повітроводи спірально- навивні 100 мм	м.п.	0,5	<u>292,73</u> -	- -	146,37	-	- -	- -	- -			
52	С130-163 варіант 11	Ковпак МВМ 102 БВ.Н Вентс	шт	1	<u>1168,88</u> -	- -	1168,88	-	- -	- -	- -			
Разом прямі витрати по розділу 3							5454,73	995,43	<u>3,32</u> 1,32		<u>12,16</u> 0,02			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							5454,73		4455,98	996,75	544,88	1,35	171,93	5999,61
Всього по розділу 3									5999,61					
Розділ 4. Кондиціонування														
Кондиціонування =====														
53	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,04	<u>10221,83</u> 10111,87	<u>109,96</u> 40,95	408,87	404,47	<u>4,40</u> 1,64	<u>115,6700</u> 0,5610	<u>4,63</u> 0,02			
54	КР20-27-9 Н1=0,25	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати до 70мм	100шт	0,04	<u>769,08</u> 760,55	<u>8,53</u> 3,18	30,76	30,42	<u>0,34</u> 0,13	<u>8,7000</u> 0,0435	<u>0,35</u> -			
55	КР20-27-8 Н1=1,5	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати до 350мм	100шт	0,04	<u>2806,53</u> 2773,40	<u>33,13</u> 12,34	112,26	110,94	<u>1,32</u> 0,49	<u>31,7250</u> 0,1691	<u>1,27</u> 0,01			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій гільз ф. 59мм	т	0,008624	<u>5684,98</u> 3554,38	<u>1796,90</u> 442,36	49,03	30,65	<u>15,50</u> 3,81	<u>43.1200</u> 4,2254	<u>0.37</u> 0,04
57	& С113-1360-21 варіант 4	Труба стальна ф.59х3,0мм (для футлярів)	м	1,4	<u>304,53</u> -	<u>-</u> -	426,34	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ13-16-6 Н2;Н5=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0026	<u>1204,45</u> 501,16	<u>4,29</u> 1,26	3,13	1,30	<u>0,01</u> -	<u>5,4970</u> 0,0153	<u>0,01</u> -
59	КР12-54-3	Фарбування сталевих труб діаметром більше 50 мм білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0026	<u>5413,73</u> 5413,73	<u>-</u> -	14,08	14,08	<u>-</u> -	<u>69.6300</u> -	<u>0,18</u> -
60	& С111-1673-3 варіант 6	Емаль ПФ-115	кг	0,06	<u>158,43</u> -	<u>-</u> -	9,51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходів трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,04	<u>9845,07</u> 7675,99	<u>16,47</u> 15,09	393,80	307,04	<u>0,66</u> 0,60	<u>110.0500</u> 0,1776	<u>4,4</u> 0,01
62	& С1421-9656-42Ф варіант 3	Состав огнезащитный Формула КП	кг	6,24	<u>94,41</u> -	<u>-</u> -	589,12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під зовнішній блок кондиціонера	100кг	0,16	<u>854,21</u> 671,06	<u>155,27</u> 44,27	136,67	107,37	<u>24,84</u> 7,08	<u>8.5300</u> 0,5244	<u>1,36</u> 0,08
64	& С111-1906-4Л варіант 8	Кронштейн К-1 великий, для зовнішніх блоків у комплекті з кріпленням	шт	8	<u>115,62</u> -	<u>-</u> -	924,96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С111-1904-2А варіант 2	Анкер металевий однорозпірний ф. 12х200/М10 з гайкою	шт	16	<u>17,49</u> -	<u>-</u> -	279,84	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ20-36-1 Н2;Н5=1,15	Установка агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (установка зовнішнього блоку спліт-системи)	шт	4	<u>1047,88</u> 663,25	<u>221,63</u> 63,35	4191,52	2653,00	<u>886,52</u> 253,40	<u>9.4185</u> 0,7439	<u>37,67</u> 2,98
67	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,2	<u>11262,04</u> 10551,04	<u>597,68</u> 202,92	2252,41	2110,21	<u>119,54</u> 40,58	<u>128.0000</u> 2,5200	<u>25,6</u> 0,5
68	& С1416-8460-19У варіант 1	Труба мідна 1/4" 6,35х0,76	м	10	<u>125,32</u> -	<u>-</u> -	1253,20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& С1416-8460-19У варіант 2	Труба мідна 3/8" 9,52х0,81	м	10	<u>178,51</u> -	<u>-</u> -	1785,10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	ПР26-5004	Ізоляція трубопроводів ізоляцією Изофом [Мерилон]	100 п.м	0,2	<u>283,13</u> 268,19	<u>14,94</u> 5,07	56,63	53,64	<u>2,99</u> 1,01	<u>4.0500</u> 0,0630	<u>0,81</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& С1416-8460-19Ф варіант 1	Теплоізоляція для труб 6х6мм	м	10	<u>4.24</u> -	- -	42,40	-	- -	- -	- -
72	& С1416-8460-19Ф варіант 2	Теплоізоляція для труб 9х6мм	м	10	<u>5.93</u> -	- -	59,30	-	- -	- -	- -
73	& С1-11-779-36-2 варіант 1	Стрічка вінілова для мідної траси	мп	25	<u>4.87</u> -	- -	121,75	-	- -	- -	- -
74	& С130-1098-3 варіант 3	Хомут STT 100 довгий	шт	20	<u>0.50</u> -	- -	10,00	-	- -	- -	- -
75	КБ20-36-1 Н2;Н5=1,15	Установка агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (установка внутрішнього блоку)	шт	4	<u>1047.88</u> 663,25	<u>221.63</u> 63,35	4191,52	2653,00	<u>886.52</u> 253,40	<u>9.4185</u> 0,7439	<u>37.67</u> 2,98
76	& С111-115-2-10	Дюбель 6х60мм	шт	16	<u>0.90</u> -	- -	14,40	-	- -	- -	- -
77	& 2308-4001-2 варіант 1	Сплінт-кондиционер RAS-B05 J2KVG- UA/RAS-05J2AVG-UA Toshiba	шт	3	<u>24183.26</u> -	- -	72549,78	-	- -	- -	- -
78	& 2308-4001-2 варіант 2	Сплінт-кондиционер RAS-B16J2KVG- UA/RAS-16J2AVG-UA Toshiba	шт	1	<u>43869.26</u> -	- -	43869,26	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					133775,64	8476,12	<u>1942.64</u> 562,14		<u>114.32</u> 6,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					133775,64 123356,88 9038,26 4582,30 10,06 1285,91 138357,94				

		Всього по розділу 4					138357,94				
		Разом прямі витрати по кошторису					257405,23	15734,59	<u>2118.87</u> 621,31		<u>204.11</u> 7,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					257405,23				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					239551,77				
		всього заробітна плата, грн.					16355,90				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8520,06				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2488,18				
		Всього будівельні роботи, грн.					265925,29				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					1049,32				

		Всього по кошторису					265925,29				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					230,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18844,08				

Склав _____ Ольга ЛУЖНА
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Оксана СИТНИК
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]